

अनुसूची ७(क)

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

अव्यवस्थित बसोबसिको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढाँचा

श्री बैजनाथ गाउँपालिकाको कार्यालय

२ नं वडाको कार्यालय

१५ (पन्ध्र) दिने सार्वजनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मितिमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मिति देखि सम्म वडा नं २ मा पेश भएका निवेदन अनुसार देहाए अनुसारका व्यक्तिहरुले सो वडाको सरकारी, ऐलानी, पर्ति वा सरकारी अभिलेखमा वन जनिएको भए तापनि आवादीमा परिणत भएको जग्गामा कम्तिमा १० वर्ष देखि आवाद कमोत गरी घर टहरा बनाई बसोबास गरेका र २०७६ माघ २८ पछि आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको भनि आफुलाई अव्यवस्थित बसोबासीको रूपमा दाबि गरि आफुले आवाद कमोत गर्दै आइरहेको जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । यस सम्बन्धमा निवेदनमा उल्लेख गरे अनुरूप विवरण फरक परे सम्बन्धित व्यक्तिले तथा कुनै उजुर बाजुर भए जोसुकैले ७ (सात) दिन भित्र (२०७८/...../..... सम्म) प्रमाण सहित वडा कार्यालयमा निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गराइन्छ ।

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
1	AB२६९८०५	२-AB१०७०	विनी थापा मगर / लाल बहादुर थापा मगर	१५७४	२-AB१०७०१.१	0-1-10	२५	
2	AB३१५४२०९	2-AB०११५	डिला खत्री बोहोरा / डम्मर बहादुर बोहोरा	६६-०१-७२-०४२४९	2-AB०११५१.१	0-4-0	१०	
3	AB२६८६४३	२-AB०५४३	जलदरी बुढा क्षेत्र /	५३०	२-AB०५४३१.१	0-8-0	३५	
				२-AB०५४३१.२	0-0-10	३५	३५	
4	AB२६६९०१	२-AB००२४	हस्तकला बस्नेत / धन बहादुर बस्नेत	१५७९३	२-AB००२४१.१	0-1-0	२२	
				२-AB००२४१.२	0-3-0	२२	२२	
5	AB३१५३११४	२-AB०३१८	दिपा खड्का अधिकारि / हिक्मत खड्का	४६-०१-७०-०१४५७	२-AB०३१८१.१	0-1-0	७	
6	AB५१८०००	२-AB१२३९	पूर्णकला राना क्षेत्र / सुर बहादुर राना	६६३०४६/४५०	२-AB१२३९१.१	0-2-0	१७	
				२-AB१२३९१.२	0-8-0	१५	१७	
7	AB२६९७१०	२-AB१२४०	सिता कुमारी राना क्षेत्र / नरेन्द्र पाण्डे	२६६३०४६/२८७	२-AB१२४०१.१	0-5-0	१५	
8	AB५१७८९९	२-AB१२५९	हिक्मत घर्ति क्षेत्र / देवीसरा घर्ति	५६९७७/१२८	२-AB१२५९१.१	0-1-0	३	
9	AB५१७८७५	२-AB१२६०	लिला बहादुर राना / टिका कुमारी बि सी	२७५७७	२-AB१२६०१.१	0-5-0	१८	
10	AB५१७८६८	२-AB१२६२	धनीराम थाक /	६६-०१-७०-०४५४१	२-AB१२६२१.१	0-2-0	४०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				२-AB १२६२१.२	०-२-०	४०	४०	
11	AB ५१७८९३	२-AB १२३८	प्रेम बहादुर दमाई / ललिता दमाई	६६१०४६/९१	२-AB १२३८१.१	०-२-०	११	
12	AB ५१७८८१	२-AB १२४३	इशा बि क / मान बहादुर बि क	३४८७७	२-AB १२४३१.१	०-१-०	३५	
13	AB ५१५६२०	२-AB ११५८	जवारी लाल बुढा / मिना कुमारी थापा क्षेत्रि	३१४९	२-AB ११५८१.१	०-५-०	१५	
14	AB ८१७०५७	२-AB ११८९	तेज बहादुर थापा / माया कठायत	६५३८१४/९७८	२-AB ११८९१.१	०-०-१०	२०	
15	AB ८१७०६३	२-AB १२६६	गीता कुमारी बस्नेत / रबिन्द्र बस्नेत	१११६२४/६२	२-AB १२६६१.१	०-१-०	५	
16	AB ८१७०७३	२-AB १२६५	चन्द्रा बुढा /	१६३५९	२-AB १२६५१.१	०-२-०	२०	
17	AB २६९८५०	२-AB ११९७	छन्दुलाल थारु / भार्गस्थी थारु	२९/१९३	२-AB ११९७१.१	०-५-०	१२	
				२-AB ११९७१.२	०-५-०	१२	१२	
18	AB ५१७८८४	२-AB १०९८	नन्दकला राना /	३४७४	२-AB १०९८१.१	०-१-०	३५	
19	AB ५१७८८२	२-AB १०९४	लक्ष्मी बि क / राम बहादुर बि क	१६८४३	२-AB १०९४१.१	०-१-०	३०	
20	AB ५१७८९५	२-AB १०९६	जानकी लुहार / देव बहादुर लुहार	६६-०१-७१-००४२८	२-AB १०९६१.१	०-०-१०	३५	
				२-AB १०९६१.२	०-०-१०	३५	३५	
21	AB ५१७८९४	२-AB १२४१	मान बहादुर चौधरी / लौटी थरुनी	६६१०४६/१५१३	२-AB १२४११.१	०-०-१०	२०	
				२-AB १२४११.२	०-२-१०	२०	२०	
22	AB २६९७०८	२-AB १०९३	दिउली महतारा / दलसुर महतारा	६१३००९/१०	२-AB १०९३१.१	०-१-०	१७	
				२-AB १०९३१.२	०-५-०	१७	१७	
23	AB ५१७८७७	२-AB १०८३	पुनसरा बुढा / सिङ्ग थापा	५८-०१-७३-००२५३	२-AB १०८३१.१	०-४-०	११	
24	AB २६८२७६	२-AB ०४७८	गीता कुमारी कामि / गोपाल कामि	६६-०१-७२-०४८७९	२-AB ०४७८१.१	०-२-०	७	
25	AB ५१७८९७	२-AB १२४२	उदय बहादुर राना क्षेत्रि / सिउदरी राना	३७६३	२-AB १२४२१.१	०-२-०	२५	
				२-AB १२४२१.२	०-०-१०	२५	२५	
26	AB ५१७८८३	२-AB १०९५	टिका दमाई / प्रेम बहादुर दमाई	६६१०४६/२८५	२-AB १०९५१.१	०-२-०	१५	
27	AB ५१७८८०	२-AB १०९७	लक्ष्मी लोहार / टेक बहादुर लोहार	६६१०४६/२९६	२-AB १०९७१.१	०-०-१०	३०	
28	AB ५१५६१२	२-AB १२६४	मिना चन्द / केशर बहादुर चन्द	६३१०२१/६०	२-AB १२६४१.१	०-१-१०	३	
29	AB २६९७६८	२-AB १२२६	बाले दमाई / झुमादेवी दमाई	७७२-१४४३-१८३४	२-AB १२२६१.१	०-२-०	२०	
30	AB ५१५५७९	२-AB ०८५६	हरि बहादुर बुढा / अमृता बुढा	२४१२	२-AB ०८५६१.१	०-२-०	१६	
				२-AB ०८५६१.२	०-४-०	१६	१६	
31	AB ५१५५८२	२-AB ०८५५	भवी रावत / पुत्री बहादुर रावत	६३-०१-७०-००११४	२-AB ०८५५१.१	०-१-०	५	
32	AB ५१५४८९	२-AB ०८५७	नैना थापा / लाल बहादुर थापा	६६-०६-७५-००७०७	२-AB ०८५७१.१	०-१-१०	१४	
33	AB २६८२९९	२-AB ०६५९	पूर्ण कला राना / गोपाल राना	६६१०४६/१३९१	२-AB ०६५९१.१	०-३-०	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्मात गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्मातको अवधि	
34	AB49044C	2-AB0669	नैनसरि जैसी / टिका राम जैसी	499	2-AB06699.9	0-2-12	9	
35	AB490440	2-AB0660	तेज बहादुर राना / कमला राना	80622/23	2-AB06609.9	0-3-0	94	
36	AB490449	2-AB0660	दल बिर सावद / अमृता सावद	3990/9960	2-AB06609.9	0-5-0	94	
37	AB490449	2-AB0664	नेत्रा कुमारी सावद राना / मान बहादुर राना	9086/9399	2-AB06649.9	0-2-0	94	
38	AB494460	2-AB0043	करे बस्नेत क्षेत्र / कलि बस्नेत क्षेत्र	9/9902	2-AB00439.9	0-2-0	20	
				2-AB00439.2	0-2-0	20	20	
39	AB494466	2-AB0048	रविता कामि / बिरे कामि	9029/292	2-AB00489.9	0-2-0	98	
40	AB494463	2-AB0064	हरि प्रसाद चौधरी / श्यामदेवी चौधरी	90008	2-AB00649.9	0-3-0	9	
				2-AB00649.2	0-2-0	9	9	
41	AB494469	2-AB0068	सर्केनी गाइन /	669086/266	2-AB00689.9	0-2-0	98	
				2-AB00689.2	0-2-0	98	98	
42	AB494460	2-AB0000	पवित्रा बि क / हर्क सी बि क	09442	2-AB00009.9	0-2-0	90	
				2-AB00009.2	0-2-0	90	90	
43	AB260449	2-AB0449	तिलक थापा / ओम कुमारी आचार्य	0663086/02	2-AB04499.9	0-5-0	20	
				2-AB04499.2	0-1-0	93	20	
44	AB494460	2-AB0044	सोनु खड्का / पदम बहादुर खड्का	9029/920	2-AB00449.9	0-2-0	92	
				2-AB00449.2	0-2-0	92	92	
45	AB494492	2-AB0040	मनाम सार्की / नन्दकला सार्की	0663086/680	2-AB00409.9	0-3-10	28	
				2-AB00409.2	0-6-0	28	28	
46	AB260409	2-AB0406	बिरेन्द्र बहादुर भुसाल क्षेत्र / गीता भुसाल	3/69	2-AB04069.9	0-5-0	20	
47	AB260408	2-AB0404	मान बहादुर राना क्षेत्र / खगिसरा खत्री	66-09-69-04960	2-AB04049.9	0-7-0	20	
				2-AB04049.2	0-15-0	20	20	
48	AB494460	2-AB0042	भादी बुढाथोकी /	2602	2-AB00429.9	0-2-0	90	
				2-AB00429.2	0-2-0	90	90	
49	AB260499	2-AB0460	सिता कुमारी थापा मगर / दिपक थापा मगर	63-09-08-02800	2-AB04609.9	0-2-0	4	
50	AB260400	2-AB0460	सेर बहादुर खड्का / सिता खड्का	9260	2-AB04609.9	0-2-0	20	
				2-AB04609.2	0-3-0	20	20	
51	AB260402	2-AB0469	तुलसरा थापा / टोप बहादुर थापा	2069	2-AB04699.9	0-2-0	30	
				2-AB04699.2	0-2-0	30	30	
52	AB260409	2-AB0400	कलावती थापा मगर / नन्दबिर थापा मगर	30629	2-AB04009.9	0-2-0	90	
				2-AB04009.2	0-1-0	90	90	
53	AB260603	2-AB0400	डिल बहादुर दमाई / मन कुमारी दमाई	330	2-AB04009.9	0-4-0	20	
				2-AB04009.2	0-9-0	30	20	
54	AB260400	2-AB0409	टेक बहादुर थापा / पवित्रा थापा	900000/3802	2-AB04099.9	0-1-10	90	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
				२-AB०५७११.२	०-२-०	१०	१०	
55	AB५१५४९६	२-AB०८५१	मोहबिर कामि / मिना कामि	६६-०६-७७-०४४९३	२-AB०८५११.१	०-२-०	२०	
56	AB२६८५९०	२-AB०५६०	रुईता थारु / कलिमिया थरुनी	३/७४	२-AB०५६०१.१	०-४-०	२०	
				२-AB०५६०१.२	०-९-०	१५	२०	
				२-AB०५६०१.३	०-९-०	१५	२०	
57	AB५१७९००	२-AB०७५४	दिपक कुमार चन्द / कान्ता कुमारी चन्द	११६७४	२-AB०७५४१.१	०-१-०	७	
				२-AB०७५४१.२	०-१-०	७	७	
58	AB२६८५९१	२-AB०५९१	कमान सिंह थापा / चनीसरा थापा	१०६६९	२-AB०५९११.१	०-३-०	१४	
				२-AB०५९११.२	०-७-०	१४	१४	
59	AB२६८५७९	२-AB०५९०	सबिना खत्री / धन ब्राह्मदुर खत्री	५६०६५/२००५	२-AB०५९०१.१	०-४-०	१५	
60	AB५१५६५२	२-AB०९७३	खगेन्द्र बहादुर थापा / गङ्गा कुमारी थापा	०१९/१३७	२-AB०९७३१.१	०-१-०	१४	
				२-AB०९७३१.२	०-३-०	१४	१४	
61	AB२६९७४१	२-AB०९०५	रेशम बहादुर राना मगर / चम्पा राना मगर	९३७४	२-AB०९०५१.१	०-१-०	१०	
				२-AB०९०५१.२	०-३-०	१०	१०	
62	AB५१५४९८	२-AB०८४९	निशा थापा मगर / राजु थापा मगर	९९८	२-AB०८४९१.१	०-१-१०	८	
63	AB५१५५६२	२-AB०८४८	लोकेश्वर राज शाही / हेमा कुमारी शाही	९९६२९/१०६५	२-AB०८४८१.१	०-१-०	६	
64	AB५१५४९५	२-AB०८५०	बिनिता थापा मगर / कविराम थापा	६३१००८/९०	२-AB०८५०१.१	०-१-१०	४	
65	AB२६८५८५	२-AB०५७२	याम कुमारी गुरुङ / धन बहादुर गुरुङ	६३१०२२/९१	२-AB०५७२१.१	०-१-१०	१५	
66	AB५१७९०३	२-AB०७५०	लिला बस्नेत / नैन बहादुर बस्नेत	१४६९९	२-AB०७५०१.१	०-२-०	१५	
				२-AB०७५०१.२	०-५-०	३५	१५	
				२-AB०७५०१.३	०-२-१०	१०	१५	
67	AB२६८६८४	२-AB०७४९	कमला धामी / नर सिंह धामी	३२४८	२-AB०७४९१.१	०-१-०	१०	
				२-AB०७४९१.२	०-२-०	१०	१०	
68	AB२६८६९४	२-AB०७४८	गोर्ख बहादुर रोकाय / रेवती रोकाय	६०२३	२-AB०७४८१.१	०-३-०	३५	
				२-AB०७४८१.२	०-७-०	३५	३५	
69	AB२६८६८९	२-AB०७४७	गोपाल बहादुर रोकाय / दुर्गा रोकाय	१८२२७	२-AB०७४७१.१	०-३-०	३५	
				२-AB०७४७१.२	०-७-०	३५	३५	
70	AB२६८६९१	२-AB०७४६	टेक बहादुर रोकाय / सावित्रा बस्नेत रोकाय	६६१०४६/१२६	२-AB०७४६१.१	०-३-०	३५	
				२-AB०७४६१.२	०-७-०	३५	३५	
71	AB२६८६०७	२-AB०७४५	मनकला रजाली मगर / जोगेन्द्र बहादुर रजाली म अग्र	६४३०३३/१९२	२-AB०७४५१.१	०-०-७	८	
				२-AB०७४५१.२	०-६-०	७	८	
72	AB२६८५९३	२-AB०५६२	मान बहादुर थापा / धुर्वा कुमारी थापा	१०८४	२-AB०५६२१.१	०-२-२	१३	
73	AB२६८५९५	२-AB०५६३	गोठला थारु / माया थरुनी	५४५	२-AB०५६३१.१	०-२-०	२०	
				२-AB०५६३१.२	०-६-०	२०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
74	AB२६८५९२	२-AB०५६१	बिनिता चौधरी / कलिराम चौधरी	१८५७७	२-AB०५६११.१	०-१-०	३०	
75	AB५१५५५५	२-AB०८४३	लक्ष्मी टमटा बि क / करण बि क	१७१	२-AB०८४३१.१	०-२-०	४	
				२-AB०८४३१.२	०-४-०	४	४	
76	AB५१५४८३	२-AB०८४२	सितला नेपाली /	०६६३०४६/२२९	२-AB०८४२१.१	०-२-०	२०	
				२-AB०८४२१.२	०-२-०	२०	२०	
77	AB५१७९०४	२-AB०७५३	लाल बहादुर रोका / नन्दकला शाही	२०९८०	२-AB०७५३१.१	०-१-०	३०	
				२-AB०७५३१.२	०-२-०	३०	३०	
78	AB२६८६८५	२-AB०७५२	ललिता बस्नेत क्षेत्र / गोर्ख बहादुर बस्नेत	१६०१९	२-AB०७५२१.१	०-१-०	१०	
79	AB५१५५७२	२-AB०८६०	चन्द्रकला चन्द / कुमार चन्द	१४४५	२-AB०८६०१.१	०-१-०	१४	
				२-AB०८६०१.२	०-२-०	१४	१४	
80	AB५१५५७६	२-AB०८६१	कमला कुमारी शाही /	१०४११८/५४३	२-AB०८६११.१	०-२-०	१०	
				२-AB०८६११.२	०-२-०	१०	१०	
81	AB५१५५५२	२-AB०८६२	मधु गार्ह / शेरे बहादुर गार्ह	०६६३०४६/१३१	२-AB०८६२१.१	०-२-०	२०	
				२-AB०८६२१.२	०-३-०	२०	२०	
82	AB५१५४५५	२-AB०८६३	धन बहादुर चन्द / नन्दा चन्द	१२७६४/१४१९	२-AB०८६३१.१	०-३-०	१४	
83	AB५१५५७८	२-AB०८६९	सुनकेसा चन्द / कर्ण बहादुर चन्द	४५२	२-AB०८६९१.१	०-२-०	७	
84	AB५१५५८५	२-AB०८६८	दि ल कुमारी बैगार /	२२७	२-AB०८६८१.१	०-२-२	१४	
85	AB५१५५८४	२-AB०८६७	राम प्रसाद थारु / चन्द्रा कुमारी चौधरी	६६१०४५/४६२	२-AB०८६७१.१	०-३-०	९	
				२-AB०८६७१.२	०-२-०	९	९	
86	AB५१५५८०	२-AB०८६६	खुस राम थारु / वेतानी थरुनी	१०५८०	२-AB०८६६१.१	०-२-०	७	
				२-AB०८६६१.२	०-२-०	७	७	
87	AB२६८६०२	२-AB०५८७	बिमला कुमारी के सी रोकाय / ईवर रोकाय	६६-०१-७१-०४३६२	२-AB०५८७१.१	०-५-१०	१५	
88	AB२६८५९४	२-AB०५६४	आशा रोकाय शाही / शेरे बहादुर शाही	६३१००१/१३९५	२-AB०५६४१.१	०-१-०	१०	
89	AB२६८६०५	२-AB०५८६	रवी दमाई / पार्वती दमाई	६६१०४६/१२७१	२-AB०५८६१.१	०-१-०	१५	
				२-AB०५८६१.२	०-२-०	१५	१५	
90	AB२६८६००	२-AB०५८३	मागी सरि गुरुङ /	७२०	२-AB०५८३१.१	०-२-०	२५	
				२-AB०५८३१.२	०-३-०	२५	२५	
91	AB२६८६०६	२-AB०५८२	बम बहादुर सुनार / बसन्ती सुनार	१६०५६	२-AB०५८२१.१	०-२-०	२२	
92	AB२६८५८६	२-AB०५८१	कमला कुमारी थापा / चन्द्र बहादुर तारामी मगर	७६०५	२-AB०५८११.१	०-१-०	१२	
93	AB२६८६१०	२-AB०५८४	खगेन्द्र बहादुर बि क / लाल सरा बि क	१०९६३९/१३	२-AB०५८४१.१	०-२-१०	८	
94	AB२६८६०४	२-AB०५८५	चन्द्र बहादुर दर्लामी / जमुना दर्लामी	१९७६८	२-AB०५८५१.१	०-१-०	३	
95	AB२६८५८३	२-AB०५८०	याम बहादुर मगर / याम कुमारी मगर	८५६७४	२-AB०५८०१.१	०-२-०	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
				२-AB०५८०१.१	०-२-०	१२	१२	
96	AB२६८५९८	२-AB०५६६	सरस्वती थापा /	६६३०४६/३९२	२-AB०५६६१.१	०-१-०	१०	
97	AB२६८५९७	२-AB०५६५	लक्ष्मी थापा मगर / दाङ बहादुर थापा मगर	६६१०४६/१७५	२-AB०५६५१.१	०-३-०	१५	
				२-AB०५६५१.२	०-२-०	१५	१५	
98	AB२६८५९६	२-AB०५७३	मनोज बोगटी / यमुना कुमारी थापा बोगटी	६३-०१-६९-०१५२५	२-AB०५७३१.१	०-१-०	१०	
99	AB२६८६०९	२-AB०५७४	मुनि सोनार्ली / चलो सुनार	७६०	२-AB०५७४१.१	०-२-०	१०	
100	AB२६८६०८	२-AB०५७५	डिला सुनार /	०६६३०४६/५२	२-AB०५७५१.१	०-१-०	३०	
				२-AB०५७५१.२	०-१-०	३०	३०	
101	AB२६८६०१	२-AB०५७६	दिल बहादुर थापा मगर / सिमा थापा मगर	१८१५३	२-AB०५७६१.१	०-१-०	४३	
				२-AB०५७६१.२	०-१-०	४३	४३	
				२-AB०५७६१.३	०-३-०	४३	४३	
				२-AB०५७६१.४	०-४-०	४३	४३	
102	AB२६८५८८	२-AB०५७७	मान कुमारी थापा मगर / गम्पर बहादुर थापा मगर	१६३४	२-AB०५७७१.१	०-२-०	१४	
103	AB२६८५७८	२-AB०५७८	मन्ना मर्गी / मनबिर राना मगर	१६८	२-AB०५७८१.१	०-१-०	१०	
104	AB२६८५८४	२-AB०५७९	लक्ष्मण राना / टिका राना	३९९३८/८४३	२-AB०५७९१.१	०-२-०	६	
105	AB११५४८७	२-AB०८५८	सरिता गुरुङ / भिम बहादुर गुरुङ	६६१०४६/९०२	२-AB०८५८१.१	०-१-०	१४	
106	AB११५५६३	२-AB०८५९	प्रसान्त बुढा / दुर्गा बुढा	६४-१२-७१-००११२	२-AB०८५९१.१	०-१-०	१२	
				२-AB०८५९१.२	०-२-०	१२	१२	
107	AB११५५५४	२-AB०८४४	संदेश रावल / शुशिला रावल	५९३०१३/१५४	२-AB०८४४१.१	०-०-१०	११	
108	AB११७८९८	२-AB१०८९	हरि प्रसाद रेग्मी / अमृता रेग्मी	६२३०३०/१६	२-AB१०८९१.१	०-३-१०	१६	
109	AB२६९७०१	२-AB१०८८	धनलाल कार्की / मथुरा कार्की	३५७१	२-AB१०८८१.१	०-८-०	१०	
110	AB२६९७०९	२-AB१०९१	पिमसरा रावल थापा / दिपक थापा	६६-०६-७४-०२८४२	२-AB१०९११.१	०-८-०	११	
111	AB२६८२७३	२-AB०४७४	बाल कुमारी राना / शेर् बहादुर राना छेत्री	२५५३५	२-AB०४७४१.१	०-४-०	१५	
112	AB२६९७०६	२-AB१०९२	उर्मिला शाही / चन्द्र बहादुर सावद	६३२०४७/५४०	२-AB१०९२१.१	०-५-०	१	
113	AB२६९७०५	२-AB१०९०	कमला कुमारी खड्का / प्रेम बहादुर खड्का	६६३०४६/५७६	२-AB१०९०१.१	०-२-१०	१४	
114	AB११५५११	२-AB०६८८	चने सलामी मगर / कली सलामी मगर	१०६७	२-AB०६८८१.१	०-६-०	२५	
115	AB८१७०५९	२-AB१३०४	खिमा देवी सिंह / कृष्णा बहादुर कृष्णा बहादुर सिंह	६५६८/४०२३/२१	२-AB१३०४१३०४	०-०-८	४०	
116	AB११७९४९	२-AB१०००	हेमराज पाठक / सत्य भामा पाठक	३२६	२-AB१०००१०००	०-७-०	२१	
				२-AB१०००१.१	०-३-०	२१	२१	
				२-AB१०००१.२	०-१-०	२१	२१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
117	AB८१७०६८	२-AB१३१८	मान बहादुर थारु / चमेली थारु	१७५६९	२-AB१३१८१३१८	---	१	
118	AB५१५६०२	२-AB१२४	कर्ण बहादुर बुढा / तुलसी बुढा	११२७	२-AB१२४१२४	०-३-०	१०	
				२-AB१२४१.१	०-४-१०	१०	१०	
119	AB५१७९३५	२-AB१९४	तिलक बहादुर बुढा / रन्जना कुमारी खत्री बुढा	६२३०१३/६८	२-AB१९४१९४	०-०-१०	४	
120	AB५१५६४५	२-AB१३१५	खिचरी कुमारी डाँगी / पद्म बहादुर खड्का	६५१००२/८१४	२-AB१३१५१३१५	०-१-०	२०	
121	AB२६९८५९	२-AB१२०४	सृजना खड्का / नगेन्द्र बहादुर कटुवाल	६६३०४४/४७०	२-AB१२०४१२०४	०-२-०	१०	
122	AB२६९७६२	२-AB१२०५	दिनेश थारु /	६६/०६/७५/००४५४	२-AB१२०५१२०५	०-१-०	२०	
123	AB२६९७५४	२-AB१२०६	सरनदेया थारु / राधे श्याम थारु	६६/०१/७०/०४४८५	२-AB१२०६१२०६	०-२-०	२०	
124	AB५१७८९६	२-AB१०९९	मनमाया दमाई / नन्दे दमाई	६६/०६/७५/०३७९४	२-AB१०९९१०९९	०-३-१०	१५	
125	AB२६९८०६	२-AB१०५३	सीतला थापा राना /	६६/०१/७०/०६४३३	२-AB१०५३१०५३	०-०-१०	४५	
				२-AB१०५३१.१	०-२-०	४५	४५	
				२-AB१०५३१.२	०-४-०	४५	४५	
126	AB२६९७५२	२-AB१०१९	मैसरा ठकुरी /	१/९९५	२-AB१०१९१०१९	०-०-१५	२०	
127	AB८१७०७१	२-AB१२८६	लौटन थारु / बधीया थरुनी	६/५/६८/०९६	२-AB१२८६१२८६	---	१	
128	AB८१७०६९	२-AB१३१६	सुनिता थापा बुढा / नरेश बुढा	६६/०१/७३/००१३५	२-AB१३१६१३१६	०-५-०	२०	
				२-AB१३१६१.१	०-०-४०	२०	२०	
129	AB८१७४११	२-AB१३४६	बल बहादुर खत्री क्षेत्रि /	७५१३	२-AB१३४६१३४६	०-३-०	१०	
130	AB२६९८६६	२-AB१२९८	फिरिया थारु / लक्ष्मन् थारु	०६६३०४६/६३७	२-AB१२९८१२९८	०-१-०	१२	
				२-AB१२९८१.१	०-०-१७	१२	१२	
131	AB२६९८८०	२-AB१३००	माया बुढा / तुल बहादुर बुढा	६६१०४४/११३३	२-AB१३००१.१	०-०-१०	५	
132	AB५१७८८६	२-AB१०७९	अमृत बहादुर कटुवाल / ललिता कटुवाल	४६३	२-AB१०७९१०७९	०-८-०	६	
133	AB५१७८८७	२-AB१०७८	धन बहादुर कटुवाल / इन्द्रकला कटुवाल	११७८१	२-AB१०७८१०७८	०-२-०	३५	
134	AB५१७९९७	२-AB१२५५	ललिता बस्नेत / मिम बहादुर बस्नेत	६६१०११/९१	२-AB१२५५१२५५	०-१-०	२५	
135	AB५१७९९८	२-AB१२५८	बिनिता थापा / लोक बहादुर थापा	६६-०१-७२-०५०३८	२-AB१२५८१२५८	०-१-१०	२०	
				२-AB१२५८१.१	०-१-०	२०	२०	
136	AB२६९७५७	२-AB१२९७	काली प्रसाद थारु / जन्जिरिया थारु	१२६८१	२-AB१२९७१२९७	०-२-०	१५	
137	AB८१७०६५	२-AB१२९६	प्रेम बहादुर खत्री / ममता खत्री	८८२	२-AB१२९६१.१	०-२-०	४०	
				२-AB१२९६१.२	०-१-०	४०	४०	
138	AB५१७९९६	२-AB१२६१	पद्म बहादुर कटुवाल / नैना कुमारी कटुवाल	१२१६	२-AB१२६११२६१	०-२-०	२०	
				२-AB१२६११.१	०-६-०	२०	२०	
139	AB२६९८७७	२-AB१२०७	देवीसरा थापा / दान बहादुर थापा	९१६९२/९८४	२-AB१२०७१२०७	०-२-०	१२	
				२-AB१२०७१.१	०-२-०	१२	१२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
140	AB२६९७१३	२-AB१०२२	कर्ण बहादुर बस्नेत / धनकुमारी बस्नेत	२९८५/१११३	२-AB१०२२१०२२	०-१-२	२२	
141	AB२६९७२४	२-AB१२०१	गंगाराम थारु / कमला थारु	७४५५	२-AB१२०११२०१	०-०-१०	२०	
				२-AB१२०११.१	०-०-१०	२०	२०	
142	AB२६९७१४	२-AB१०२१	मन्धरा शाही ठकुरी / धन बहादुर शाही	१०३३	२-AB१०२११०२१	०-१-०	११	
143	AB५१५६४८	२-AB१२८५	कमरु थारु / रजरानी थारु	३७१	२-AB१२८५१२८५	०-२-०	१०	
				२-AB१२८५१.१	०-२-०	१०	१०	
144	AB२६९७३९	२-AB१०३०	नन्दकला कटुवाल बस्नेत / खिम ब. बस्नेत	६६३०४६/३९८	२-AB१०३०१०३०	०-४-०	४	
145	AB२६९७०३	२-AB१०८२	भक्त बहादुर बस्नेत / मिना बस्नेत	८८००	२-AB१०८२१.१	०-१-०	१५	
146	AB५१५६२८	२-AB१२८४	दिपक थारु / सपना कुमारी थरुनी	६६/०१/६९/०६३५१	२-AB१२८४१२८४	०-१-०	२०	
147	AB५१७८८८	२-AB१०८०	सावित्रा पाण्डेनि /	२०	२-AB१०८०१०८०	०-२-०	३५	
148	AB२६८५०१	२-AB३३०	पुनम चन्द ठकुरी / गणेश ब. चन्द ठकुरी	६६३०४६/३६९	२-AB३३०३३०	०-१-०	२५	
				२-AB३३०१.१	०-१-५	२०	२५	
				२-AB३३०१.२	०-५-०	२०	२५	
149	AB२६८४९४	२-AB३२८	भद्रशिला नकाल / सोमराज शाही	५६१०३१/३२८	२-AB३२८३२८	०-१-०	५	
				२-AB३२८१.१	०-२-७	५	५	
150	AB२६९७३३	२-AB१२७३	लोक बहादुर बुढा / लाली देवी बुढा	७३८	२-AB१२७३१२७३	०-१-०	२५	
151	AB२६८४७९	२-AB२१९	जगत कुमारी शाही / टोपेन्द्र बहादुर शाही	७३७१	२-AB२१९२१९	०-४-०	२०	
				२-AB२१९१.१	०-५-०	२०	२०	
				२-AB२१९१.२	०-१२-०	२०	२०	
152	AB५१५६१४	२-AB१२७४	चैतरानी थारु /	०६६३०४६/५६०	२-AB१२७४१२७४	०-१-०	२५	
				२-AB१२७४१.१	०-५-०	२५	२५	
153	AB२६८४७८	२-AB२२०	गोविन्द बहादुर शाही / भावना शाही	१०२	२-AB२२०२२०	०-५-०	२०	
154	AB२६९७५१	२-AB१२८८	जगरानी थारु / पशु राम थारु	२१२५३	२-AB१२८८१२८८	०-१-७	२०	
				२-AB१२८८१.१	०-१-०	२०	२०	
				२-AB१२८८१.२	०-२-०	२०	२०	
				२-AB१२८८१.३	०-१-०	२०	२०	
155	AB२६८९९१	२-AB२२२	खटेन्द्र थापा मगर / मुना खुलाल थापा मगर	६६१०१९/७३२	२-AB२२२२२२	०-२-०	२०	
				२-AB२२२१.१	०-५-०	२०	२०	
156	AB५१५६४०	२-AB१२८७	वेद प्रसाद आचार्य / धनमाया आचार्य	२५५३६/५३१	२-AB१२८७१२८७	०-३-०	७	
				२-AB१२८७१.१	०-६-०	७	७	
157	AB२६८४७७	२-AB२२१	हिक्मत बहादुर शाही / रिता सिंह	९२१	२-AB२२१२२१	०-५-०	१५	
158	AB५१५६४६	२-AB१२८९	गय राज थारु / गजनी थरुनी	५२७४	२-AB१२८९१२८९	०-२-०	१२	
				२-AB१२८९१.१	०-३-०	१२	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
159	AB८१७४१७	२-AB१३३४	पुष्पा कुमारी बुढा / टोप बहादुर खत्री	६६-०६-७५-०१५४०	२-AB१३३४१.१	०-१-०	५	
160	AB२६८१९७	२-AB२२२३	अमृता बुढा मगर / नर बहादुर बुढा मगर	६३३००७/१४४	२-AB२२३२२३	०-२-०	४	
161	AB२६९७६३	२-AB१२९०	तुलसी राम थारु / सुन्तली थारु	६६१०४६/१४५१	२-AB१२९०१२९०	०-१-०	११	
				२-AB१२९०१.१	०-१-०	११	११	
162	AB८१७४०८	२-AB१३३५	बिरेन्द्र बुढा / कल्पना बुढा	६६-०१-७१-०२०९०	२-AB१३३५१.१	०-३-०	६	
163	AB२६८१९८	२-AB२२२६	कृष्णा बहादुर बुढा / मान कुमारी बुढा	१३६८	२-AB२२६२२६	०-१-०	१०	
164	AB११५६७६	२-AB१३२८	कर्ण बहादुर कठायत / राधिका कठायत	२/१६८	२-AB१३२८१३२८	०-१-०	११	
				२-AB१३२८१.१	०-६-०	११	११	
165	AB११५६६०	२-AB१३३६	खड्ग बहादुर बुढा /	६४	२-AB१३३६१.१	०-१-०	६	
				२-AB१३३६१.२	०-२-०	६	६	
166	AB२६८१९६	२-AB२२२४	रूप सिंह खड्का / गौरा खड्का	१२९०	२-AB२२४२२४	०-४-०	१२	
167	AB२६८५०६	२-AB३३३४	राजु मल्ल / बल बहादुर ठकुरी	११४४३३/१७८	२-AB३३४३३४	०-२-०	८	
168	AB११७९४१	२-AB१००३	गंगी थारु / सुभाष थारु	६६३०४६/३३९	२-AB१००३१००३	०-१-०	२	
				२-AB१००३१.१	०-०-१०	२	२	
				२-AB१००३१.२	०-२-०	२	२	
169	AB११५५१२	२-AB७७५	पूर्ण बहादुर थापा मगर / एलिना थापा मगर	१७५८०	२-AB७७५७७५	०-१-०	४५	
170	AB२६८५०४	२-AB३३३३	गोपाल चन्द / शान्ति कुमारी शाही	२२३०	२-AB३३३३३३	०-१-०	२५	
				२-AB३३३३१.१	०-३-०	२५	२५	
171	AB८१७४०३	२-AB१३३७	हरि राम थारु / जानकी थारु	४९९१	२-AB१३३७१.१	०-०-१०	२५	
172	AB८१७४०२	२-AB१३३९	दुलारी थारु / हरि चन्द थारु	०६६२०४६/४५१	२-AB१३३९१.१	०-१-०	२३	
173	AB११५६५९	२-AB१३४०	बाल कुमारी दमाई / गोरे दमाई	६६१०४६/१०१९	२-AB१३४०१.१	०-६-०	१३	
174	AB८१७४२०	२-AB१३४१	फुलानी थारु / फत्ते सिंह थारु	०७९२/३५४०/३०२	२-AB१३४११.१	०-३-०	२५	
175	AB२६८४८४	२-AB३२०	बाली कुमारी शाही / काली बहादुर शाही	७३७	२-AB३२०३२०	०-३-०	१५	
176	AB११५६५४	२-AB१३४२	दशरथ थारु /	६६-०६-७४-०४६३१	२-AB१३४२१.१	०-२-०	१५	
				२-AB१३४२१.२	०-१-०	१५	१५	
177	AB२६८४९३	२-AB३१९	चित्रा कुमारी शाही / सुर्य बहादुर शाही	३/११३	२-AB३१९३१९	०-२-०	१०	
178	AB२६८४९५	२-AB३३८	सुर्य माया सिंह / सुर्य माया सिंह	६२१०२७/४६१	२-AB३३८३३८	०-२-०	२	
179	AB२६८५०३	२-AB३३७	पार्वती शाही / अम्बर ध्वज शाही	१५२९५/१५९	२-AB३३७१.१	०-२-०	१५	
180	AB८१७४०९	२-AB१३४९	वृद्धि बुढा / प्रेम बहादुर बुढा	२०६९/४७१	२-AB१३४९१.१	०-१-०	२०	
181	AB२६८५०५	२-AB३३६	जगत कुमारी मल्ल / भुपेन्द्र बहादुर शाही	१९७०२/२८९४	२-AB३३६३३६	०-१-०	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
				2-AB३३६१.1	0-3-0	१५	२०	
182	AB२६८४९०	२-AB३३५	माया रिजाल / लाल बहादुर रिजाल	७१११/२२८	२-AB३३५३३५	0-1-0	९	
183	AB८१७४०१	२-AB१३४३	रुपनिया धरुनी / राम लाल थारु	१/७३४	२-AB१३४३१.१	0-2-0	२०	
184	AB२६८१५५	२-AB१९८	मिना कुमारी बुढा / लाल बहादुर बुढा	५५-०१-७६-०२५६९	२-AB१९८१९८	0-1-0	१०	
185	AB२६८१५३	२-AB२००	तुलसी बिष्ट / नर्वदा बडवाल	५५३००९/१४१	२-AB२००२००	0-3-0	१२	
186	AB८१७०७९	२-AB१३२०	गङ्गा कुमारी कटुवाल / जहर सिंह बस्नेत	३८६८	२-AB१३२०१.१	0-1-0	२०	
187	AB२६८४९२	२-AB३२१	लक्ष्मी कुमारी थापा भण्डारी / पूर्ण बहादुर भण्डारी	६३२०४४/६०५	२-AB३२१३२१	0-0-10	१०	
188	AB२६९७५९	२-AB१३२१	टेगना प्रसाद थारु /	६/५/६/८/१/१/०/१/१२३४०	२-AB१३२११.१	0-5-0	२०	
189	AB२६८१९९	२-AB२२७	माने बुढा / पवित्रा खत्री	१३६७	२-AB२२७२२७	0-2-0	१०	
190	AB२६९७७८	२-AB१३२३	लाली थारु / खुशीराम थारु	२२३४८	२-AB१३२३१.१	0-2-0	१५	
191	AB२६८२००	२-AB२२८	जुदे खत्री थापा / तुले थापा	६३-०१-७५-००२४४	२-AB२२८२२८	---	५	
192	AB८१७०७४	२-AB१३२४	लक्ष्मी कुमारी चौधरी / भिम बहदुर थारु	६६-०१-६९-०६१८१	२-AB१३२४१.१	---	१०	
193	AB२६९७७६	२-AB१३२५	बेलारानी थारु / चेचौ थारु	३९३	२-AB१३२५१.१	0-7-17	२०	
194	AB२६८१९३	2-AB२२९	पवित्रा चन्द ठकुरी / मान बहादुर चन्द ठकुरी	०६६३०४६/१९७	2-AB२२९२२९	0-0-10	३०	
195	AB२६९८८१	२-AB१३२६	शोभा मल्ल पौडेल / राम बहादुर पौडेल खत्री	१०६०/८९९७७	२-AB१३२६१.१	0-1-0	७	
196	AB२६८१९४	२-AB२३०	जैसरा बस्नेत / कृष्णा बहादुर बस्नेत	६३३०११/१८३	२-AB२३०२३०	0-2-0	२	
197	AB२६९८६१	२-AB१३२७	कृष्णा बहादुर मेदासी / रत्ना खान	२७८३	२-AB१३२७१.१	0-2-0	८	
				२-AB१३२७१.२	0-1-0	८	८	
198	AB२६८४७६	२-AB२२५	पद्मी भण्डारी / इन्द्र बहादुर थापा	६५१००१/२३४१	२-AB२२५२२५	0-1-0	३	
199	AB८१७०५८	२-AB१३२९	पानसरा बस्नेत / नौले बस्नेत	८६	२-AB१३२९१.१	0-0-10	२०	
200	AB२६८४८७	२-AB३३२	खगिसरा सुनार / लक्ष्मन सुनार	६३-०१-७४-०१२३४	२-AB३३२३३२	0-1-0	१०	
201	AB८१७०७२	२-AB१३३०	गीता कुमारी बुढा / कारण बुढा	२८०३	२-AB१३३०१.१	0-5-0	४०	
202	AB२६८०१७	२-AB६५	बिरसा देवी रोकाय /	०१९/६९	२-AB६५६५	0-2-0	२०	
				२-AB६५१.१	0-3-0	२०	२०	
203	AB२६८०१३	२-AB६६	लाल कुमारी रोकाय क्षेत्र / चन्द्र बहादुर रोकाय क्षेत्र	६७	२-AB६६६६	0-1-0	२०	
				२-AB६६१.१	0-4-0	२०	२०	
204	AB२६८४२०	2-AB२५७	राज बहादुर रोकाय / पशुपति रोकाय	०६६३०४६/१५३३	2-AB२५७२५७	0-0-10	२०	
205	AB२६८०१६	2-AB४८	देवा बस्नेत /	७१०४	2-AB४८४८	0-1-0	२०	
				2-AB४८१.१	0-9-0	२०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
206	AB८१७०५३	२-AB१३३१	धनसरा कुमारी रावत / हेमन्त साउद	७४-०१-६९-०१४९३	२-AB१३३११.१	०-२-०	१०	
207	AB२६८०४१	२-AB००४९	अमृता परियार / दिपक दमाई	७१७	२-AB००४९४९	०-१-०	२०	
208	AB२६९८७९	२-AB१३३२	बाल कृष्णा बि सी / तुलसी बि सी	७०१६९/२१८	२-AB१३३२१.१	०-२-०	२०	
				२-AB१३३२१.२	०-२-०	२०	२०	
209	AB२६८०४०	२-AB५०	एलिशा रोकाय क्षेत्रि / खगेन्द्र बहादुर रोकाय क्षेत्रि	६६/०१/७२/०७७४१	२-AB५०५०	०-१-०	२०	
				२-AB५०१.१	०-४-०	२०	२०	
210	AB२६८३९०	२-AB०४८२	जमुना बि सी / कर्पेन्द्र कुमार बि सी	६६-१०-६९-००७६७	२-AB०४८२१.१	०-०-१०	१	
211	AB२६८४४५	२-AB२५१	लिला कुमारी घर्ति / धन बिर घर्ति	६२३०३०/६९०	२-AB२५१२५१	०-०-१०	२५	
212	AB७१७०५२	२-AB११९९	दिपा कुमारी राना / कर्ण बहादुर रोकाय	५८००५/१५	२-AB११९९१.१	०-१-०	२०	
213	AB२६९८७१	२-AB१२००	परिमल बस्नेत / चिउकी देवी बस्नेत	७६६	२-AB१२००१.१	०-०-१०	२२	
214	AB२६८४८२	२-AB३३१	तेज बहादुर खड्का / गुन्जना खड्का	१०३१५४/१८२३	२-AB३३१३३१	०-१-०	१०	
215	AB५१५६५३	२-AB१३३३	मोतिसरा बि सी / धन बहादुर बि सी	६४१०३०/१००७६०	२-AB१३३३१३३३	०-१-०	५	
				२-AB१३३३१.१	०-२-०	५	५	
216	AB५१५४२८	२-AB०९९४	धर्म प्रसाद शर्मा / कृष्णा शर्मा	१०४२	२-AB०९९४१.१	०-२-०	७	
				२-AB०९९४१.२	०-०-१०	८	७	
217	AB२६८५०२	२-AB३२९	वलिराम चौधरी /	३२७०	२-AB३२९३२९	०-२-०	४	
218	AB२६८४५७	२-AB११७	गोर्ख बहादुर रोका क्षेत्रि / तुल सरा रोका क्षेत्रि	१/१०५२	२-AB११७११७	०-२-०	१७	
				२-AB११७१.१	०-८-०	१७	१७	
219	AB२६८४८८	२-AB३२७	इन्द्रा कुमारी चन्द / हस्त बहादुर चन्द	११०८३८/५३	२-AB३२७३२७	०-१-०	१०	
220	AB८१७४०४	२-AB१३४४	लक्ष्मी कुमारी बोगटी / कर्ण बहादुर बोगटी	२३२	२-AB१३४४१.१	०-०-१०	४०	
				२-AB१३४४१.२	०-६-०	४०	४०	
221	AB२६८४६९	२-AB११६	लक्ष्मी कुमारी मल्ल / खड्गा बहादुर शाही	५७९	२-AB११६११६	०-३-०	३५	
222	AB२६८५००	२-AB३२६	गगन बहादुर खान ठकुरी / अमृता खान ठकुरी	१६५१	२-AB३२६३२६	०-१-०	१०	
223	AB२६८४९८	२-AB३२४	मैसरा थापा / चेत बहादुर थापा	०६६३०४६/४३१	२-AB३२४३२४	०-२-०	१२	
				२-AB३२४१.१	०-१-०	२२	१२	
224	AB८१७४१८	२-AB१३४८	कासी बहादुर राना / कौशिला राना	१०४९५	२-AB१३४८१.१	०-३-०	१५	
225	AB२६८४९९	२-AB३२३	डिल्ली कुमारी राना / तिलक बहादुर राना क्षेत्रि	५८७४१/१६	२-AB३२३३२३	०-२-०	१०	
226	AB२६८०२३	२-AB११४	जैसरा सुनारनी /	५७३	२-AB११४११४	०-२-०	२५	
227	AB८१७४०७	२-AB१३४७	सागर गुरुङ /	६६-०१-७१-०३८५६	२-AB१३४७१.१	०-०-१०	१०	
				२-AB१३४७१.२	०-२-०	१०	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
228	AB२६८८८३	२-AB३४१	चन्द्रा थापा / याम बहादुर थापा	६४-०१-७२-०२७८७	२-AB३४१३४१	०-१-१०	७	
229	AB२६८०५१	२-AB१०६	पदमा देवी बुढा / दल बहादुर बुढा	५६	२-AB१०६१०६	०-३-१०	३५	
				२-AB१०६१.१	०-३-०	३५	३५	
230	AB८१७४१९	२-AB१३५४	करन चौधरी / राम बसिया थारु	६६-०१-६९-०९३०३	२-AB१३५४१.१	०-१-०	२०	
231	AB२६८८८०	२-AB३४०	लोपे सुनार / खिमा सुनार	१६३१७	२-AB३४०३४०	०-१-०	२५	
				२-AB३४०१.१	०-३-०	२५	२५	
232	AB८१७४१३	२-AB१३५३	दिपक बुढा / सरिता बुढा	११२६१	२-AB१३५३१.१	०-६-०	२०	
233	AB२६८०३२	२-AB१०५	दिप बहादुर बुढा क्षेत्र / डिल सरा बुढा क्षेत्र	०१९/४४	२-AB१०५१०५	०-२-०	३५	
				२-AB१०५१.१	०-२-५	३५	३५	
234	AB५१५६५६	२-AB१३५२	श्याम लाल थारु / गररी थरुनी	३२५/१/१०७७	२-AB१३५२१.१	०-७-०	२०	
235	AB२६८८८५	२-AB३३९	सरस्वती सुनार / कृष्ण ब कामि	६३-०१-७०-०२०४९	२-AB३३९३३९	०-२-१०	१०	
236	AB२६८०४८	२-AB००७२	हंसु सुनार /	२८९/०४७	२-AB००७२१	०-१-०	३०	
				२-AB००७२२	०-२-०	२०	३०	
237	AB२६८०५३	२-AB१०४	दल बहादुर गुरुङ / कला देवी	५१०	२-AB१०४१०४	०-३-०	२५	
				२-AB१०४१.१	०-४-०	२५	२५	
				२-AB१०४१.२	०-२-०	१२	२५	
238	AB२६८०३९	२-AB००५१	भक्त ब. गुरुङ / गौरा गुरुङ	१३	२-AB००५११	०-३-०	२०	
				२-AB००५१२	०-१-०	२०	२०	
239	AB२६८०२५	२-AB००४४	वीर ब. रोकाया क्षेत्री / कला कु. पौडेल	८०४	२-AB००४४१	०-५-०	२०	
				२-AB००४४२	०-४-०	२०	२०	
240	AB२६८४१९	२-AB०३००	बाहु चन्द / सन्त ब. चन्द	५१	२-AB०३००१	०-१-०	१५	
				२-AB०३००२	०-०-८	२०	१५	
241	AB२६८०७०	२-AB०२९८	रुद्र ब. शाही /	२२०	२-AB०२९८१	०-१-०	२५	
				२-AB०२९८२	०-३-०	२०	२५	
242	AB२६८०३८	२-AB००६३	मना बलामी मगर /	१०१९७६/१९४१	२-AB००६३१	०-५-०	१०	
				२-AB००६३२	०-६-०	१०	१०	
243	AB५१७८६४	२-AB६७०	सरिता राना क्षेत्री / शान्त बहादुर राना क्षेत्री	१८७६७	२-AB६७०६७०	०-१-०	३५	
				२-AB६७०१.१	०-६-०	३५	३५	
244	AB२६८०१४	२-AB००६१	मोतीराम रोकाया क्षेत्री / कौशिला रोकाया क्षेत्री	४०२/३६५	२-AB००६११	०-२-०	२०	
				२-AB००६१२	०-४-०	२०	२०	
				२-AB००६१३	०-३-०	२०	२०	
245	AB२६८४३६	२-AB२५८	टेक बहादुर रोकाय क्षेत्री /	६६१०४६/७७४	२-AB२५८२५८	०-१-०	५३	
				२-AB२५८१.१	०-३-०	५३	५३	
246	AB२६८०२८	२-AB००६०	मिना बस्नेत /	६६३०४६/५६	२-AB००६०१	०-१-०	२०	
247	AB२६९७६६	२-AB११६९	सालिक राम थारु / सरिता कुमारी थारु	६६३०४६/४३३	२-AB११६९११६९	०-२-०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
248	AB२६८०२७	२-AB००५९	देव ब. बस्नेत क्षेत्री / श्रीमता बस्नेत क्षेत्री	१/९२३	२-AB००५९१	०-१-०	१०	
				२-AB००५९२	०-२-०	१०	१०	
249	AB२६८४५८	२-AB११९	धर्म शिला योगी / योगेन्द्र नाथ योगी	६६१०४२/४१	२-AB११९११९	०-१-०	२५	
				२-AB११९१.१	०-२-५	२५	२५	
250	AB५१५६११	२-AB११७१	फुल पति थारु / किशुन थारु	०६६३०४६/३०१	२-AB११७१११७१	०-३-०	२०	
				२-AB११७११.१	०-१-०	२०	२०	
				२-AB११७११.२	०-१-०	२०	२०	
251	AB२६८०३७	२-AB००५८	तारा सुनार / जय ब. सुनार	१४१३	२-AB००५८१	०-३-०	१०	
				२-AB००५८२	०-४-०	१०	१०	
252	AB२६८०६८	२-AB११८	छबिलाल बुढा क्षेत्री / लक्ष्मी बुढा क्षेत्री	५८३१	२-AB११८११८	०-३-१०	१२	
253	AB२६८०४६	२-AB००५७	हरि ब. रोकाय क्षेत्री / देवी सारा रोकाय क्षेत्री	८१७	२-AB००५७१	०-१-०	१०	
				२-AB००५७२	०-३-०	१०	१०	
254	AB५१५६१९	२-AB१२३	आइति बुढा / भिम बहादुर बुढा	८३३	२-AB१२३१२३	०-१-१०	३	
255	AB२६८०३४	२-AB१०२	राम बहादुर शाही / अमृता शाही	११११८२/३५	२-AB१०२१०२	०-१-०	१५	
				२-AB१०२१.१	०-२-०	१५	१५	
256	AB२६८०२९	२-AB००५६	धन ब. थापा मगर / मनिसरा थापा मगर	२१७९७	२-AB००५६१	०-५-०	२५	
				२-AB००५६२	०-५-०	२०	२५	
257	AB२६९८६८	२-AB१३०९	महेन्द्र बि सी / अमृता बि सी	६४-०१-७२-०३३०७९	२-AB१३०९१३०९	०-२-०	५	
258	AB२६८०४५	२-AB००५५	बेत ब. थापा मगर / पवित्रा थापा मगर	८९७६५/६५६१	२-AB००५५१	०-१-०	६	
				२-AB००५५२	०-१-०	१०	६	
				२-AB००५५३	०-२-०	१०	६	
259	AB२६८०४४	२-AB१७५	धन सी. दमाई / मैनसरा दमाई	३१७/०६३	२-AB१७५१७५	०-१-०	१५	
				२-AB१७५१.१	०-२-०	१५	१५	
260	AB२६८०१५	२-AB००५४	तुल्की बस्नेत क्षेत्री /	६/५/६/०/४/०/०९	२-AB००५४१	०-१-०	२०	
				२-AB००५४२	०-९-०	२०	२०	
261	AB२६८०४३	२-AB००६८	गोपाल सुनार / बिमला सुनार	१०४६/७३२	२-AB००६८१	०-२-१३	६	
				२-AB००६८२	०-४-१२	६	६	
262	AB२६८०३५	२-AB००६७	सिता सुनार / गोर्खा ब. सुनार	३९०८	२-AB००६७१	०-०-१३	२०	
				२-AB००६७२	०-५-०	२०	२०	
263	AB८१७०५६	२-AB१३१०	ललित बस्नेत /	६६-१३-७५-००६४९	२-AB१३१०१३१०	०-१-०	३	
264	AB२६८०७२	२-AB०२९९	नबिन शाही / गंगा कु. मल्ल शाही	६६१०२९/३३३	२-AB०२९९१	०-१-०	१०	
265	AB२६८४७४	२-AB०१४०	कर्ण ब. चन्द / कुमारी चन्द	१११०८	२-AB०१४०१	०-१-०	२५	
266	AB२६८४३१	२-AB०२६७	रेशम बोहरा / सरिता कु. रोकाय	०२६१६	२-AB०२६७१	०-०-१०	१०	
				२-AB०२६७२	०-३-१०	२५	१०	
				२-AB०२६७३	०-३-१०	३५	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमीतको अवधि	
267	AB२६८०४९	२-AB००६४	तप्त ब. रोकाय / मुने रोका क्षेत्री	६५१६	२-AB००६४१	०-२-०	२०	
				२-AB००६४२	०-२-०	२०	२०	
268	AB५१५६७४	२-AB११७०	राजा राम थारु / सुमति थरुनी	८८२	२-AB११७०११७०	०-३-०	३५	
				२-AB११७०१.१	०-१-०	३५	३५	
				२-AB११७०१.२	०-२-१०	३५	३५	
				२-AB११७०१.३	०-२-०	३५	३५	
269	AB२६८०४२	२-AB००५३	प्रेमा दमाई / लक्ष्म दमाई	०६६३०४६/३२	२-AB००५३१	०-१०-०	६	
				२-AB००५३२	०-१-१०	१०	६	
270	AB२६८४४०	२-AB२४५	भीमा बुढा क्षेत्रिनि / लाल सिंह बुढा क्षेत्रि	८४२	२-AB२४५२४५	०-१-०	५३	
				२-AB२४५१.१	०-३-०	५३	५३	
271	AB२६८०१२	२-AB००५२	कृष्णा रोकाया /	१७७९१	२-AB००५२१	०-३-०	२०	
272	AB२६९८८९	२-AB१३११	अरमिता राना बराल मगर / रेशम बराल मगर	६३-०१-७५-०२०९०	२-AB१३१११३११	०-०-१०	८	
273	AB२६८४३७	२-AB२५९	भीमा बस्नेत क्षेत्रि / सप्त बहादुर बस्नेत क्षेत्रि	०६६३०४६/३४१	२-AB२५९२५९	०-५-१०	५३	
274	AB२६९८९९	२-AB११५९	धन कुमारी बुढा /	८३७	२-AB११५९११५९	०-१-०	४	
275	AB२६८०५२	२-AB१०७	शेर बहादुर गुरुङ /	८८६	२-AB१०७१०७	०-१-०	१२	
276	AB२६८४५५	२-AB१२०	खडक बहादुर रोका क्षेत्रि / काँसी कला रोकाय क्षेत्रि	८२९०	२-AB१२०१२०	०-२-०	२५	
				२-AB१२०१.१	०-५-०	२५	२५	
277	AB५१५४३१	२-AB११९५	रमेश अधिकारि /	६३-०१-७३-०३५६८	२-AB११९५११९५	०-२-०	५	
278	AB२६८०३३	२-AB११३	खिमा कुमारी बुढा / दुर्गा बहादुर बुढा	२४९६६	२-AB११३११३	०-१०-०	१५	
279	AB५१५६४७	०२-AB१३१२	झुपा वली / केशर खड्का	५६१०२४/२०७	०२-AB१३१२१३१२	०-१-०	८	
280	AB२६९७५६	२-AB१२१८	प्रभु थारु / लौटी थारु	८७३	२-AB१२१८१२१८	०-४-०	१५	
281	AB२६८०८१	२-AB५९३	लक्ष्मी कुमारी शाही ठकुरी /	७६६	२-AB५९३५९३	०-१-०	४५	
				२-AB५९३१.१	०-७-०	४५	४५	
				२-AB५९३१.२	०-४-०	४५	४५	
				२-AB५९३१.३	०-४-०	४५	४५	
				२-AB५९३१.४	०-४-०	४५	४५	
282	AB२६९७७१	२-AB१२१७	जग रुपी थरुनी / साउने थारु	९१७२	२-AB१२१७१२१७	०-१-०	२०	
283	AB८१७०८०	२-AB११९८	अमृता कुमारी राना बस्नेत / तेज बहादुर बस्नेत	४८१६	२-AB११९८११९८	०-२-१०	२०	
284	AB२६९७८०	२-AB११८३	चेचुवा थारु / कमली थरुनी	३४२	२-AB११८३११८३	०-२-०	१२	
285	AB२६९८८७	२-AB१२७७	भोजराज थारु / राम दयाली थारु	०१९/१०१	२-AB१२७७१२७७	०-२-०	२०	
286	AB५१७९२९	२-AB७२०	प्रेम बहादुर मल / राजु मल	१९५१	२-AB७२०७२०	०-१-०	७	
287	AB२६८०२०	२-AB११२	नैनकला रोका क्षेत्रि / पूर्ण बहादुर रोकाय क्षेत्रि	३४९५०	२-AB११२११२	०-१-०	२०	
				२-AB११२१.१	०-१-०	२०	२०	
				२-AB११२१.२	०-३-०	२०	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दस्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
				२-AB११२१.३	०-१-०	२०	२०	
288	AB२६८०१०	२-AB४३	अरुण कुमारी रोका क्षेत्र /	१६२१२	२-AB४३४३	०-१०-०	२०	
				२-AB४३१.१	०-१०-०	१०	२०	
289	AB२६८००५	२-AB४१	दुर्गा बस्नेत /	६६१०४६/०७६	२-AB४१४१	०-१-०	१४	
				२-AB४११.१	०-१-०	१४	१४	
290	AB२६८००९	२-AB४०	लिला कुमारी बस्नेत /	१/९९१	२-AB४०४०	०-१-०	२०	
				२-AB४०१.१	०-६-०	२०	२०	
291	AB२६८४६४	२-AB१२९	गौरा बस्नेत / मान बहादुर बस्नेत	१५८०५	२-AB१२९१२९	०-१-०	३५	
				२-AB१२९१.१	०-१-०	३५	३५	
292	AB२६८४५९	२-AB१३०	मान बहादुर अधिकारी / मनसरा ठकुरानी अधिकारी	२५३३२	२-AB१३०१३०	०-५-०	२०	
				२-AB१३०१.१	०-१०-०	२०	२०	
293	AB२६८४३२	२-AB२६०	भीमा सरा रोकाय / यम बहादुर रोकाय	११८२७	२-AB२६०२६०	०-१-०	३५	
				२-AB२६०१.१	०-२-०	३५	३५	
				२-AB२६०१.२	०-१-०	३५	३५	
				२-AB२६०१.३	०-२-०	३५	३५	
294	AB२६९८८५	२-AB१३०१	शेर बहादुर खड्का / अरुणा थापा	२५२१७/७४	२-AB१३०११३०१	०-२-१०	५	
				२-AB१३०११.१	०-५-०	५	५	
295	AB२६८४३५	२-AB२६१	मान बहादुर रोकाय /	६५६८/०४३०	२-AB२६१२६१	०-१-१०	५३	
				२-AB२६११.१	०-३-०	५३	५३	
				२-AB२६११.२	०-२-०	५३	५३	
296	AB८१७०५०	२-AB१३०६	बाल ध्वज सलामी मगर / मिना सलामी मगर	८४८१	२-AB१३०६१३०६	०-२-०	२०	
				२-AB१३०६१.१	०-४-०	२०	२०	
297	AB२६८४५१	२-AB२६२	बिर्ख रोकाय / तारा बुवा रोकाय	६६/१०४६/	२-AB२६२२६२	०-१-०	३०	
				२-AB२६२१.१	०-८-०	३०	३०	
				२-AB२६२१.२	०-५-०	३०	३०	
				२-AB२६२१.३	०-४-०	३०	३०	
298	AB२६९८६३	२-AB१२१०	महावीर रावल / शशी रावल	८२९	२-AB१२१०१२१०	०-१-०	१२	
299	AB२६९८८६	२-AB१३०७	लाली कुमारी बुढा / मान बहादुर बुढा	१७८४	२-AB१३०७१३०७	०-१-१०	२०	
				२-AB१३०७१.१	०-१-०	२०	२०	
300	AB२६९७७७	२-AB१२०८	चन्द्र कलि पौडेल / धन बहादुर पाण्डे	६४७२	२-AB१२०८१२०८	०-१-०	१०	
301	AB५१५६७१	२-AB१२८३	लाल बहादुर रावल / राधा कुमारी गिरि	१८४	२-AB१२८३१२८३	०-६-०	३०	
302	AB२६९८६९	२-AB११५१	छबिलाल थारु / लौटी थारु	५३९४	२-AB११५१११५१	०-०-८	१६	
				२-AB११५११.१	०-४-१०	१६	१६	
303	AB२६९८८४	२-AB१३१४	निरुता कटुवाल /	७३/८१२	२-AB१३१४१३१४	०-१-१०	२०	
304	AB२६९८६२	२-AB१३१३	नन्न कला अधिकारी / तुलाराम जैसी	६३३०११/९३	२-AB१३१३१३१३	०-३-०	४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
305	AB२६८०५४	2-AB११०	बल बहादुर गुरुङ / जैसरा गुरुङ	५७२	2-AB११०११०	0-3-0	२०	
306	AB८१७०५४	२-AB१२२०	खड्ग बहादुर राना / जनीसरा राना	८६०५	२-AB१२२०१२२०	0-2-0	२०	
				२-AB१२२०१.१	0-2-5	२०	२०	
307	AB२६९८५७	२-AB१२२१	लक्ष्मी कुमारी खत्री थापा / चित्र बहादुर थापा	६३-०१-७२-०१६६०	२-AB१२२११२२१	0-1-0	५	
308	AB२६८०११	२-AB४२	लक्ष्मी रोक्याय / प्रेम बहादुर रोक्याय	६६१०४६/११४	२-AB४२४२	0-2-0	२०	
309	AB२६८००७	२-AB३९	नैनसारा बस्नेत / चन्द्र बहादुर बस्नेत	८१३४	२-AB३९३९	0-1-0	१६	
				२-AB३९१.१	0-4-0	१६	१६	
310	AB५१५६३९	२-AB१२२५	शान्त बहादुर बुढा / खिमा कुमारी बुढा	१५३१	२-AB१२२५१२२५	0-0-10	७	
				२-AB१२२५१.१	0-1-0	७	७	
311	AB२६८०५०	२-AB१०९	काली शाही / बखत बहादुर सिंह	११५५	२-AB१०९१०९	0-6-0	२०	
				२-AB१०९१.१	0-2-0	२०	२०	
				२-AB१०९१.२	0-0-8	२०	२०	
312	AB२६८०४७	२-AB४७	अमृता रोक्याय /	०६६३०४६/९०६	२-AB४७४७	0-1-0	२०	
				२-AB४७१.१	0-3-0	२०	२०	
313	AB५१५६५१	2-AB१२१३	मिन बहादुर थापा / कमला थापा	४४	2-AB१२१३१२१३	0-1-5	२	
				2-AB१२१३१.१	0-1-0	२	२	
314	AB२६९८७६	२-AB१२२४	डुकुमी देवी कामि / नन्द बहादुर कामि	१७४५०	२-AB१२२४१२२४	0-1-0	१५	
315	AB२६९७७५	२-AB१२१६	रिश्मा थारु / राम कुमार थारु	६६-०१-७३-०१४६५	२-AB१२१६१२१६	0-3-0	१०	
316	AB५१७८७१	२-AB१२५४	जुहारी लाल खत्री / कौसिला खत्री	५३७१	२-AB१२५४१	0-1-0	१५	
317	AB२६८०२१	२-AB१०८	हरि भक्त बुढा / शुशिला बुढा	२१५८३	२-AB१०८१०८	0-1-0	२०	
				२-AB१०८१.१	0-2-10	२०	२०	
318	AB५१७९९३	२-AB१२५७	बिस्ना सुनार /	०६६३०४६/२५०	२-AB१२५७१	0-2-0	२०	
319	AB५१७८७४	२-AB१२६३	तारा कु. कठायत / जगत ब. कठायत	६३-०१-७१-०१२४२	२-AB१२६३१	0-3-0	१०	
320	AB२६८०६२	२-AB०१३३	पद्म ब. बुढा / तुल्सरा जी.सी.	६६१०४७/१४७	२-AB०१३३१	0-5-0	१०	
				२-AB०१३३१	0-4-0	२०	१०	
321	AB२६८०१८	२-AB४६	मनु राना / खडक बहादुर राना	७८१३१	२-AB४६४६	0-1-0	२०	
				२-AB४६१.१	0-3-0	२०	२०	
322	AB२६८०६९	२-AB०१३२	अर्जुन कु. रोक्याया क्षेत्री / रिता कु. रोक्याया क्षेत्री	११७८६०	२-AB०१३२१	0-3-0	१०	
				२-AB०१३२२	0-2-0	१०	१०	
				२-AB०१३२३	0-3-0	१०	१०	
				२-AB०१३२४	0-1-10	२०	१०	
323	AB२६८४७०	२-AB०१३१	हरिमाया सुनार / लोक ब. सुनार	६६-०१-७०-०१६०५	२-AB०१३११	0-0-10	६	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
324	AB२६८४६१	२-AB१३६	तारा कुमारी बि सी / चक्र बहादुर बि सी	६३/०१/७१/०२६७८	२-AB१३६१३६	०-०-१५	१५	
325	AB२६८०६१	२-AB०१२८	सुरेश ब. बुढा / पूर्णकला बुढा	१८३४७	२-AB०१२८१	०-९-०	१५	
				२-AB०१२८२	०-४-०	१०	१५	
326	AB२६८४६७	२-AB०१२७	निर्मला सिंह / कलम ब. सिंह	१८६९	२-AB०१२७१	०-१-०	१५	
				२-AB०१२७२	०-३-०	१०	१५	
				२-AB०१२७३	०-०-१०	२०	१५	
				२-AB०१२७४	०-२-०	२५	१५	
327	AB२६८०६४	२-AB०१२६	सेतु शाही / भक्त ब. शाही	४६३०	२-AB०१२६१	०-१-०	२०	
328	AB२६८४६३	२-AB०१२५	जानकी कु. बुढा / बल ब. बोहरा	२१९०३	२-AB०१२५१	०-४-०	१०	
329	AB२६८०६५	२-AB०१२४	टिका कु. बुढा / टेक ब. बुढा	५४८३	२-AB०१२४१	०-६-०	२५	
330	AB२६८४६२	२-AB०१२३	गणेश ब. दमाई / धनसरी दमाई	७६१५	२-AB०१२३१	०-२-०	१५	
331	AB२६८४२२	२-AB२४६	मुन बिर रोका क्षेत्र / हरिकला क्षेत्रिनि	१२८१	२-AB२४६२४६	०-१-०	३५	
				२-AB२४६१.१	०-१-०	३५	३५	
				२-AB२४६१.२	०-१-१०	३५	३५	
				२-AB२४६१.३	०-०-१०	३५	३५	
332	AB२६८४६०	२-AB०१२२	दल ब.शाही / काली शाही	९९१	२-AB०१२२१	०-१-०	२५	
				२-AB०१२२२	०-३-०	६	२५	
				२-AB०१२२३	०-५-०	१०	२५	
333	AB२६८४३३	२-AB०२५०	लाल ब. रोका क्षेत्री / कलाधरा रोका क्षेत्री	१३०७	२-AB०२५०१	०-२-०	१०	
				२-AB०२५०२	०-२-०	१०	१०	
334	AB२६८०५६	२-AB२४७	रत्न बहादुर चन्द / हरिकला चन्द	२०१	२-AB२४७२४७	०-४-०	२०	
				२-AB२४७१.१	०-४-०	२०	२०	
335	AB२६८००६	२-AB००३७	प्रेम ब. खत्री /	१०४६/१४१५	२-AB००३७१	०-१-०	२०	
				२-AB००३७२	०-१-०	२०	२०	
336	AB२६८००४	२-AB००३६	कुमार ब. रोका /	६६-०१-७१-००४०२	२-AB००३६१	०-१-०	२०	
337	AB२६८००१	२-AB००३५	भक्त ब. बस्नेत / रम्भा बस्नेत	३/६४	२-AB००३५१	०-३-०	२०	
				२-AB००३५२	०-७-०	२०	२०	
338	AB२६९८८२	२-AB१२२३	निर्मला सुनार / हुकुम सुनार	६४-१०-७०-०१७३४३	२-AB१२२३१२२३	०-१-०	५	
				२-AB१२२३१.१	०-१-०	५	५	
339	AB२६८००३	२-AB००३४	पुष्पा रोकाय / धुम ब. रोकाय	६६-०६-०३-०२४८७	२-AB००३४१	०-१-०	२०	
340	AB२६८००२	२-AB००३३	काली रोकाय /	१२०२२	२-AB००३३१	०-१-०	२०	
				२-AB००३३२	०-२-०	२०	२०	
341	AB५१५४२३	२-AB९८२	बिशाल आले /	६६१०१३/२२२	२-AB९८२९८२	०-१-५	१५	
				२-AB९८२१.१	०-०-१५	१५	१५	
				२-AB९८२१.२	०-१-०	१०	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
				२-AB९८२१.३	०-८-०	१०	१५	
342	AB२६८४७१	२-AB०१२१	बिष्णु बस्नेत क्षेत्री / गंग ब. बस्नेत क्षेत्री	६६१०४६/१४६४	२-AB०१२११	०-५-०	२५	
343	AB२६९७६५	२-AB१२११	सन्तराम थारु /	१८५९०	२-AB१२१११२११	०-२-०	२०	
				२-AB१२१११.१	०-३-०	२०	२०	
344	AB२६८४४७	२-AB०२५६	कृष्ण बुढा क्षेत्री / कान्ता के.सी.	६६१०१४/९३१	२-AB०२५६१	०-५-०	१०	
				२-AB०२५६२	०-१०-०	१०	१०	
345	AB५१५६४९	२-AB१२७६	चन्द्रा बुढा / महेन्द्र बहादुर बुढा	१६३९०	२-AB१२७६१२७६	०-१-०	१२	
346	AB२६८०३१	२-AB००६९	मिम ब. सुनार / भीमसरा सुनार	०३६	२-AB००६९१	०-२-०	२०	
347	AB२६८०२६	२-AB००७०	देउरुपा रोका क्षेत्री /	२९००	२-AB००७०१	०-१-०	२०	
				२-AB००७००२	०-५-०	२०	२०	
348	AB२६८०३०	२-AB००७१	सिद्धे सुनार /	२९८३३	२-AB००७११	०-३-०	२५	
				२-AB००७१२	०-४-०	२५	२५	
349	AB२६८४४१	२-AB२४८	धना बुढा बस्नेत / हरि बहादुर बस्नेत	६४/०१/७२/०२३२२	२-AB२४८२४८	०-१-०	१०	
				२-AB२४८१.१	०-७-०	१०	१०	
350	AB८१७०७०	२-AB१२१९	कालिका कुमारी बुढा / सर्ब जित बुढा	७७५	२-AB१२१९२११९	०-५-०	११	
351	AB२६८४४९	२-AB२४९	मोतीसरा बुढा / बल बहादुर बुढा	७१३५	२-AB२४९२४९	०-१-०	५३	
				२-AB२४९१.१	०-१४-०	५३	५३	
352	AB८१७०६७	२-AB११७५	सिता कुमारी बुढा / गोबिन्द बहादुर खड्का	०६६३०४६/३०७	२-AB११७५११७५	०-२-०	३	
353	AB२६९८५६	२-AB११७६	सिता खड्का / दिनेश खड्का	६३-०१-७२-००९५३	२-AB११७६११७६	०-१-०	३	
354	AB५१५६६३	२-AB१०४३	नन्द कलि रोकाय / तुल बहादुर रोका	२३१	२-AB१०४३१०४३	०-४-४	२५	
355	AB२६९८७४	२-AB११५५	कौशिला थारु / पतिराम थारु	०६६३०४६/३४४	२-AB११५५११५५	०-२-०	५	
				२-AB११५५१.१	०-१-१०	५	५	
				२-AB११५५१.२	०-०-१०	५	५	
356	AB५१५६६२	२-AB१०४४	बम बहादुर बस्नेत / संगीता रोकाय बस्नेत	१२७०७	२-AB१०४४१०४४	०-५-०	४५	
357	AB८१७०६४	२-AB१३०३	भक्त बहादुर सिंह ठकुरी / लक्ष्मी कुमारी स्वार	६६४८	२-AB१३०३१३०३	०-६-०	४०	
358	AB२६९७७४	२-AB११५७	फुलकलि थारु / कालु राम थारु	६६-३०-४६/९७	२-AB११५७११५७	०-२-०	१०	
359	AB२६८४४४	२-AB२४४	वृष बहादुर रोकायक्षेत्री / नन्दु रोकाय	३०३७/८१३८	२-AB२४४२४४	०-१-०	५३	
				२-AB२४४१.१	०-९-०	५३	५३	
				२-AB२४४१.२	०-९-०	५३	५३	
				२-AB२४४१.३	०-४-०	५३	५३	
360	AB२६९८९५	२-AB११५६	लिलावती राना मगर / तिल बहादुर राना	२५३	२-AB११५६११५६	०-२-०	४	
				२-AB११५६१.१	०-२-०	४	४	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				२-AB ११५६१.२	०-०-१०	४	४	
361	AB २६९९००	२-AB २	चन्द्र बहादुर बि सी / रामा कुमारी बुढा	६४१०३०/९३४४२	२-AB २११७३	०-१-०	५	
362	AB २६८४५६	२-AB १३९	गीता रोका क्षेत्र / नर बहादुर रोका क्षेत्र	२१७१५	२-AB १३९१३९	०-२-०	१५	
				२-AB १३९१.१	०-७-०	१५	१५	
				२-AB १३९१.२	०-०-५	१५	१५	
363	AB २६८४०४	२-AB ३५१	दिपा रोकाय क्षेत्र / दुर्गा बहादुर रोकाय क्षेत्र	६६/०६/७५/०३३०२	२-AB ३५१३५१	०-३-०	५४	
364	AB २६८०८४	२-AB ५९६	कर्ण बहादुर रोकाय / भविसरा रोकाय	२२८५७	२-AB ५९६५९६	०-२-०	५०	
				२-AB ५९६१.१	०-२-०	५०	५०	
365	AB २६८६४०	२-AB ७६३	मान बहादुर बोहोरा / हिरा बोहोरा	११२१३८/६९	२-AB ७६३७६३	०-१-१०	१४	
366	AB २६८४३८	२-AB ०२५२	पुर्ना थापा /	६३०४२/६३	२-AB ०२५२१.१	०-०-१०	१०	
367	AB २६८४४३	२-AB ०२५३	मन बहादुर बस्नेत / जानकी बस्नेत	२२२१४	२-AB ०२५३१.१	०-५-०	२०	
				२-AB ०२५३१.२	०-५-५	२०	२०	
368	AB २६८४२३	२-AB ०२५४	धन बहादुर शाही / पदमी शाही	१९७९	२-AB ०२५४१.१	०-१-०	१२	
				२-AB ०२५४१.२	०-५-०	१२	१२	
369	AB ५१५६३२	२-AB १२९३	दशरथ थारु /	१०४६/१३०७	२-AB १२९३१.१	०-१-०	१०	
370	AB २६९७७२	२-AB १२९२	गोपिलाल थारु / राम कुमारी थारु	३६२	२-AB १२९२१.१	०-०-१०	१५	
371	AB ७१७०६६	२-AB १२९१	सरिता राना जी.सी / मन बहादुर जी.सी	६४-०१-७४-००७६१	२-AB १२९११.१	०-१-०	२०	
372	AB ८१७०७७	२-AB १२९४	सित देवी बस्नेत / दिप बहादुर बस्नेत	१२८९	२-AB १२९४१.१	०-१-०	४०	
				२-AB १२९४१.२	०-५-०	४०	४०	
373	AB ८१७०६१	२-AB १२९५	जुगानी थारु / तुलसीराम थारु	१३५६४	२-AB १२९५१.१	०-२-०	१५	
				२-AB १२९५१.२	०-३-०	१५	१५	
374	AB २६९७५५	२-AB १२०२	रिता कुमारी थारु / मुन्सी राम थारु	६६३०४५/६९७	२-AB १२०२१.१	०-२-०	२०	
375	AB ८१७०७५	२-AB १२९९	हरि बहादुर थारु / जनकरानी थारु	०६६-०१-६९-०३७१०	२-AB १२९९१.१	०-४-०	२५	
376	AB ५१५५३६	२-AB ०८९५	दिलमाया राना मगर / बल ब. राना मगर	१०५२	२-AB ०८९५१	०-३-०	१५	
377	AB ५१५५४३	२-AB ०८९६	नवराज जी.सी. /	६६१०४६/१२३७	२-AB ०८९६१	०-५-०	१५	
378	AB ५१५५२०	२-AB ०८९७	निरमाया थापा / हर्क ब. थापा	५१६	२-AB ०८९७१	०-२-०	१५	
379	AB ५१५५३०	२-AB ०८९८	भूमिसरा थापा मगर /	०६६३०४६/१३०	२-AB ०८९८१	०-१-०	२८	
380	AB ५१५५१९	२-AB ०८९९	चन्द्र ब. थापा मगर / पविसरा थापा मगर	२५३३	२-AB ०८९९१	०-५-०	३५	
381	AB ५१५५४४	२-AB ०९०४	डिलीसरा थापा / चन्द्र ब. थापा मगर	१८९८	२-AB ०९०४१	०-०-१०	५०	
382	AB २६८२८४	२-AB ०५०२	कुशमा कु. रावल / नर ब. जी.सी.	६६३०४६/२२७	२-AB ०५०२१	०-१-०	२५	
383	AB २६८२८३	२-AB ०५०१	भीमा देवी थापा / नेत्र ब. थापा	९१७४	२-AB ०५०११	०-०-१५	१५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
				२-AB०५०१२	०-४-०	१५	१५	
				२-AB०५०१३	०-३-०	२५	१५	
384	AB२६८२८५	२-AB०५०३	बल ब. घर्ति क्षेत्री /	६६-०६-७६-००४३५	२-AB०५०३१	०-१-०	६	
385	AB२६९७०४	२-AB१०२७	जैकला राना क्षेत्री / हर्ष ब. राना क्षेत्री	१२८०	२-AB१०२७१	०-०-१०	१०	
				२-AB१०२७२	०-१०-०	१०	१०	
386	AB२६८२८८	२-AB०५०६	पर्स ब. साँवाद / क्षेत्रकला साँवाद	१३९५९	२-AB०५०६१	०-७-०	२५	
				२-AB०५०६२	०-२-१०	२५	२५	
387	AB२६८०५९	२-AB१३४	अमृता रोकाम क्षेत्री / दिप बहादुर रोकाम क्षेत्री	६६/०६/७४/०३९४२	२-AB१३४१३४	०-२-०	५	
				२-AB१३४.१	०-१-०	५	५	
388	AB२६८४७५	२-AB१३५	हिम बहादुर खत्री / बसन्ती देवी खत्री	७३७	२-AB१३५१३५	०-१-०	१४	
389	AB२६८२६७	२-AB०३७०	देव ब. बुढाथोकी / जय कु. बुढाथोकी	२७७९६	२-AB०३७०१	०-१-०	२०	
				२-AB०३७०२	०-१२-०	२०	२०	
390	AB५१७८५९	२-AB०६७४	निर्मला शाही / टेक ब. शाही	६३-०२-७७-०१४०६	२-AB०६७४१	०-९-०	१	
391	AB२६८२६९	२-AB०३६५	मैसरी कमेनी / परने कामी	१/१०५९	२-AB०३६५१	०-५-०	२१	
392	AB५१५५१४	२-AB०९०१	कमला कुमारी थापा मगर / तोप ब. थापा मगर	१०२७/३२४	२-AB०९०११	०-१-०	६	
393	AB२६८४४२	२-AB२४३	शेर बहादुर बस्नेत / महाबिरी बस्नेत	३४०९९	२-AB२४३२४३	०-१-०	५३	
				२-AB२४३१.१	०-१-०	१०	५३	
				२-AB२४३१.२	०-२-०	५३	५३	
394	AB५१५५४०	२-AB०९०२	जोखे दमाई / विसरा दमेनी	१८४९	२-AB०९०२१	०-२-०	४५	
395	AB५१५५२५	२-AB०९०३	मोति प्रसाद कडेल / देवीसरा कडेल	२५३७	२-AB०९०३१	०-१-१०	६	
396	AB५१७९९४	२-AB१२५१	सुधा गुरुङ /	०६६३०४६/२६२	२-AB१२५११	०-०-१५	१०	
397	AB५१७९८८	२-AB१२५०	मधु सुनार / हर्क ब. सुनार	०६६३०४६/६३	२-AB१२५०१	०-१-०	१०	
398	AB२६८४१८	२-AB२४२	मिना कुमारी खत्री / बखत बहादुर रोकाम	०१९/१०७	२-AB२४२२४२	०-३-०	५३	
				२-AB२४२१.१	०-५-०	५३	५३	
				२-AB२४२१.२	०-३-०	५३	५३	
				२-AB२४२१.३	०-३-०	५३	५३	
				२-AB२४२१.४	०-३-०	५३	५३	
399	AB५१७९९९	२-AB१२४९	रमेश ब. वली / आरति वर्ली	६६-०२-७३/१५४४	२-AB१२४९१	०-३-०	६	
400	AB५१७८७६	२-AB१२४६	लक्ष्मी कु. क्षेत्री बस्नेत / प्रकाश ब. बस्नेत	१६९७२	२-AB१२४६१	०-०-१०	१२	
401	AB५१७८७२	२-AB१२४५	लक्ष्मी देवी क्षेत्री / दल ब. बस्नेत	१९८८६	२-AB१२४५१	०-३-०	१२	
402	AB५१७९८७	२-AB१२४८	सिता शाही / अर्जुन शाही	६३३००३/३०६	२-AB१२४८१	०-०-१०	३	
403	AB२६८४०९	२-AB३५०	कृष्णा कुमारी शाही / पदम बहादुर चन्द	९९	२-AB३५०३५०	०-०-१०	३५	
404	AB५१७९९२	२-AB१२४७	बिरसा सुनार / सावित्रे सुनार	०६६३०४६/८८	२-AB१२४७१	०-१-०	१५	
405	AB५१७९९५	२-AB१२५६	लक्ष्मी रावत / कालु विष्ट	३००२/६९	२-AB१२५६१	०-२-०	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
406	AB 269023	2-AB 9003	दुर्गा सुनार / तुले सुनार	2844	2-AB 90039003	0-1-0	2	
				2-AB 90039.9	0-3-0	2	2	
407	AB 269040	2-AB 268	मोति मैया मल्ल ठकुरी /	604	2-AB 268268	0-1-0	23	
				2-AB 2689.9	0-3-0	23	23	
408	AB 269026	2-AB 9008	छेदा राम थारु / ठगिया थारु	848	2-AB 90089008	0-3-0	84	
				2-AB 90089.9	0-1-0	84	84	
409	AB 269060	2-AB 99	लिला कुमारी शाही चन्द / प्रेम बहादुर चन्द	94038	2-AB 9999	0-4-10	99	
410	AB 269024	2-AB 9006	कर्ण बहादुर शाही / अमृता देवी शाही	9309/9668	2-AB 90069006	0-1-10	2	
411	AB 269083	2-AB 98	चन्द्र बहादुर शाही / कौशिला शाही	9803/9928	2-AB 9898	0-6-0	96	
412	AB 494600	2-AB 9044	कलैया धरुनी / फुलराम थारु	694	2-AB 90449044	0-3-0	84	
413	AB 269086	2-AB 90	लाल ब. बस्नेत /	38009	2-AB 9090	0-2-0	94	
				2-AB 909.9	0-6-0	94	94	
414	AB 269099	2-AB 9046	सपना थारु / बसन्त थारु	984	2-AB 90469046	0-1-10	80	
				2-AB 90469.9	0-1-0	80	80	
415	AB 269008	2-AB 38	हिम बहादुर बुढा / शुशिला बुढा	92842	2-AB 3838	0-1-0	20	
				2-AB 389.9	0-4-10	20	20	
416	AB 269009	2-AB 9040	गीता थारु / जगुराम थारु	0663086/80	2-AB 90409040	0-2-0	9	
417	AB 269008	2-AB 9048	पार्वती लम्साल / सुरेश कुमार शर्मा	9248	2-AB 90489048	0-4-0	80	
				2-AB 90489.9	0-4-0	80	80	
418	AB 269039	2-AB 244	जगत बहादुर बुढा क्षेत्र / कमला बुढा क्षेत्र	6494	2-AB 24424	0-1-0	96	
				2-AB 2449.9	0-2-0	96	96	
				2-AB 2449.2	0-6-0	96	96	
				2-AB 2449.3	0-4-0	96	96	
419	AB 269093	2-AB 9049	पार्वती खत्री /	989	2-AB 90499049	0-2-0	80	
				2-AB 90499.9	0-1-0	80	80	
420	AB 269096	2-AB 9060	अमृता थापा / ललित बहादुर थापा	9230	2-AB 90609060	0-1-10	94	
421	AB 269038	2-AB 266	झुपा रोक्याय / बहादुरे रोकाय	9224	2-AB 266266	0-2-0	30	
				2-AB 2669.9	0-15-0	30	30	
422	AB 269022	2-AB 999	गङ्गा कुमारी शाही / धन बहादुर शाही	98844	2-AB 999999	0-1-10	98	
423	AB 269089	2-AB 9069	देब बहादुर बस्नेत / कमला कुमारी रोक्याय बस्नेत	9298	2-AB 90699069	0-10-0	24	
424	AB 269002	2-AB 9062	राम कुमारी थारु / अगनुवा थारु	20639	2-AB 90629062	0-3-0	84	
425	AB 269003	2-AB 9063	बनवारी थारु / गुलाबी थारु	9006	2-AB 90639063	0-5-0	84	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
426	AB२६९८००	२-AB१०६४	सुकै थारु / राम कुमारी थारु	२३५	२-AB१०६४१०६४	०-7-0	४५	
427	AB२६९७९८	२-AB१०६५	तेज बहादुर पौडेल / मिना खत्री	१२९९८	२-AB१०६५१०६५	०-1-0	४५	
				२-AB१०६५१.१	०-९-०	४५	४५	
428	AB२६८४५२	२-AB२६५	तिर्थ बहादुर रोकाय क्षेत्रि / खिम कुमारी रावत रोकाय	११९६२	२-AB२६५२६५	०-4-0	१४	
				२-AB२६५१.१	०-९-०	१४	१४	
429	AB२६८०१९	२-AB४५	उदय बहादुर गुरुङ / जमुना गुरुङ	१९९८	२-AB४५४५	०-1-0	२०	
430	AB२६८०६७	२-AB१३८	काली कुमारी शाही / राम बहादुर शाही	७३०	२-AB१३८१३८	०-3-0	१०	
431	AB२६८०६३	२-AB९६	लोक बहादुर बुढा / खिम कुमारी बुढा	६६/०१/६९/०७५०८	२-AB९६९६	०-5-0	१२	
432	AB२६८०६६	२-AB९५	डिलसरा बुढा क्षेत्रि /	३०८/३९४	२-AB९५९५	०-1-0	१०	
				२-AB९५१.१	०-4-0	१०	१०	
433	AB२६८४७२	२-AB१००	शेर बहादुर बुढा / भबीसरा बुढा	८६४२	२-AB१००१००	०-6-0	१२	
434	AB५१५५१५	२-AB०८८२	खर ब. राना मगर / राजुदेवी राना मगर	१९७	२-AB०८८२१	०-2-10	२५	
				२-AB०८८२२	०-1-10	२०	२५	
435	AB५१७९९१	२-AB१२५२	मिना कटुवाल / पुष्पराज कटुवाल	०६६३०४६/१६१	२-AB१२५२१	०-1-0	२०	
436	AB२६८४६५	२-AB९४	देउ कला शाही / चन्द्र बहादुर शाही	६६१०४६/१६५६	२-AB९४९४	०-6-0	१७	
				२-AB९४१.१	०-12-0	१७	१७	
437	AB५१७८७३	२-AB१२४४	धनीराम कठायत / रत्न कठायत	११२००	२-AB१२४४१	०-1-0	२०	
438	AB५१५५१६	२-AB०९००	तुलसी कु. पुलामी /	४२५	२-AB०९००१	०-5-0	४५	
439	AB२६९७३८	२-AB१०१४	विष्णु बोगटी / मान ब. बोगटी	०६६३०४६/१५४	२-AB१०१४१	०-10-0	३५	
				२-AB१०१४२	०-4-0	३५	३५	
440	AB२६८०५८	२-AB१३७	पदम बहादुर बुढा / शान्ति बुढा	२६७०	२-AB१३७१३७	०-1-0	१२	
				२-AB१३७१.१	०-4-0	१२	१२	
441	AB५१७८८५	२-AB१०१५	खडक ब. सुनार / बिमला सुनार	६६-०१-७२-०६५२९	२-AB१०१५१	०-1-0	७	
442	AB५१७८६९	२-AB०६७३	भुपेन्द्र बोगटी / शान्ति कु. बोगटी	६३३००२/२२०	२-AB०६७३१	०-2-0	२५	
				२-AB०६७३२	०-12-0	१५	२५	
443	AB२६९८६७	२-AB११५२	जमनी धरुनी / बिसराम थारु	१/१००७	२-AB११५२११५२	०-3-0	२०	
444	AB२६९८०८	२-AB१०३५	धर्मराज खड्का / जगत खड्का	८८६५९	२-AB१०३५१	०-3-0	३५	
				२-AB१०३५२	०-14-0	३५	३५	
445	AB२६९८०७	२-AB१०३६	उमा आले मगर / दिपेन्द्र आले मगर	१८१७५३	२-AB१०३६१	०-5-0	१०	
446	AB२६९७९५	२-AB१०३७	मिना कु. गुरुङ /	६३५	२-AB१०३७१	०-5-0	३५	
447	AB२६९७७३	२-AB११५३	भागीती प्रसाद थारु / राम रानी थरुनि	९७७२	२-AB११५३११५३	०-1-0	१५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
448	AB२६९७१८	२-AB१०३२	केशर ब. थापा / तुली मर्गनी	८७६०	२-AB१०३२१	०-२-०	३५	
449	AB२६९७४०	२-AB१०२०	ललित ब. कठायत / समुन्द्रा कठायत	४२०३	२-AB१०२०१	०-११-०	१५	
450	AB२६९७७०	२-AB११५४	समुह्रा थारु / धुचिया थरुनी	११३९९	२-AB११५४११५४	०-३-०	१९	
451	AB२६८०३६	२-AB०१०३	नाना कुमारी रोकाय / डिल बहादुर बस्नेत	१८४०३	२-AB०१०३१.१	०-१-०	२०	
				२-AB०१०३१.२	०-५-०	२०	२०	
452	AB५१७९८९	२-AB१२५३	लक्ष्मी कटुवाल / तिर्थ ब. कटुवाल	६६१०४६/१५९८	२-AB१२५३१	०-१-०	१०	
453	AB२६८२६०	२-AB०३४३	पवित्रा सुनारनी / धन ब. कामी	२२९०१	२-AB०३४३१	०-२-०	१५	
454	AB५१५६४१	२-AB९३१	हिम्मत राज थापा / देवी थापा	९५१३६/१०१३	२-AB९३१९३१	०-२-०	५	
455	AB२६८२५९	२-AB०३४४	रण ब. छिन्त्याल मगर / दिलासरी छिन्त्याल मगर	४६०	२-AB०३४४१	०-२-०	१५	
456	AB२६८२५८	२-AB०३४५	युवराज राना क्षेत्री / रिता चौधरी राना क्षेत्री	६४१०३१/८२७७२	२-AB०३४५१	०-०-१०	४	
				२-AB०३४५२	०-४-०	४	४	
457	AB२६८०५५	२-AB०३४६	देवीसरा वि.क. / यम ब. कामी	६६-०१-६९-०८५८४	२-AB०३४६१	०-२-०	१५	
458	AB२६९८७२	२-AB११६३	बासमती थारु / पुनाराम थारु	६६-०१-७१-०७७२०	२-AB११६३११६३	०-२-०	३७	
459	AB२६८२५४	२-AB०३१४	राम ब. राना क्षेत्री / लक्ष्मी राना क्षेत्री	१६२१८	२-AB०३१४१	०-४-०	१५	
460	AB२६८२१६	२-AB०१७४	रूपकली राना क्षेत्री / नर ब. राना क्षेत्री	१/१०७०	२-AB०१७४१	०-१-०	२५	
				२-AB०१७४०२	०-०-१०	२५	२५	
461	AB५१५६०६	२-AB९४७	जमा आले मगर / दिपेन्द्र आले मगर	१८१७५	२-AB९४७९४७	०-०-१०	२	
462	AB२६८४०६	२-AB०३४९	शुसिला वली / पशुराम वली	६४१०२६/१००२३८	२-AB०३४९१	०-४-०	२०	
463	AB२६८६३९	२-AB०६३१	रेशमी लाल शर्मा / फर्सी कु. कडेल	३५७९	२-AB०६३११	०-१०-०	३५	
				२-AB०६३१२	०-१०-०	३५	३५	
464	AB२६९७६०	२-AB११६२	कलु प्रसाद थारु / फुलपति थारु	१२४३८	२-AB११६२११६२	०-४-०	५	
465	AB५१५५०१	२-AB०७७७	सुद्ध ब. कामी / मनिसरा कामी	२५०८२	२-AB०७७७१	०-३-१०	१०	
				२-AB०७७७०२	०-४-०	१०	१०	
466	AB२६९८७५	२-AB११६०	टिका कुमारी बराल मगर /	१०६०७/३२१७	२-AB११६०११६०	०-०-५	३	
467	AB२६९८०९	२-AB१०६९	रत्न बहादुर थापा / मनिसरा थापा	२१९७	२-AB१०६९१०६९	०-४-०	४५	
468	AB५१५५०६	२-AB०७७६	बलि सिजाली मगर / हरिलाल सिजाली मगर	०३३७६	२-AB०७७६१	०-४-०	१०	
469	AB५१५५३४	२-AB०८९३	इन्द्र ब. थापा मगर / दिलसरा थापा मगर	१८२४	२-AB०८९३१	०-१-१०	१०	
470	AB५१५६६८	२-AB१०४५	राम दयाल थारु / डन्डी थारु	३४०४	२-AB१०४५१०४५	०-४-२०	४५	
471	AB५१५६०३	२-AB९३९	राम बहादुर बुढा / धनसरा बुढा	११२८	२-AB९३९९३९	०-६-०	६	
				२-AB९३९१.१	०-१-१०	६	६	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमीतको अवधि	
472	AB494429	2-AB0048	शिवलाल भट्टराई / देव कु. तिवारी	942603	2-AB00489	0-1-10	90	
				2-AB00482	0-0-10	20	90	
473	AB494669	2-AB1042	मान बहादुर दमाई / माया दमाई	408	2-AB10429042	0-2-0	90	
474	AB494609	2-AB986	तुले थापा /	7	2-AB986986	0-1-0	94	
475	AB269099	2-AB1066	रूप कला थापा / मैन सिंह थापा	03339	2-AB10669066	0-0-10	80	
476	AB494898	2-AB903	नर बहादुर बुढा / कल्पना बुढा	9000	2-AB903903	0-1-0	90	
477	AB269098	2-AB1060	तिलक बहादुर भण्डारी / जैसरी भण्डारी	80092	2-AB10609060	0-1-0	90	
				2-AB10609.9	0-14-0	90	90	
478	AB490909	2-AB906	श्री राम थारु /	92399	2-AB906906	0-2-0	29	
479	AB269000	2-AB1060	ससी कुमारी राना मगर / दिल बाहादुर राना मगर	9949	2-AB10609060	0-10-0	84	
				2-AB10609.9	0-8-0	84	84	
480	AB269008	2-AB1009	स्यानी थारु / रमेश बहादुर थारु	66-06-08-09202	2-AB10099009	0-3-0	40	
481	AB260094	2-AB486	केशर बहादुर सापकोटा / लक्ष्मी कुमारी शाह सापकोटा	9900/9304	2-AB486486	0-3-0	34	
482	AB260003	2-AB484	खड्ग कुमारी भट्टराई / भुमि सरा भट्टराई	08430/80	2-AB484484	0-5-0	30	
483	AB269084	2-AB906	पुर्ने सुनार /	9230	2-AB906906	0-1-0	84	
				2-AB9069.9	0-2-0	84	84	
484	AB494830	2-AB900	देउराम थारु / सोन्धीरिया थारु	0838	2-AB900900	0-2-0	22	
				2-AB9009.9	0-1-0	22	22	
485	AB269080	2-AB900	परमेश्वर थारु / आसिया थारु	9809	2-AB900900	0-3-0	90	
				2-AB9009.9	0-4-0	90	90	
486	AB269083	2-AB900	देवीराम उपाध्याय / डिलसरा शर्मा उपाध्याय	094	2-AB900900	0-0-10	39	
487	AB260308	2-AB0830	शुशिला रावल / खगेन्द्र ब. रावल	633020/200	2-AB08309	0-1-0	9	
488	AB260300	2-AB0830	अविनास वि.सी. /	66-09-04-03882	2-AB08309	0-2-0	2	
489	AB490908	2-AB0009	मानपति थारु / देवराज थारु	66-30-86/30	2-AB00099	0-4-0	20	
490	AB490960	2-AB0090	तिला दमाई / रुद्र ब. दमाई	66-06-03-02308	2-AB00909	0-1-0	90	
491	AB490900	2-AB0099	सरस्वती थारु / शोभा राम थारु	98399	2-AB009999	0-5-0	94	
492	AB494889	2-AB0092	शंकरे बस्नेत / गंगी बस्नेत	9926	2-AB00929	0-5-0	94	
493	AB494809	2-AB0093	लीलाराम शर्मा / बुद्धा कु. शर्मा	6893	2-AB00939	0-0-13	24	
				2-AB00932	0-3-0	24	24	
494	AB490966	2-AB0098	गीता वि.क. / पर्श ब. वि.क.	649094/900	2-AB00989	0-1-0	94	
495	AB260603	2-AB0009	राजेन्द्र चौधरी /	04-04-844	2-AB00099	0-4-0	24	
496	AB490904	2-AB0002	गोपाल बुढा / दर्पति बुढा	38646	2-AB00029	0-3-10	24	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
497	AB२६८६७६	२-AB०७८३	राम सिंह थारु / कमला रानी थारु	२२२५७	२-AB०७८३१	०-4-0	१५	
498	AB५१७९८०	२-AB०७८४	विशुन नाथ थारु / कुलरानी थारु	१५६५	२-AB०७८४१	०-1-0	२५	
499	AB५१७९७१	२-AB०७८५	क्षेत्रकली राना क्षेत्री /	७१०१	२-AB०७८५१	०-2-0	१५	
				२-AB०७८५२	०-1-0	१५	१५	
				२-AB०७८५३	०-5-0	१५	१५	
500	AB५१७९७९	२-AB०७८६	राजपति थारु /	६६१०४६/१५४०	२-AB०७८६१	०-0-12	२५	
501	AB५१७९८५	२-AB०७८०	रामसिंह थारु / शान्ति थारु	४४००	२-AB०७८०१.१	०-12-0	४५	
502	AB२६९७५०	२-AB९०९	बगौ थारु / सारदा थारु	२३२	२-AB९०९९०९	०-5-0	५	
503	AB५१७९७८	२-AB०७७९	लल्लु राम थारु / रामपति थारु	१८४२८	२-AB०७७९१	०-2-0	२५	
				२-AB०७७९२	०-2-0	२५	२५	
504	AB२६८६७४	२-AB०७७८	दिले खत्री / दुर्गा खत्री	१४३६/१४०९	२-AB०७७८१	०-2-0	१०	
505	AB२६९७४६	२-AB९१०	सन्तोष थारु /	०३८७४	२-AB९१०९१०	०-1-0	५	
506	AB५१७९५०	२-AB०९५०	राज कु थारु /	१३२२४	२-AB०९५०१	०-1-0	२५	
507	AB५१७९५४	२-AB०९४९	बान्धु थारु / दुखनी थारु	१२४८८	२-AB०९४९१	०-1-10	२५	
508	AB२६९७४४	२-AB९११	रुपलाल थारु / राम कुमारी थारु	९९६२	२-AB९११९११	०-4-0	५	
509	AB५१७९५२	२-AB०९४८	जनक राम थारु / अनिता कु. थारु	१५३५६	२-AB०९४८१	०-2-0	२५	
510	AB५१७९४३	२-AB०९४५	लक्ष्मी थारु / विशाल थारु	०६६३०४६/६९	२-AB०९४५१	०-1-0	२०	
511	AB२६९७४८	२-AB९१२	बिष्णु सापकोटा / रत्ना सापकोटा	६६०६/१२६	२-AB९१२९१२	०-1-10	५	
512	AB२६८६६०	२-AB०५५५	फुलारानी थारु / बजारी थारु	५७८	२-AB०५५५१	०-6-0	२५	
513	AB२६८६५६	२-AB०५५०	सस्वती लोहार दमाई / वीर ब. दमाई	६६-०६-७३-०२६२२	२-AB०५५०१	०-6-10	१०	
514	AB२६८६५९	२-AB०५४९	रेखा दमाई / तुल ब. दमाई	०६६३०४६/१०६	२-AB०५४९१	०-2-0	१५	
515	AB२६९७८७	२-AB१०७२	लाली खत्री क्षेत्री / दल बहादुर खत्री क्षेत्री	९७८९	२-AB१०७२१०७२	०-6-0	७०	
516	AB२६८६५८	२-AB०५४८	विष्णु कु. परियार / रुप ब. दमाई	६६-०१-७०-०४९२४	२-AB०५४८१	०-2-10	१०	
517	AB५१५६३०	२-AB०९३४	सुरेश थारु / शान्ति थारु	८१८८	२-AB०९३४१	०-0-10	२५	
518	AB२६८६५७	२-AB०५४७	चम्पी दमाई / शेर ब. दमाई	१०४९	२-AB०५४७१	०-2-0	१२	
519	AB५१७९४५	२-AB०९३३	घुस ब. थारु / मोहनी थारु	२९/१४७	२-AB०९३३१	०-1-10	२४	
520	AB२६८६६४	२-AB०८७९	गौरी लोहार / कमला कु. लोहार	१४७१४०	२-AB०८७९१	०-6-0	३०	
521	AB५१५६०८	२-AB९६३	जनक बहादुर बुढा / जयपुरा बुढा	१०४३	२-AB९६३९६३	०-2-0	११	
				२-AB९६३१.१	०-2-0	११	११	
522	AB५१७९४७	२-AB०९२९	लिले बुढा / मैमा सरि बुढा	३७५९	२-AB०९२९१	०-2-0	६	
523	AB५१५६०४	२-AB९५९	जय बहादुर बुढा / धनि बुढा	१४४७	२-AB९५९५९५	०-1-0	५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
524	AB494609	2-AB1294	धन माया थापा / टोप बहादुर गुरुङ	2663030/39	2-AB12949294	0-1-0	94	
525	AB494690	2-AB1300	कन्वरानी थरुनी / राम प्रसाद थारु	902	2-AB13009300	0-6-10	3	
526	AB269000	2-AB1298	कुवारी बुढा /	3602	2-AB12989298	0-0-17	4	
527	AB269043	2-AB1292	गोबिन्द थारु / कलवतनी थरुनी	008/24006	2-AB12929292	0-1-0	20	
528	AB269069	2-AB1204	घनश्याम थारु / गुल्मी थारु	98603	2-AB12049204	0-2-0	94	
				2-AB12049.9	0-0-10	94	94	
529	AB269090	2-AB1200	राधे कृष्ण थारु /	66-30-86/900	2-AB12009200	0-2-0	20	
530	AB269060	2-AB1209	राम कुमार थारु / फुल कुमारी थारु	9086/9643	2-AB12099209	0-5-0	90	
531	AB494693	2-AB1990	बिस्नी थरुनी / तुलसी राम थारु	66-06-00-00206	2-AB19909990	0-2-10	20	
				2-AB19909.9	0-1-10	20	20	
532	AB269040	2-AB1900	सोहनलाल थारु / राधा रानी थारु	984	2-AB19009200	0-2-0	20	
				2-AB19009.9	0-1-0	20	20	
533	AB090044	2-AB1200	काली प्रसाद थारु /	99393	2-AB12009000	0-1-0	20	
534	AB090000	2-AB1209	तुलसरा बुढा /	9439	2-AB12099209	0-5-0	20	
				2-AB12099.9	0-5-0	20	20	
535	AB494600	2-AB1202	पार्वती बुढा / खगेन्द्र बहादुर बुढा	90808	2-AB12029202	0-4-0	20	
536	AB260306	2-AB0833	ओम प्रकाश विष्ट क्षेत्री / टेक कु. विष्ट क्षेत्री	663086/660	2-AB08339	0-3-0	90	
537	AB260304	2-AB0838	चन्द्र ब. शाही / विष्णु शाही	9993	2-AB08389	0-1-0	90	
538	AB260300	2-AB0834	पुतली चन्द / भिम ब. चन्द	928	2-AB08349	0-1-0	90	
539	AB260399	2-AB0836	लालसरा थापा / रेशम ब. थापा	990994	2-AB08369	0-2-0	6	
540	AB260204	2-AB0800	प्रदिप नेपाली / देव नेपाली	04022	2-AB08009	0-2-0	90	
541	AB260348	2-AB0848	ललित वि.सी. / चन्द्रकला बुढा	992480/89	2-AB08489	0-1-0	8	
542	AB490064	2-AB0090	दिप ब. बुढा / काली थापा	909	2-AB00909	0-2-0	20	
				2-AB00902	0-0-10	6	20	
543	AB260309	2-AB0890	सुस्मा परियार / दिनेश नेपाली	68-09-06-02909	2-AB08909	0-2-10	6	
544	AB260360	2-AB0896	बिमला खड्का / रत्न ब. खड्का	633090/406	2-AB08969	0-2-0	6	
545	AB260346	2-AB0880	मनि बस्नेत / ठम ब. बस्नेत	0663086/608	2-AB08809	0-1-0	3	
546	AB490969	2-AB0094	पानसरा दमाई / कर्ण ब. दमाई	28990	2-AB00949	0-4-0	90	
547	AB490960	2-AB0096	तहलु थारु / असकरनी थारु	22600	2-AB00969	0-4-0	20	
548	AB490908	2-AB0090	मोहनलाल थारु / रामप्यारी थारु	200	2-AB00909	0-2-10	34	
				2-AB00902	0-3-0	34	34	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
549	AB५१७९७३	२-AB०७८७	जगदिस थारु / सविता चौधरी	६६/३०/४६/३२	२-AB०७८७१	०-४-०	३५	
550	AB५१७९७६	२-AB०७८८	साजन थारु / लौटी थारु	१२१६४	२-AB०७८८१	०-१२-०	१०	
551	AB५१७९४६	२-AB०९४४	तुलाराम के.सी. / धर्मशिला कार्की	१०३३	२-AB०९४४१	०-६-०	१०	
552	AB५१५६२६	२-AB०९४२	अमला थारु / नरेश चौधरी	६६-०१-७०-०५५९९	२-AB०९४२१	०-५-०	२०	
553	AB५१७९४४	२-AB०९४३	देव कु. थारु / चम्प्री थारु	१६३८२	२-AB०९४३१	०-२-०	२०	
554	AB५१७९५८	२-AB०९४१	सुनिता वि.क. / प्रकाश वि.क.	१०५०/१०४९९२	२-AB०९४११	०-१-०	१	
555	AB५१५६२५	२-AB०९४०	रामफल थारु / जानकी थारुनी	१/१०९३	२-AB०९४०१	०-१-०	१०	
556	AB५१५४१०	२-AB०९१७	तुल ब. बुढा /	१०६०६१-२३२४	२-AB०९१७१	०-४-०	१०	
557	AB५१५६३८	२-AB०९३०	जित ब. बुढा वस्नेत्री / मैसरी बुढा	२८७	२-AB०९३०१	०-२-०	११	
558	AB२६८३६३	२-AB०४४८	रविन्द्र कु. थापा / धनसरा खत्री	६३३०१७/१६०	२-AB०४४८१	०-१-०	१०	
559	AB२६८३७२	२-AB०४४९	सिता कु. कटुवाल / गोविन्द सिंह ठकुरी	६६३०४६/४९९	२-AB०४४९१	०-१-०	३	
560	AB२६८३९६	२-AB०४५०	दानकला खत्री / महेन्द्र कु के.सी.	६३३००१/१८९	२-AB०४५०१	०-२-०	१०	
561	AB२६८३८०	२-AB०४३२	गीता चौधरी / शिव कु. थारु	६६१०४६/१४७६	२-AB०४३२१	०-८-०	२०	
				२-AB०४३२२	०-४-०	२०	२०	
562	AB२६८६५५	२-AB०५५१	पल्टन थारु / फुलारानी थारु	४९२	२-AB०५५११	०-३-०	३५	
563	AB५१७८६३	२-AB६६९	लोक बहादुर राना क्षेत्र / जयकलि राना क्षेत्र	४०८८	२-AB६६९६६९	०-५-०	३५	
				२-AB६६९१.१	०-८-०	३५	३५	
					०-०-१०	३५	३५	
564	AB५१५६२४	२-AB०९३५	पवित्रा कु. थारु / अनिल कु. थारु	६६-०६-७४-०१७८६	२-AB०९३५१	०-०-१५	२०	
565	AB५१७९४२	२-AB०९२८	फुलबसिया थारु / आशाराम थारु	५९२१	२-AB०९२८१	०-१-०	२०	
566	AB५१५४३९	२-AB०९२७	चन्द्रा मगर /	१००४	२-AB०९२७१	०-०-१०	१०	
567	AB५१७९८६	२-AB६६८	नन्द बहादुर राना क्षेत्र / नन्दकला राना क्षेत्र	६/५/६/८/१/३/१/३/५/३/३७६२	२-AB६६८६६८	०-२-०	२२	
				२-AB६६८१.१	०-३-०	२२	२२	
568	AB५१५४१९	२-AB०९२५	अमृता कु. राना /	०६६३०४६/६४५	२-AB०९२५१	०-२-०	२०	
569	AB५१५४२४	२-AB०९२२	कृष्णकला राना क्षेत्र / उपेन्द्र ब. राना	२२८२६	२-AB०९२२१	०-३-०	१०	
570	AB२६८२६४	२-AB३६३	पद्मा सुनार / अनिल बि क	६३३००३/३११	२-AB३६३३६३	०-३-०	७	
				२-AB३६३१.१	०-२-०	७	७	
571	AB५१५४२७	२-AB०९२१	बुद्धि जैसी /	०६६३०४६/१४१	२-AB०९२११	०-०-१५	१०	
				२-AB०९२१२	०-२-०	१०	१०	
572	AB२६८३७५	२-AB०४२४	ताल ब. विष्ट / गीता विष्ट	३७०/१६०७	२-AB०४२४१	०-५-०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
573	AB२६८३८९	२-AB०४२५	आशा कु. थापा / कुल ब. थापा	६३१००१/१६६९	२-AB०४२५१	०-१-०	१०	
574	AB५१५६५०	२-AB११८२	पीतम्बरा बस्नेत /	१६३३९	२-AB११८२११८२	०-२-०	११	
				२-AB११८२१.१	०-२-०	११	११	
575	AB२६८३७८	२-AB०४२३	जोशिराम बिष्ट / रैतली बिष्ट	५५/०२९/३/५५	२-AB०४२३१	०-२-१०	१०	
576	AB२६८३५८	२-AB०४२२	नैन सिंह थापा / तुलसी थापा	३९७३	२-AB०४२२१	०-६-०	४	
				२-AB०४२२०२	०-१-०	४	४	
577	AB२६८३७७	२-AB०४२१	सिता विष्ट / पदम ब. विष्ट	५५/०२९/३/११४	२-AB०४२११	०-१-०	१०	
578	AB२६८३५७	२-AB०४२०	कमला बुढा / प्रेम ब. बुढा	६२१०३/३३२	२-AB०४२०१	०-२-०	३	
579	AB२६८३७९	२-AB०४१९	दिल ब. बस्नेत / यसोदा बस्नेत	६६३०४६/१५७०	२-AB०४१९१	०-२-१२	१०	
580	AB२६९७७९	२-AB११८१	राज बहादुर थारु / मिछिया धरुनी	२२३४२	२-AB११८१११८१	०-३-०	१५	
581	AB५१५४०७	२-AB०९१६	पन्चमा कामी / चन्द्र ब. कामी	१०१३/४१०	२-AB०९१६१	०-१-०	१०	
582	AB५१५४४५	२-AB०९१५	मनि मल्ल / शेर ब. मल्ल	२५७२	२-AB०९१५१	०-१-०	५	
583	AB२६८३९२	२-AB०४२६	धना रावत / खडक ब. रावल	६६-०६-७५-०००७६	२-AB०४२६१	०-१-०	२	
				२-AB०४२६२	०-७-०	२	२	
584	AB२६८२२५	२-AB१६५	चित्र बहादुर राना क्षेत्रि / खगी राना क्षेत्रि	७०७१	२-AB१६५१६५	०-१-०	३०	
				२-AB१६५१.१	०-४-०	३०	३०	
				२-AB१६५१.२	०-४-०	३०	३०	
585	AB२६८३६९	२-AB०४२७	धन कु. खत्री खड्का / रुपक खड्का	६३-०१-७५-०३७२०	२-AB०४२७१	०-१-०	४	
586	AB२६८३९३	२-AB०४२८	राधा कटुवाल /	६६३०४६/७१	२-AB०४२८१	०-१-०	१०	
587	AB२६८२२९	२-AB१६१	दुर्गा परियार / गोपाल दमाई	६६३०४६/१६९	२-AB१६११६१	०-०-१०	१०	
588	AB२६८३८७	२-AB०४२९	निर्मला कटुवाल / नरेश रुवाल	६६-०१-७२-०८३१२	२-AB०४२९१	०-४-०	१०	
589	AB२६८३९७	२-AB०४४१	तुलसी वली / दल ब. वली	६३३०१९/४३२	२-AB०४४११	०-४-०	२	
590	AB२६८२३०	२-AB१७६	राधिका दमाई / खडक बहादुर दमाई	६६/०१/७०/०११०३	२-AB१७६१७६	०-०-५	१५	
591	AB२६८३६०	२-AB०४४२	राजु बुढा / कर्ण ब. बुढा	६३३०२०/३६९	२-AB०४४२१	०-३-०	३	
592	AB२६८२३२	२-AB१७७	चक्र बहादुर घर्ति क्षेत्रि /	६६१०४६/१०८०	२-AB१७७१७७	०-३-०	१३	
593	AB२६८३९५	२-AB०४४३	नैना शाही चन्द / धन ब. चन्द	६२-०१-७२-०२६७५	२-AB०४४३१	०-१-१०	१	
594	AB२६८३६७	२-AB०४४४	पशुपता शाही / हिवमत सिंह	४६६/१३५९	२-AB०४४४१	०-१-१६	४	
595	AB२६८३५५	२-AB०४४५	हिवमत कु. वि.सी. / विर्मा कु. थापा	१०५१००/३६५५	२-AB०४४५१	०-१-०	४	
596	AB२६८२६१	२-AB३४२	गौरी कुमारी धुसाल क्षेत्रि / महेन्द्र बहादुर धुसाल क्षेत्रि	८७३१	२-AB३४२३४२	०-५-०	१५	
597	AB२६८३६१	२-AB०४४६	गीता खत्री / तिलक खत्री	६२३०१३/४२२	२-AB०४४६१	०-२-०	४	
				२-AB०४४६२	०-९-०	४	४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
598	AB२६८३६६	२-AB०४४७	भुमिसरा विष्ट / लाल ब. विष्ट	०६६३०४६/१७२	२-AB०४४७१	०-१-०	१२	
599	AB२६९८९१	२-AB११६७	दान कुमारी राना / बम बहादुर चलाउने	६४३०२८/१६१	२-AB११६७११६७	०-१-०	५	
600	AB११५६७३	२-AB११६१	पर्वरी थरुनी / गंगा राम थारु	१९५	२-AB११६११	०-२-०	१५	
				२-AB११६१२	०-२-०	१५	१५	
				२-AB११६१३	०-१-०	१५	१५	
601	AB२६९८९२	२-AB११६५	सरिता थारु / बिस राम थारु	६६/०६/७३/०२३१८	२-AB११६५११६५	---	१	
602	AB११५६१५	२-AB१२६७	राम राजेश थारु / गीता कुमारी थारु	६६३०४६/४५	२-AB१२६७१२६७	०-२-१०	५	
				२-AB१२६७१.१	०-१-१०	५	५	
603	AB२६९८९४	२-AB११६४	हिरा कुमारी कटुवाल बस्नेत / भीमसेन बस्नेत	२१८७८	२-AB११६४११६४	०-१-०	५	
604	AB११५६१०	२-AB१२७२	जनक कुमारी थारु / राम गोपाल थारु	१२१२४	२-AB१२७२१२७२	०-२-०	९	
				२-AB१२७२१.१	०-०-१०	९	९	
				२-AB१२७२१.२	०-०-१०	९	९	
605	AB११५४१२	२-AB१२६	चक्र बहादुर खान / बाटुली खान ठकुरी	२६२२	२-AB१२६१२६	०-०-१०	७	
606	AB२६८३९८	२-AB०४५३	इन्द्र कु. के.सी. /	६३३०२०	२-AB०४५३१	०-२-१०	१२	
607	AB२६८३८४	२-AB०४५२	मन्जु के.सी. / नारायण प्रसाद न्योपानी	६६१०१३/२०२२	२-AB०४५२१	०-१-०	६	
608	AB२६८३७३	२-AB०४५१	कस्तुरा कु. थापा बस्नेत / प्रेम ब. बस्नेत	६३३०२७/१०७	२-AB०४५११	०-१-०	६	
609	AB११७९५९	२-AB१०११	धन कु. सुनार / ओकिल वि.क.	११२२१	२-AB१०१११	०-१-०	१५	
610	AB११५४१६	२-AB१०१२	प्रेम शर्मा /	६६-१०४६/१५७०	२-AB१०१२१	०-१-०	१२	
611	AB२६८३६५	२-AB०४१८	मिना खत्री / भिम ब. खत्री	६६-०१-६९-०११३३	२-AB०४१८१	०-१-०	१२	
612	AB२६८६४८	२-AB४३९	टोपराज वि.सी. /	६३-०१-७६-०१६३२	२-AB४३९१	०-३-०	६	
613	AB११५४२२	२-AB०९१९	कालो कामी / पाना कामी	७६४	२-AB०९१९१	०-१-०	६	
614	AB११७९५६	२-AB०९२०	सिता कु. वि.क. / हस्त ब. सुनार	२१४७९	२-AB०९२०१	०-३-०	२०	
				२-AB०९२०२	०-५-०	२०	२०	
615	AB११५४११	२-AB०९१८	विमला वि.सी. / मान ब. वि.सी.	३०१९/४९	२-AB०९१८१	०-३-०	६	
				२-AB०९१८२	०-३-०	६	६	
616	AB११५४२५	२-AB०९१३	पवित्रा कामी / धन ब. चदरा	६२-०१-७५-०१६१८	२-AB०९१३१	०-०-१०	५१	
617	AB११५६०५	२-AB०९१४	खिन्ते पुन / मन कु. पुन	०१४०/१४७०४	२-AB०९१४१	०-२-०	१०	
618	AB११५६३४	२-AB०९३२	सुष्मा भण्डारी / सेतु भण्डारी	१४९९६	२-AB०९३२१	०-०-१०	१२	
619	AB२६९८७०	२-AB११८०	भद्र बहादुर कटुवाल क्षेत्र / खगी सरा कटुवाल	९४०	२-AB११८०११८०	०-१-०	१०	
620	AB११५६०७	२-AB०९३८	सिता थरुनी / राम प्रसाद थारु	१३१७	२-AB०९३८१	०-२-०	४०	
				२-AB०९३८२	०-३-०	१०	४०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
621	AB५१५६१६	२-AB११७९	देवी राना / हुकुम बहादुर राना	२०६६६	२-AB११७९११७९	०-५-०	७	
622	AB५१७९५७	२-AB०९३७	पार्वती बुढा क्षेत्रिनी / निम ब. बुढा	६६४	२-AB०९३७१	०-१-१०	१०	
623	AB५१७९६०	२-AB०९३६	रमेश चौधरी /	६६-३०-४६/१८१	२-AB०९३६१	०-२-०	१०	
624	AB२६९८७३	२-AB११७८	रितु कटुवाल / बिरेन्द्र बहादुर बोगटी	०६६३०४६/१८८	२-AB११७८११७८	०-१-०	३	
				२-AB११७८१.१	०-१-०	३	३	
				२-AB११७८१.२	०-२-०	५	३	
625	AB२६९८९६	२-AB११९४	अनिता थारु / लक्ष्मन् थारु	६६-०१-७०-०६५००	२-AB११९४११९४	०-१-०	२०	
626	AB२६९८५८	२-AB११७७	ज्योति शाही / प्रकाश शाही	६३३००३/३०३	२-AB११७७११७७	०-२-०	१	
627	AB२६९७६१	२-AB११९३	लक्ष्मी प्रसाद थारु १ / गोपाली थारु	७९८०	२-AB११९३११९३	०-८-०	२०	
628	AB२६८६५०	२-AB५४४	कमला खड्का / ललित बहादुर खड्का	६३/०१/७०/००३३५	२-AB५४४५४४	०-१-०	१	
				२-AB५४४१.१	०-२-०	७	१	
629	AB२६९८७८	२-AB११९१	माया खान ठकुरी / उदय बहादुर खान ठकुरी	११५६८३	२-AB११९१११९१	०-१-४	२०	
630	AB२६९८९८	२-AB११९२	फूलपती थारु / लक्षिराम थारु	६६-०१-७१-०७७१९	२-AB११९२११९२	०-२-०	२०	
631	AB५१५६४४	२-AB११८६	श्याम लाल थारु / आशा रानी थारु	०१९/२६	२-AB११८६११८६	०-३-०	१०	
				२-AB११८६१.१	०-१-०	१०	१०	
				२-AB११८६१.२	०-१-१०	१०	१०	
				२-AB११८६१.३	०-२-०	१०	१०	
632	AB५१५४०९	२-AB११६८	रेशमी दमाई / नन्द बहादुर दमाई	६४३०४३/२४२	२-AB११६८११६८	०-२-०	५	
633	AB२६८१८७	२-AB०२३४	जानकी धरुनी / भागीराम थारु	१३३१३	२-AB०२३४१	०-१-०	१०	
				२-AB०२३४२	०-२-१०	१०	१०	
				२-AB०२३४३	०-२-१०	१०	१०	
634	AB२६८१८४	२-AB०२३५	राम ब. कामी / सिता कामी	४१९	२-AB०२३५१	०-१-०	६	
				२-AB०२३५२	०-३-०	६	६	
635	AB२६८१८९	२-AB०२३६	सुमित्रा चन्द / लोक ब. चन्द	०६६३०४६/१८	२-AB०२३६१	०-१-०	१५	
				२-AB०२३६२	०-२-०	१५	१५	
636	AB२६८२४६	२-AB३०६	भुवाने दमाई / दुर्पति दमाई	३८४/१/११३४	२-AB३०६३०६	०-१-०	१५	
637	AB२६८१५४	२-AB०१९९	पदम ब. बुढा /	४२७	२-AB०१९९१	०-४-१०	१०	
638	AB२६८१४२	२-AB०१५६	नन्दकली कामी / चिमे कामी	१७४	२-AB०१५६१	०-५-०	१०	
639	AB२६८२४७	२-AB३०७	महेश भट्ट /	५२/०१/७२/०१८१०	२-AB३०७३०७	०-१-०	१५	
640	AB२६८१४३	२-AB०१५७	रुपसिंह वि.क. / देवीसरा वि.क.	०६६३०४६/५६८	२-AB०१५७१	०-२-०	१२	
				२-AB०१५७१	०-३-०	१२	१२	
641	AB२६८२४८	२-AB३०८	मुनि कटुवाल क्षेत्रि नि /	४२७८	२-AB३०८३०८	०-४-०	२०	
642	AB२६८१४४	२-AB०१५८	रिमा कु. थापा / उमेश खड्का	६३१०१२/१९१	२-AB०१५८१	०-२-०	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
643	AB२६८१४५	२-AB०१५९	दल ब. मल्ल / सरस्वती मल्ल	६६१०४६/२०२	२-AB०१५९१	०-३-०	१०	
644	AB२६८२४९	२-AB३०९	सिता कुमारी आचार्य / नगेन्द्र बहादुर कटुवाल	६५३००९/१०२२	२-AB३०९३०९	०-५-०	१५	
645	AB२६८४९१	२-AB०३१६	मनिषा शाही / चन्द्र ब. शाही	६३३०४६/२५२	२-AB०३१६१	०-२-०	३५	
646	AB२६९७३६	२-AB११८५	जित राम थारु / सपनी थरुनी	११४०१	२-AB११८५११८५	०-५-०	१२	
647	AB२६८२५०	२-AB३१०	पद्म बहादुर बुढा क्षेत्र / पवित्रा बुढा क्षेत्र	११६१५३/२०८	२-AB३१०३१०	०-७-१०	४	
648	AB५१५६७७	२-AB११८४	खुसिराम थारु / सुनिता थरुनी	७९६६	२-AB११८४११८४	०-४-०	२५	
649	AB२६८२५१	२-AB३११	बिर्मा राना / गोविन्द राना	६६१०४६/१३७८	२-AB३११३११	०-५-०	१५	
				२-AB३१११.१	०-२-१०	१५	१५	
650	AB५१५६६१	२-AB१२२८	बिर बहादुर रावत / मनिषा कुमारी भण्डारी	६६१०१४/२०६८	२-AB१२२८१२२८	०-५-०	२०	
651	AB२६८२४३	२-AB२०९	रणजिता कुमारी थारु घर्ति क्षेत्र / खुम बहादुर घर्ति	६६०१७१०३७३४	२-AB२०९२०९	०-१-०	१५	
				२-AB२०९१.१	०-४-०	१५	१५	
652	AB२६८२४२	२-AB२१०	गौरी घर्ति क्षेत्र / मुपेन्द्र बहादुर घर्ति क्षेत्र	६६१०४६/१३९	२-AB२१०२१०	०-५-०	१५	
653	AB२६८०७१	२-AB०३०१	सरिता रोकाया / दिपक रोकाया	६६१०४६/५३२०	२-AB०३०११	०-१-०	१५	
				२-AB०३०१२	०-१-०	१०	१५	
654	AB२६८१६९	२-AB०१८८	डम्बर ब. पुलामी मगर / कान्छी गुरुङ	१०९१८	२-AB०१८८१	०-३-०	१०	
655	AB२६८२०९	२-AB६२	भेर्रा थारु / दुवारी थरुनी	१३०१३	२-AB६२६२	०-४-०	१	
656	AB२६८१७०	२-AB०१८७	सुरेन्द्र खड्का / कल्पना खड्का	६३-०१-७२-००७८८	२-AB०१८७१	०-१-०	१२	
657	AB२६८१७१	२-AB०१८६	चन्द्रा कामी / सन्त ब. कामी	६४-०१-७०-०५४२१	२-AB०१८६१	०-१-०	१०	
				२-AB०१८६२	०-३-१०	१०	१०	
658	AB२६८२०६	२-AB७९	गणेश बहादुर राना क्षेत्र /	६०२६	२-AB७९७९	०-४-०	२०	
659	AB२६८१८१	२-AB०२३३	विश्राम थारु / रुची थारु	१४९३	२-AB०२३३१	०-१-०	१२	
				२-AB०२३३२	०-५-०	१०	१२	
660	AB२६८२३१	२-AB१७८	सेतु दमाई / मान बिर दमाई	०६६३०४६/३५४	२-AB१७८१७८	०-३-०	१२	
				२-AB१७८१.१	०-१-०	४	१२	
661	AB२६८२१९	२-AB१७१	हेमा राना पौडेल / देव बहादुर राना क्षेत्र	६६१०४६/८३३	२-AB१७११७१	०-०-१५	२०	
662	AB२६८१६७	२-AB०१९०	एन्जिला ओली थारु / ओम प्रकाश थारु	६६१०४६/१५६६	२-AB०१९०१	०-१-०	१२	
				२-AB०१९०२	०-१-१०	१०	१२	
663	AB२६८१६८	२-AB०१८९	बिष्ठा कुमारी शाही / तोप ब. सिंह ठकुरी	७१२२/२२८	२-AB०१८९१	०-२-०	१०	
664	AB२६८१५८	२-AB०१९५	भिम ब. राना मगर / लालसरा राना मगर	१९८७४	२-AB०१९५१	०-२-०	१०	
				२-AB०१९५२	०-३-०	१०	१०	
665	AB२६८२१८	२-AB१७२	सन्तकला राना क्षेत्र / चक्र बहादुर राना	१४०१	२-AB१७२१७२	०-१-०	२५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
				२-AB१७२१.१	०-१-०	२५	२५	
666	AB२६८२४१	२-AB२११	राम बहादुर राना क्षेत्र / नन्द कलि राना क्षेत्र	९६२	२-AB२११२११	०-३-०	१५	
667	AB२६८१५७	२-AB०१९६	कृष्णा थापा मगर / जित ब. सिजाली	०६६३०४६/३६१	२-AB०१९६१	०-१-०	१०	
668	AB२६८२१७	२-AB१७३	सुनिता राना क्षेत्र / निम बहादुर राना क्षेत्र	१५३१४	२-AB१७३१७३	०-०-११.५	९	
669	AB२६८१५६	२-AB०१९७	धनमाया पुलामी / दल ब. पुलामी	३४५४	२-AB०१९७१	०-३-०	१२	
				२-AB०१९७२	०-४-०	१२	१२	
670	AB२६८२४०	२-AB२१२	निर्मला वली / ओम बहादुर राना क्षेत्र	६६३०४४/१८३	२-AB२१२२१२	०-२-०	१२	
671	AB२६८१३२	२-AB००१३	तुलसी कु. थापा मगर / पीरम ब. राना मगर	१६१९०	२-AB००१३१	०-२-०	१२	
				२-AB००१३२	०-४-०	१२	१२	
672	AB२६८२२८	२-AB१६२	निरक बहादुर दमाई / रेवती दमाई	४१८१	२-AB१६२१६२	०-०-१०	१०	
				२-AB१६२१.१	०-७-०	१५	१०	
673	AB२६८२३४	२-AB२१३	गोलमा कामिनी /	८३७९	२-AB२१३२१३	०-२-०	१५	
674	AB२६८४८९	२-AB०३२२	लक्ष्मी थापा /	११६३६०/१५००	२-AB०३२२१	०-०-१०	१०	
675	AB२६८१८५	२-AB०२३२	मैना कु. थारु / गणेश ब. थारु	६६-०१-७०-०४६४०	२-AB०२३२१	०-१-०	१०	
				२-AB०२३२०२	०-३-०	१०	१०	
676	AB२६८२३३	२-AB२१४	लाल सी बादी / धनसरा बादी	७०२/१९९६३	२-AB२१४२१४	०-०-८	२०	
677	AB२६८२२७	२-AB१६३	चन्द्रा घर्ति क्षेत्र / भक्त ब. घर्ति क्षेत्र	१८५५६	२-AB१६३१६३	०-३-०	२५	
678	AB२६८१४७	२-AB०१४४	खुमलाल वि.क. / इन्द्रा वि.क.	५५-०१-७२-००६३०	२-AB०१४४१	०-१-०	१०	
679	AB२६८२४४	२-AB३०४	कृष्णा कुमारी भुसाल / सुरेन्द्र बहादुर भुसाल	८१	२-AB३०४३०४	०-५-०	१५	
680	AB२६८१५९	२-AB०१४५	सस्स्वति विश्वकर्मा / मोहन ब. वि.क.	६६१०४६/८२६	२-AB०१४५१	०-२-०	१२	
681	AB२६८२२६	२-AB१६४	हिरा कुमारी दमाई / प्रकाश दमाई	०६६३०४६/२९६	२-AB१६४१६४	०-१-०	१५	
682	AB२६८२४५	२-AB३०५	बिन्द्रा देवी घर्ति क्षेत्र / कर्ण बहादुर घर्ति क्षेत्र	१३२२	२-AB३०५३०५	०-२-०	२०	
683	AB२६८४९६	२-AB०३१५	देवीसरा कामी / गोपाल कामी	६४३०२५/४८	२-AB०३१५१	०-१-०	६	
684	AB२६८१४१	२-AB०१५५	लक्ष्मी देवी पुलामी मगर / शेर ब. पुलामी मगर	०६६३०४६/१००६	२-AB०१५५१	०-४-०	६	
685	AB२६८१८८	२-AB०२१६	मनिकला हुन्डि मगर / ओमलाल हुन्डि मगर	१०२४/१०६००१	२-AB०२१६१	०-१-०	१२	
686	AB२६८१८६	२-AB०२३१	रमा थापा / प्रेम ब. थापा	१०२०/७२९	२-AB०२३११	०-१-०	१२	
687	AB२६८४८६	२-AB०३१७	नर सिंह खड्का / मैसरा खड्का	१२५९	२-AB०३१७१	०-१-०	१०	
				२-AB०३१७२	०-३-०	१२	१०	
688	AB२६८११७	२-AB००२३	शान्ति हमाल / सरोज रुवाल	२२०५३	२-AB००२३१	०-१-०	१२	
				२-AB००२३२	०-३-०	१२	१२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
689	AB२६८११८	२-AB००२४	कल्पना बस्नेत / टेक ब. खड्का	६६१०४६/१४५८	२-AB००२४१	०-२-१०	६	
690	AB२६८१५२	२-AB००२०१	झुमा विष्ट / डिल्ली कु. विष्ट	१२४३	२-AB०२०११	०-३-०	१५	
691	AB२६८१५१	२-AB००२०२	दिलसरा विष्ट / युवराज विष्ट	३६७/५१९	२-AB०२०२१	०-२-०	१२	
				२-AB०२०२२	०-३-०	१२	१२	
692	AB५१५४३२	२-AB१७०	शारदा सिंह ठकुरी /	६४/१०/७०/०१४८८	२-AB१७०१७०	०-३-०	१०	
693	AB२६८१६४	२-AB००२०३	नर्वदा कु. शाही / प्रेम ब. रुवाल ठकुरी	७३७३	२-AB०२०३१	०-३-०	१०	
694	AB२६८२३९	२-AB००२०४	सन्ती कुमारी राना / रतन सिङ राना	१८५५	२-AB०२०४१	०-१-०	१५	
				२-AB०२०४२	०-१-०	१५	१५	
695	AB२६८१९२	२-AB००२३७	कौशिला सिंह / काली ब. सिंह	६२-०१-७५-०३१६३	२-AB०२३७१	०-१-०	६	
				२-AB०२३७२	०-४-०	६	६	
696	AB२६८१७८	२-AB००२३८	पवित्रा नेपाली / सुन्दर दमाई	०१-६९-१२५३	२-AB०२३८१	०-१-१०	१०	
697	AB२६८१८०	२-AB००२३९	श्याम प्रसाद उपाध्याय / नेत्र कु. उपाध्याय	२०२७/०४३५	२-AB०२३९१	०-२-१०	१२	
698	AB२६८१८३	२-AB००२४०	कमला ओली / बुद्धिराम थारु	५६१००२/१९७	२-AB०२४०१	०-२-१०	१०	
				२-AB०२४०२	०-१-०	१०	१०	
699	AB२६८२३७	२-AB००२०६	जानकी राना क्षेत्री / लोक बहादुर राना क्षेत्री	६६/०१/७०/०६३६३	२-AB००६२०६	०-१-०	२३	
				२-AB००६१.१	०-४-०	२३	२३	
700	AB२६८१७९	२-AB००२४१	साधु थारु /	२८७	२-AB०२४११	०-१-०	३५	
				२-AB०२४१२	०-३-०	१२	३५	
701	AB२६८२०३	२-AB००२४२	लक्ष्मी बि क / याम बहादुर बि क	६६३०४६/२८८	२-AB०२४२२	०-१-०	२१	
				२-AB०२४२.१	०-१-५	२१	२१	
702	AB२६८२३६	२-AB००२०७	पार्वती कटुवाल / बिर बहादुर कटुवाल	३५८	२-AB००७२०७	०-७-०	२३	
				२-AB००७१.१	०-३-०	२३	२३	
703	AB२६८२०१	२-AB००२४३	मिना बि क / गोपाल बहादुर बि.क.	१०४६/१५८५	२-AB०२४३३	०-१-०	२१	
				२-AB०२४३.१	०-१-५	२१	२१	
704	AB२६८२३५	२-AB००२०८	शान्ति देवी कटुवाल / बम बहादुर कटुवाल	७०१०	२-AB००८२०८	०-७-०	२१	
705	AB५१५५२१	२-AB००७७	कृष्णा बहादुर थापा मगर / भुमि कुमारी रोकाय	१५९६०	२-AB०७७८७७	०-१-१५	३५	
706	AB२६८२०२	२-AB००८४	पशु बहादुर बि क / लक्ष्मी बि.क.	१३८३३	२-AB००८४४	०-१-०	२१	
				२-AB००८४.१	०-१-५	२१	२१	
707	AB२६८२५६	२-AB०३४७	कलसी कामि /	१६८६१	२-AB०३४७.१	०-१-१०	१५	
				२-AB०३४७.२	०-३-०	१५	१५	
708	AB२६८२११	२-AB०१०	चित्रकला घर्ति क्षेत्री / नन्द बहादुर घर्ति क्षेत्री	६४३०२५/५८	२-AB०१०१०	०-०-१०	१	
709	AB२६८२१०	२-AB०११	क्षेत्र बहादुर राना क्षेत्री / भुवन सारा राना क्षेत्री	६/५/३/८/१४८९	२-AB०११११	०-१-०	७	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
710	AB494432	2-AB668	सेफम बहादुर थापा मगर / तारा थापा माया मगर	६३१००३/१६४	2-AB668668	0-3-0	१२	
711	AB266293	2-AB66	अमृता राना क्षेत्रि / नन्द बहादुर राना क्षेत्रि	६६१०४६/१३७६	2-AB6666	0-0-10	८	
				2-AB6669.92	0-7-0	८	८	
712	AB494434	2-AB663	लिला देवी शर्मा / वेद प्रसाद शर्मा	२९२८	2-AB663663	0-6-0	११	
713	AB266292	2-AB69	तुलसी राना क्षेत्रि / भक्त बहादुर राना क्षेत्रि	२६८२१२	2-AB6969	0-11-5	९	
714	AB266294	2-AB60	नन्द बहादुर राना क्षेत्रि / पार्वती राना क्षेत्रि	३८५१	2-AB6060	0-11-5	९	
715	AB266295	2-AB66	भावना राना क्षेत्रि / मान बहादुर राना क्षेत्रि	६६१०४६/१४२२	2-AB6666	0-11-5	१९	
				2-AB669.9	0-4-0	१०	१९	
716	AB266200	2-AB06	कृष्णा बहादुर राना क्षेत्रि / भविसरा राना क्षेत्रि	६६१०४६/१५१४	2-AB0606	0-4-0	२०	
717	AB266243	2-AB393	रेखा बि क / लिल बहादुर बि क	६६३०४६/३७२	2-AB393393	0-0-10	१५	
				2-AB3939.9	0-4-0	१५	१५	
718	AB266204	2-AB60	जयकली घर्ति छेत्रिनी / सुर बहादुर राना क्षेत्रि	४९०	2-AB6060	0-1-0	१९	
719	AB266208	2-AB69	तुलसी कामि /	८६८	2-AB6969	0-1-0	२१	
				2-AB699.9	0-1-5	२१	२१	
720	AB266236	2-AB204	लिला घर्ति क्षेत्रि / मोहन राना क्षेत्रि	१/९८९	2-AB204204	0-2-0	१५	
				2-AB2049.9	0-1-0	१५	१५	
				2-AB2049.2	0-2-10	१५	१५	
721	AB494420	2-AB666	भिम् बहादुर सुनार / बालिका सुनार	६४१०२५/९८३६८	2-AB666666	0-1-0	५	
				2-AB6669.9	0-1-0	५	५	
722	AB494469	2-AB9904	लक्ष्मन ब. सिंह / सुनिता चन्द	१०३६१	2-AB99049	0-3-0	१०	
				2-AB99042	0-4-0	१०	१०	
723	AB494466	2-AB9908	मान बहादुर रुवाल ठकुरी / बाल कु. बुडा क्षेत्रि	५४८	2-AB99089	0-1-10	१२	
				2-AB99082	0-1-10	१२	१२	
724	AB266936	2-AB0940	टिका राना / वीर ब. राना	१९२५०	2-AB09409	0-1-10	३५	
725	AB266993	2-AB0099	रेखा रुवाल / सुर्य ब. चन्द	६६१०४६/२१७	2-AB00999	0-3-0	१२	
726	AB266994	2-AB0020	कुमारी सिंह / शुभ ब. रुवाल	७/१५६५	2-AB00209	0-2-0	१२	
				2-AB00202	0-2-0	१०	१२	
				2-AB00203	0-2-0	१२	१२	
727	AB266994	2-AB0029	प्रतिभा पहाडी / नैन प्रसाद पहाडी	२८६४/८३४	2-AB00299	0-2-0	१०	
728	AB266996	2-AB0022	लक्ष्मी देवी शाही /	६/१३५०	2-AB00229	0-1-0	१०	
729	AB266904	2-AB0099	सिता थारु / धनीराम थारु	६६-०१-७२-०८०६०	2-AB00999	0-3-0	१०	
				2-AB00992	0-2-0	१०	१०	
				2-AB00993	0-2-0	१०	१०	
730	AB266903	2-AB0968	केसिया चौधरी / सिताराम थारु	२९९३०	2-AB09689	0-3-0	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
				२-AB०१८४२	०-४-०	१०	१०	
731	AB२६८१४६	२-AB०१६०	मिना कु. राना मगर / मन ब. थापा मगर	८६६२	२-AB०१६०१	०-४-०	१५	
732	AB२६८१३५	२-AB०१५१	खिम ब. विष्ट / रिता विष्ट	५५०१०९/५२	२-AB०१५११	०-२-१२	६	
733	AB२६८१३४	२-AB०१५२	रूपलाल घर्ति / धनसरा घर्ति	२०२५०६	२-AB०१५२१	०-२-०	१२	
				२-AB०१५२२	०-१-१०	१२	१२	
734	AB२६८१३३	२-AB०१५३	टिका वि.क. / रमेश वि.क.	६६१०४६/१५६	२-AB०१५३१	०-२-०	१०	
735	AB२६८१४०	२-AB०१५४	गीता पुलामी / तिर्थ बहादुर पुलामी	०६६३०४६/४८२	२-AB०१५४१	०-३-०	१०	
736	AB५१५५२३	२-AB८८१	बाल कुमारी सुनार /	१६६	२-AB८८१८८१	०-५-०	५१	
737	AB२६८१७४	२-AB०१८३	धना थापा / जय ब. थापा	१०७१२१/५८७	२-AB०१८३१	०-१-१०	१२	
738	AB२६८२२०	२-AB१७०	बिष्णु कुमारी राना / चक्र बहादुर घर्ति	२६८२२०	२-AB१७०१७०	०-०-१५	३	
739	AB२६८०७४	२-AB०३०२	दुर्गा चन्द / झुर ब. चन्द	०६६३०४६/६७३	२-AB०३०२१	०-०-१०	१०	
740	AB२६८४१७	२-AB०३०३	कर्ण ब. खड्का / खगिसरा खड्का	४५६	२-AB०३०३१	०-२-०	१२	
				२-AB०३०३२	०-२-०	१२	१२	
				२-AB०३०३३	०-२-०	६	१२	
741	AB२६८१६०	२-AB०१९४	बलिसरा पुनमगर /	०६६३०४४/५	२-AB०१९४१	०-२-०	१०	
742	AB२६८२२१	२-AB१६९	जगत बहादुर राना / राधा कुमारी राना क्षेत्री	११८२	२-AB१६९१६९	०-०-१०	११५	
				२-AB१६९१.१	०-०-१६	१८	११५	
				२-AB१६९१.३	०-३-०	१५	११५	
743	AB२६८१३०	२-AB००१५	मनसरा वि.सी. / नरेश वि.सी.	६३३०१९/२९	२-AB००१५१	०-१-०	१०	
744	AB२६८१२९	२-AB००१६	मान ब. थापा / टिका थापा	८	२-AB००१६१	०-२-०	१०	
745	AB२६८२२२	२-AB१६८	गंगा बहादुर रावल / देउकला हमाल	१३६९१	२-AB१६८१६८	०-०-१०	२०	
746	AB२६८१२८	२-AB००१७	तुलसिह बुढा /	१०९	२-AB००१७१	०-१-०	१०	
747	AB२६८१०२	२-AB०००२	रिता कु. बस्नेत / हरि ब. थापा	१९५८३	२-AB०००२१	०-१-०	१०	
748	AB२६८२२३	२-AB१६७	टिकाराम राना क्षेत्री / दिलसरा राना क्षेत्री	२९/१६८	२-AB१६७१६७	०-१-०	१०	
				२-AB१६७१.१	०-८-०	१०	१०	
749	AB२६८१०१	२-AB०००३	लिलावती थापा मगर /	६/६/४/०/०/०१२	२-AB०००३१	०-३-०	१०	
				२-AB०००३०२	०-५-०	१०	१०	
750	AB२६८१३१	२-AB००१४	जयकाली नेपाली / भिम ब. नेपाली	५५३०१०/२७३	२-AB००१४१	०-०-१०	१०	
751	AB२६८२२४	२-AB१६६	सेर बहादुर राना / धनसरा राना क्षेत्री	१७७५३	२-AB१६६१६६	०-०-१०	१५	
752	AB२६८१६३	२-AB०१९२	श्रीराम थारु / लक्ष्मी थारु	१२८९७	२-AB०१९२१	०-१-०	१२	
				२-AB०१९२२	०-४-०	१०	१२	
753	AB२६८१६६	२-AB०१९१	दुर्गा कु. के.सी. / राम ब. खड्का	६३१००१/७११	२-AB०१९११	०-३-०	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
754	AB२६८२५७	२-AB३४८	गीता बि क / मिम बहादुर बि.क.	०६६३०४६/६३३	२-AB३४८३४८	०-०-१०	४	
755	AB२६८२०८	२-AB९३३	फुल मति थारु /	६६३०४५/४०३	२-AB९३९३३	०-५-०	१०	
756	AB५१५५२८	२-AB८७८	करबिर थापा मगर / लाल सरा देवी मगरनी	३९०५	२-AB८७८७८७	०-१-०	५	
				२-AB८७८९.१	०-३-०	५	५	
757	AB२६८६१९	२-AB६४६	बम बहादुर थापा मगर / लाल हिरा थापा	१५१०	२-AB६४६६४६	०-१-०	७	
758	AB२६८६३७	२-AB६४७	मन बहादुर थापा / मिना थापा मगर	२५६३	२-AB६४७६४७	०-६-०	४०	
759	AB२६८६६७	२-AB६४८	दुर्गा वली / रुप्से वली	३०५११	२-AB६४८६४८	०-५-०	५	
760	AB२६९७८१	२-AB१०४९	धन बहादुर थापा मगर / बिमला भण्डारी	०१९/०५५	२-AB१०४९१०४९	०-४-०	४५	
761	AB२६९७४२	२-AB१०४७	लिल बहादुर थापा मगर / उषा थापा मगर	१२९६६	२-AB१०४७१०४७	१-३-०	४०	
				२-AB१०४७१.१	०-३-०	४०	४०	
762	AB२६९७८२	२-AB१०५०	पवित्रा राना मगरनी /	१८७	२-AB१०५०१०५०	०-४-०	१५	
763	AB२६८१०४	२-AB००१२	पूजा कु. कुवर परियार / विजय परियार	६६-०१-७०-२१०७	२-AB००१२१	०-१-८	१०	
764	AB२६८१५०	२-AB०१४१	गुर्मी विष्ट / तस्विर बिस्त	८२९/१९६	२-AB०१४११	०-२-०	१०	
				२-AB०१४१२	०-४-०	१०	१०	
765	AB२६८१४९	२-AB०१४२	तुलसी थापा / चेत ब. थापा	९११	२-AB०१४२१	०-३-१०	१०	
766	AB२६८१४८	२-AB०१४३	निम ब. बि.क. / सुशिला बि.क.	५५००१-७३-०३३५१	२-AB०१४३१	०-१-०	६	
767	AB२६८१६१	२-AB०१४६	धन ब. विश्वकर्मा / सिता देवी विश्वकर्मा	८३७०	२-AB०१४६१	०-२-०	१२	
768	AB२६८१३९	२-AB०१४७	गणेश ब. रुचाल / पुनम रुचाल	९१९१	२-AB०१४७१	०-१-१०	१०	
769	AB२६८६४२	२-AB६५३	दुर्गा कामि / हस्त बहादुर कामि	१०२९/१०२०४५	२-AB६५३६५३	०-०-१०	११	
770	AB२६८१३८	२-AB०१४८	मन ब. श्रीस / तुली श्रीस	९९१२	२-AB०१४८१	०-४-०	१२	
				२-AB०१४८२	०-२-०	१२	१२	
771	AB२६८१३७	२-AB०१४९	खनिसरा पुन मगर / अहिमान पुन मगर	७७७/३८०	२-AB०१४९१	०-२-०	१०	
				२-AB०१४९०२	०-५-०	१०	१०	
772	AB२६८६४१	२-AB६५१	राम बहादुर बोहोरा / धनसरा बोहोरा	१८४	२-AB६५१६५१	०-३-०	१५	
773	AB२६८१११	२-AB०००४	स्वस्तिका परियार / टेक ब. परियार	६६१०४४/१०७६	२-AB०००४१	०-१-१०	१०	
				२-AB०००४२	०-१-०	१०	१०	
774	AB२६८१२७	२-AB००१८	खनिसरा वि.सी. / खडक ब. बुढा	६३३०१९/२४९	२-AB००१८१	०-४-०	१०	
				२-AB००१८२	०-४-०	१०	१०	
775	AB२६८६३८	२-AB६५२	सुनिता बि. क / अम्बर बहादुर बि क	६३३०१४/५४	२-AB६५२६५२	०-१-१०	१०	
				२-AB६५२१.१	०-०-१०	१०	१०	
				२-AB६५२१.२	०-१-५	१०	१०	
776	AB२६८१०३	२-AB०००१	चन्द्रकला घर्ति क्षेत्री / हर्क ब. घर्ति क्षेत्री	६२३०३०/५५४	२-AB०००११	०-१-०	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
				2-AB000902	0-2-10	90	90	
				2-AB000903	0-1-10	90	90	
777	AB264900	2-AB0000	रुझानी थारु / टिकाराम थारु	98920	2-AB000091	0-1-0	90	
				2-AB000002	0-1-0	90	90	
				2-AB000003	0-5-0	94	90	
778	AB494490	2-AB0000	पुर्णिमा थापा मगर / भक्त बहादुर थापा मगर	90038	2-AB0000004	0-10-0	80	
779	AB264900	2-AB0000	खुसिराम थारु / रामप्यारी थारु	339	2-AB000099	0-1-0	92	
				2-AB000092	0-6-0	92	92	
780	AB264900	2-AB0000	राजु कु. थारु / मोहित चौधरी	643098/680	2-AB000099	0-1-0	90	
				2-AB0000902	0-1-0	90	90	
781	AB494493	2-AB0000	कमला कुमारी थापा / गणेश बहादुर थापा	94030/2080	2-AB0000006	0-1-0	84	
782	AB264929	2-AB0000	शान्ति रुचाल ठकुरी / बुद्धिराज रुचाल ठकुरी	2409	2-AB0000209	0-1-0	92	
				2-AB0000202	0-3-0	90	92	
783	AB494439	2-AB0000	बिष्णु राना / चन्द्र बहादुर राना मगर	990098/200	2-AB0000000	0-2-0	90	
784	AB264920	2-AB0000	झुमामैया ठकुरी /	6-4-6-0-0-0-9-0-9684	2-AB0000269	0-2-0	92	
				2-AB0000262	0-2-0	92	92	
785	AB264999	2-AB0000	बाल कु. रुचाल / कृष्ण ब. रुचाल	0663086/09	2-AB0000249	0-1-10	6	
786	AB264904	2-AB0000	लक्ष्मी थारु / खुशीराम थारु	94062	2-AB0000291	0-1-0	90	
				2-AB0000291	0-4-0	90	90	
787	AB494482	2-AB0000	नर बहादुर थापा मगर /	90	2-AB0000009	0-3-0	34	
788	AB264906	2-AB0000	भगवती थापा / वम ब. खड्का	63-09-00-09840	2-AB000099	0-3-0	92	
789	AB264900	2-AB0000	रामा थारु / बच्चू थारु	93394	2-AB000009	0-1-0	90	
				2-AB000002	0-4-0	90	90	
790	AB264964	2-AB0000	पार्वती शाही / दिपक अर्याल	66-09-00-09630	2-AB000099	0-4-0	92	
791	AB264909	2-AB0000	चन्द्रा कु. शर्मा भट्टराई / चित्र प्रसाद भट्टराई	63-09-69-09404	2-AB000049	0-1-0	6	
792	AB264962	2-AB0000	प्रतिभा राना मगर / देवेन्द्र ब. राना मगर	669086/906	2-AB000039	0-4-0	90	
793	AB264902	2-AB0000	रन्जिता थापा / लाल ब. बोगटी	663080/90	2-AB000049	0-2-0	90	
794	AB494430	2-AB0000	अम्बर बहादुर थापा मगर / अम्रिता थापा मगर	2340	2-AB0000004	0-2-0	99	
795	AB269089	2-AB0000	राम बहादुर सुनार / भवी सुनार	90962/9900	2-AB0000000	0-1-0	84	
796	AB494426	2-AB0000	डिल कुमारी थापा मगर /	03026/2239	2-AB0000006	0-7-0	95	
797	AB494439	2-AB0000	रन बहादुर सुनार / डिल सरी सुनार	990090	2-AB0000009	0-1-10	84	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
798	AB494489	2-AB492	बिष्णु कुमारी सलामी मगर / दल ध्वज सलामी मगर	9086/948	2-AB492092	0-2-0	30	
799	AB494490	2-AB498	लाल बहादुर खान / सुर्जे कुमारी खान	2693	2-AB498008	0-2-0	84	
800	AB494484	2-AB492	सुनकेशा खान /	2098	2-AB492003	0-3-0	84	
				2-AB4929.9	0-1-10	84	84	
				2-AB4929.2	0-6-0	84	84	
801	AB494428	2-AB490	रत्ना राना /	2930	2-AB490000	0-9-0	99	
802	AB494422	2-AB492	तुल बहादुर थापा मगर / पद्मा देवी थापा मगर	2039	2-AB492002	0-8-0	84	
803	AB264630	2-AB493	धन बहादुर कामि / धनि कामि	7/93322	2-AB493663	0-2-0	92	
				2-AB4939.9	0-2-0	92	92	
804	AB494409	2-AB498	हरिलाल सलामी / सुशिला सलामी मगर	409/2406	2-AB498668	0-5-0	84	
805	AB264629	2-AB494	बुढामणि कडेल / एक माया कडेल	4903	2-AB494664	0-3-0	30	
806	AB494438	2-AB999	सन्तोष कुमार थारु / हिरा कुमारी थारु	0663086/48	2-AB999999	0-1-0	90	
				2-AB9999.9	0-3-0	90	90	
807	AB494440	2-AB496	गंज मान सोमै मगर / मनिसरा सोमै मगर	7/22492	2-AB496666	0-2-0	2	
808	AB264639	2-AB490	इन्द्र बहादुर बि. क / अमृता बि क	68/09/02/00926	2-AB490690	0-1-0	99	
				2-AB4909.9	0-2-0	99	99	
809	AB264620	2-AB490	हेमराज थापा / नन्दा देवी थापा मगर	92203	2-AB490660	0-2-10	90	
810	AB494489	2-AB499	अम्बर ब. सुनार / नैनसरा सुनार	90280	2-AB499699	0-1-0	49	
				2-AB4999.9	0-3-0	49	49	
811	AB494408	2-AB499	दिल माया शेगामी मगर / नर बहादुर शेगामी मगर	639000/20	2-AB499996	0-2-0	20	
812	AB494489	2-AB999	बिष्णु जैसी / नारायण प्रसाद जैसी	0663086/636	2-AB999999	0-3-0	92	
				2-AB9999.9	0-5-0	92	92	
813	AB264699	2-AB498	मुनि बस्नेत /	699	2-AB498648	0-3-0	20	
814	AB264690	2-AB498	मान बहादुर थापा मगर / रत्ना थापा मगर	40869/2098	2-AB498648	0-1-0	20	
815	AB494408	2-AB999	मानसि राना क्षेत्रि / सुपदरा राना	9002/449	2-AB999999	0-5-0	30	
816	AB494430	2-AB499	जय बहादुर राना / बनिसरा मगरनी	2038	2-AB499009	0-3-0	84	
817	AB494406	2-AB992	भक्ते बुढा / कस्तुरी देवी बुढा	23	2-AB992992	0-1-10	90	
818	AB490930	2-AB0003	नन्दकला राना मगर /	96006	2-AB00039	0-2-0	20	
819	AB490920	2-AB0008	बसन्त कु. राना मगर / देव ब. बुढा मगर	883/404	2-AB00089	0-2-0	94	
820	AB494400	2-AB994	पठे बस्नेत / डिब्ली बस्नेत	800	2-AB994994	0-2-0	94	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
821	AB२६८५१३	२-AB०३९१	भक्त सिंह ठकुरी / कस्तुरी सिंह ठकुरी	३४७९९/३९	२-AB०३९११	०-१-०	१०	
822	AB५१५५६४	२-AB०८२५	हरिमाया दमाई /	६४-०१-७२-०५०३४	२-AB०८२५१	०-१-०	६	
823	AB५१७९२४	२-AB०८४६	शान्ति सुनार / कर्ण सुनार	६३-०१-७३-०३८२१	२-AB०८४६१	०-१-०	६	
824	AB२६८६८८	२-AB०७६१	राजु कु. बस्नेत / मान ब. बस्नेत	६३३०११/१४६	२-AB०७६११	०-१-०	६	
825	AB२६८६८२	२-AB०७६२	मान सिंह थापा / कौसिला थापा	४८०	२-AB०७६२१	०-१-०	६	
826	AB५१५६३१	२-AB९८८	जोखाने थारु /	८२	२-AB९८८९८८	०-३-०	१०	
				२-AB९८८१.१	०-३-०	१०	१०	
				२-AB९८८१.२	०-२-०	१	१०	
827	AB२६९८४५	२-AB११०१	सुमित्रा खत्री / लिल ब. खत्री	६६१०४६/१२४	२-AB११०११	०-४-०	१०	
828	AB२६८३८२	२-AB०४८१	मायाराम खत्री / नैनसरा खत्री	१०८	२-AB०४८११	०-२-०	१०	
829	AB५१५६३६	२-AB९८७	खिम कुमारी बुढा / बिर बहादुर बुढा	४०४७	२-AB९८७९८७	०-१-०	२०	
				२-AB९८७१.१	०-०-१०	२०	२०	
830	AB२६८५४४	२-AB०४८३	भगवती बुढा क्षेत्री / जुगरम थारु	६६३०४०/७९८	२-AB०४८३१	०-१-०	१०	
				२-AB०४८३२	०-५-०	१०	१०	
831	AB२६८५४१	२-AB०४९५	पद्मा कामी / राम ब. वि.क.	६३३००८/४९६	२-AB०४९५१	०-१-०	६	
832	AB५१७९५१	२-AB९८६	गोहनी धरुनी /	८८६	२-AB९८६९८६	०-१-०	२५	
833	AB२६८६११	२-AB०५८९	कल्पना महतरा / मान ब. बडुवाल	६३३०१०/३९	२-AB०५८९१	०-१-०	६	
834	AB५१५४२९	२-AB९७८	मिना धरुनी / नन्दुराम थारु	०६६३०४६/५९	२-AB९७८९७८	०-२-०	२१	
835	AB२६८५५७	२-AB०५०९	माया कु. राना मगर / तुलसी राज खड्का	११६३३३/१७९	२-AB०५०९१	०-१-०	६	
836	AB२६९८४२	२-AB१११२	चित्र ब. राना क्षेत्री / हिमसरा वली	१८२८४	२-AB१११२१	०-३-०	१५	
837	AB२६८११०	२-AB०००६	तुलसादेवी रुवाल /	०७५	२-AB०००६१	०-४-०	१०	
				२-AB०००६१	०-३-०	१०	१०	
838	AB५१५४०३	२-AB९७७	धनि कुमारी बुढा / भद्रे बस्नेत	१०९०७४७६	२-AB९७७९७७	०-३-०	३०	
839	AB२६८११२	२-AB०००५	तिलसरा दमाई / प्रेम परियार	६६-०१-७१-०७८९८	२-AB०००५१	०-१-०	१०	
				२-AB०००५२	०-०-१०	१०	१०	
840	AB५१५४३७	२-AB९७४	नागेश्वर थारु / उमा कुमारी थारु	१२३०	२-AB९७४९७४	०-१-०	२०	
				२-AB९७४१.१	०-१-०	२०	२०	
841	AB२६९८४९	२-AB१११३	बल ब. राना क्षेत्री / कलसी राना क्षेत्री	२४९५७	२-AB१११३१	०-२-०	१५	
842	AB२६८१८२	२-AB०२१८	प्रेम बहादुर चौधरी / गीता गुरुङ	६६१०४६/६९९	२-AB०२१८१	०-१-०	१०	
843	AB२६८३४७	२-AB४०२	सिता कुमारी रावल बि सी / रमेश बि सी	६३/०१/७३/१३८३	२-AB४०२४०२	०-१-०	४	
				२-AB४०२१.१	०-१-०	४	४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
844	AB२६८१९५	२-AB०२१५	सुनिता थारु चौधरी / कृष्ण थारु	६६-०६-७६-०१०९३	२-AB०२१५१	०-२-०	१०	
845	AB२६८१२३	२-AB००२९	नानकला के.सी. / अम्बर के.सी.	६२३०१४/४०३०	२-AB००२९१	०-१-०	६	
846	AB२६८१९०	२-AB०२१७	चन्द्रा कु. थापा / पद्म ब. थापा	६३-०१-७३-०२६४०	२-AB०२१७१	०-२-०	३१	
847	AB२६८३४३	२-AB४०१	कर्ना बहादुर बस्नेत / प्रावता बस्नेत	३९३/१६३३	२-AB४०१४०१	०-१-०	२	
848	AB२६८१२४	२-AB००३०	सिता न्यौपाने / महेन्द्र रुवाल ठकुरी	६६-०१-७२-०७१४२	२-AB००३०१	०-१-०	१०	
849	AB२६८३५९	२-AB४३०	लाल बहादुर बुढा / मिना बुढा	५६५	२-AB४३०४३०	०-३-०	४	
850	AB२६८१२५	२-AB००३१	सिता कु. थापा / कृष्ण ब. थापा	८६८०	२-AB००३११	०-५-०	१०	
851	AB२६८३३५	२-AB३९२	कमल प्रसाद थारु / बिमला चौधरी	११७४८	२-AB३९२३९२	०-२-०	१०	
852	AB५१७९५३	२-AB९६२	टेक बहादुर रावत /	१६४४	२-AB९६२९६२	०-१-०	५	
853	AB२६८१२६	२-AB००३२	पूर्ण बहादुर थापा मगर / बनिसरा थापा मगर	६-६-४-०-०-०-१-०-१६४६०	२-AB००३२१	०-४-०	१०	
854	AB२६८१२२	२-AB००२८	राजु रुवाल ठकुरी / गिता रुवाल ठकुरी	६५४३	२-AB००२८१	०-३-१०	१५	
855	AB२६९८५५	२-AB१११०	बिनोद रोकाया /	६२१०१३/४१३	२-AB१११०१	०-२-०	१०	
856	AB२६८३३४	२-AB३९३	नरेन्द्र प्रसाद थारु / सन्तोषी थरुनी	२०४५	२-AB३९३३९३	०-१-०	२०	
857	AB५१५५६९	२-AB११०९	जय ब. खरु मगर / जैसरा खरु मगर	१३१२६/५८२	२-AB११०९१	०-२-१०	६	
858	AB२६८३५१	२-AB४०३	सिता पाण्डे / शेर बहादुर पाण्डे	७३७६०	२-AB४०३४०३	०-३-०	११	
859	AB२६९८४३	२-AB११०८	मन कुमारी बुढा राना क्षेत्री / गोकूल राना क्षेत्री	६६-०६-७४-०४६०८	२-AB११०८१	०-३-०	१५	
860	AB२६८३५२	२-AB४०४	धनसरा बस्नेत खत्री / पूर्ण बहादुर खत्री	४५०३	२-AB४०४४०४	०-१-१०	५	
861	AB२६९८२६१	२-AB०११०७	पद्म ब. सिंह ठकुरी /	६६-०६-७३-०२२०८	२-AB०११०७१	०-२-०	१०	
				२-AB०११०७२	०-३-०	१०	१०	
862	AB२६९८५४	२-AB११०६	पद्मे बुढा / जडी देवी बुढा	८०५	२-AB११०६१	०-२-०	१०	
				२-AB११०६२	०-१-०	१०	१०	
863	AB२६८३५०	२-AB४०५	डिल माया बिष्ट / सहविर बिस्ट	६६-०६-७३-०२७३५	२-AB४०५४०५	०-२-०	५	
864	AB२६८६६२	२-AB६४४	सरिता दमाई / कुल बहादुर दमाई	६६/०१/७१/०५१०१	२-AB६४४६४४	०-२-०	१०	
865	AB२६८३४१	२-AB४०६	राज कुमार पौडेल / जानकी राना पौडेल	२१८५८	२-AB४०६४०६	०-४-०	५	
866	AB२६८३४९	२-AB४०७	सावित्रा बली अधिकारी / खुम प्रकाश अधिकारी	६६-०६-७४-०१४८७	२-AB४०७४०७	०-४-०	३	
867	AB५१५४५०	२-AB७९९	काशिराम नेपालि / नानकला नेपालि	२२५१	२-AB७९९७९९	०-१-१०	४	
				२-AB७९९१.१	०-७-०	४	४	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दस्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
868	AB२६८५१७	२-AB४०८	डम्बर बहादुर वि.सी. / मैनकला बि सी	१०१८२२/१७१०	२-AB४०८४०८	०-२-०	१३	
869	AB२६८६६८	२-AB६४१	बिमला खत्री / कृष्णा बहादुर खत्री	१०३९/१०११६९	२-AB६४१६४१	०-३-०	१८	
870	AB५१५४४७	२-AB९६५	जनजिरिया थरुनी / हरि चन्द थारु	७००	२-AB९६५९६५	०-२-०	१०	
				२-AB९६५१.१	०-३-०	१०	१०	
871	AB५१५४४०	२-AB९६४	जागेश्वर थारु / तैया थरुनी	३/४४७	२-AB९६४९६४	०-१-०	१०	
				२-AB९६४१.१	०-१-०	१०	१०	
872	AB५१७९७०	२-AB८०१	तुलसी राना / रुप सिंह राना क्षेत्रि	३४५/३	२-AB८०१८०१	०-१०-०	३०	
873	AB२६८६५४	२-AB६०९	सावित्रा रावल / जय बहादुर रावल	६३३०२०/१४१	२-AB६०९६०९	०-१-०	२	
874	AB५१७९८३	२-AB८०४	सुरज थारु / संगीता थारु थारु	०६६३०४६/३०६	२-AB८०४८०४	०-२-१०	४०	
				२-AB८०४१.१	०-२-०	४०	४०	
875	AB२६८६४७	२-AB६१०	खगिसरा बस्नेत /	१५८४	२-AB६१०६१०	०-४-०	२५	
876	AB२६८६७५	२-AB८०५	देबिराम जैसी / पूर्ण कला आचार्य	६६/०६/७६/०१८७१	२-AB८०५८०५	०-१-०	९	
877	AB५१५४३५	२-AB९९८	राम प्यारी थारु / प्रेम बहादुर थारु	६६१०४६/२०७	२-AB९९८९९८	०-४-०	१५	
878	AB२६८६७७	२-AB६३४	रुपा बि क / सुलिन्द्र लोहार	२१६४३	२-AB६३४६३४	०-३-०	२०	
879	AB५१७९७२	२-AB८०२	सिजकलि बुढा /	३२२२	२-AB८०२८०२	०-१-०	११	
				२-AB८०२१.१	०-२-०	११	११	
				२-AB८०२१.२	०-१-१०	११	११	
880	AB५१५६४३	२-AB१३०५	फुलमती थारु /	६६-३०-४६/३००	२-AB१३०५१३०५	०-१-०	१४	
				२-AB१३०५१.१	०-२-०	१४	१४	
881	AB५१५६७५	२-AB१३०२	राधेश्याम थारु / मैयारानी थारु	७०	२-AB१३०२१३०२	०-१-०	१०	
882	AB२६८६५३	२-AB६११	टिकावती अधिकार / शेर बहादुर अधिकारि	११०६	२-AB६११६११	०-५-०	१०	
883	AB५१५५४८	२-AB६९२	पहल सिंह मगर / धन कुमारी थापा	५१५०	२-AB६९२६९२	०-१-१०	४५	
				२-AB६९२१.१	०-५-०	४५	४५	
				२-AB६९२१.२	०-४-०	४५	४५	
884	AB२६८३७१	२-AB४१३	मनसरा राना / रेशम बहादुर राना क्षेत्रि	६४१०२७/११३८३०	२-AB४१३६१३	०-१-०	२	
885	AB२६८३६४	२-AB४१२	भक्त बहादुर बि क / जकला बि क	१३०३३	२-AB४१२४१२	०-३-०	१०	
				२-AB४१२१.१	०-४-०	१०	१०	
886	AB२६९८२८	२-AB११०३	जैसरा शाही /	४	२-AB११०३१	०-०-१०	२२	
				२-AB११०३२	०-५-०	२२	२२	
887	AB२६९८२४	२-AB११०२	सुरेन्द्र ब. शाही / कृष्णा शाही	२५	२-AB११०२१	०-२-०	१५	
				२-AB११०२२	०-२-०	१५	१५	
888	AB२६९८४८	२-AB१२३२	गदवा थारु /	२०२०४	२-AB१२३२१	०-५-०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
889	AB494400	2-AB9998	नबिन रुवाल /	६६-०६-७७-०५४४१	2-AB99989	0-2-0	१५	
890	AB494496	2-AB9049	बालसरा खत्री / शेर ब. खामी	६६-३०-४६/१२८	2-AB90499	0-3-0	२०	
				2-AB90492	0-5-0	१०	२०	
891	AB490938	2-AB0002	दिल कु. महतरा / राजु खड्का	६३२०४४/६३१	2-AB00029	0-1-0	६	
892	AB494486	2-AB693	हेमा कुमारी थापा / नन्द बहादुर सिजाली मगर	३०४६/५७८	2-AB693693	0-4-0	४५	
893	AB269092	2-AB9086	लाल बहादुर बि सी / बिमला साउद बि सी	२४	2-AB90869086	0-3-0	१०	
894	AB494480	2-AB600	कर्ण बहादुर तारामी / कर्णा कुमारी तारामी	३७२	2-AB600600	0-1-0	१४	
895	AB494490	2-AB0694	लक्ष्मी कुमारी मगर / मकर ब. मगर	१३१	2-AB06949	0-2-0	१०	
896	AB494488	2-AB0009	टिका मण्डारी /	१	2-AB00099	0-2-0	१५	
897	AB260400	2-AB0309	लक्ष्मी देवी सिंह / अमर ब. सिंह	१०५०	2-AB03099	0-1-0	१०	
				2-AB03092	0-5-0	१०	१०	
898	AB494490	2-AB600	आनन्दी बुढा क्षेत्रि / राम बहादुर बुढा क्षेत्रि	३०४७/२३१	2-AB600600	0-0-10	४५	
899	AB260399	2-AB839	बाल कुमारी अधिकारि / दीर्घराज अधिकारि	२५०८५/११६९	2-AB839839	0-2-0	१०	
900	AB260499	2-AB0302	सकुन्तला शाही / तपेन्द्र ब. शाही	२१४१७	2-AB03029	0-4-0	२५	
				2-AB03022	1-5-0	२५	२५	
901	AB494409	2-AB0098	पर्मिला बैंगार / रेशम बैंगार	०६६३०४६/५६३	2-AB00989	0-2-0	१५	
				2-AB00982	0-0-10	१५	१५	
				2-AB009803	0-2-0	१५	१५	
902	AB490980	2-AB940	बल बहादुर थापा /	८६०	2-AB940940	0-7-0	१०	
903	AB494400	2-AB600	नन्दकली मगरनि / चन्द्र सिंह थापा मगर	७२८	2-AB600600	0-1-0	५१	
				2-AB60069.१	0-8-10	५१	५१	
904	AB494400	2-AB0094	राज कु. लोहार / बुढी लोहार	२०६८	2-AB00949	0-4-0	२०	
905	AB260402	2-AB0424	देवी थापा /	१/१७७	2-AB04249	0-5-0	२०	
906	AB494480	2-AB943	कमला खत्री / गोकुल बहादुर खत्री	६६-०१-६९-०१३०८	2-AB943943	0-1-0	१५	
907	AB260306	2-AB899	गीता कुमारी खत्री / कर्ण बहादुर खत्री	३६०८३	2-AB899899	0-1-0	१०	
908	AB494494	2-AB944	पवित्रा सुनार / कृष्णा बहादुर सुनार	६२३०३०	2-AB944944	0-1-10	५	
909	AB260444	2-AB0426	छत्र मणि बि.सी. / शारदा कु. विष्ट	६६१०४६/८०९	2-AB04269	0-0-15	१५	
				2-AB04262	0-3-0	१५	१५	
				2-AB04263	0-3-0	१५	१५	
910	AB260400	2-AB0420	हर्ष ब. थापा / ललि कु. राना थापा	८०१५	2-AB04209	0-2-0	२०	
911	AB260404	2-AB0420	जगत ब. बुढा / सरस्वती कु. बुढा	५७	2-AB04209	0-2-0	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
				२-AB०५२८२	०-१०-०	१५	२०	
912	AB२६८५६१	२-AB०५२९	मनिसरा थापा मगर /	५०१	२-AB०५२९१	०-१-०	१५	
				२-AB०५२९०२	०-४-०	१५	१५	
913	AB५१७९४०	२-AB९६१	राम कुमार थारु / गीता थारु	११५७९	२-AB९६१९६१	०-२-७	५	
914	AB५१५६४२	२-AB९५४	प्रकाश कठायत / राधा देवी बुढा	६००८/३४६	२-AB९५४९५४	०-१-०	२	
915	AB२६८५६८	२-AB०५३०	जयकला वि.क. / जय ब. वि.क.	०६६३०४६/२४७	२-AB०५३०१	०-२-०	२०	
916	AB२६८५६६	२-AB०५३१	धनसरी छन्तेल / थिर ब. छन्तेल	१४५२	२-AB०५३११	०-२-०	१०	
917	AB२६८५७४	२-AB०५३२	चन्द्रकला थापा / वीर ब. थापा	७१५/२	२-AB०५३२१	०-२-०	२०	
918	AB५१५४१८	२-AB९५६	बल बहादुर कठायत / दुर्पता कठायत	६४१०२६/१००	२-AB९५६९५६	०-२-०	५	
919	AB५१७९३८	२-AB९६०	राम प्रसाद थारु / तगनी थारु	१९९	२-AB९६०९६०	०-३-०	२०	
920	AB२६८५७०	२-AB०५३३	पूर्णकला थापा / टेक ब. थापा मगर	०६६३०४६/१०५	२-AB०५३३१	०-३-०	१५	
921	AB५१५६३५	२-AB९६६	तेज कुमारी बुढा क्षेत्रि / तेज बहादुर बुढा क्षेत्रि	०६६३०४६/३७	२-AB९६६९६६	०-३-०	२०	
				२-AB९६६९.१	०-०-१४	२०	२०	
922	AB५१५४८०	२-AB०८०९	गणेश ब. गाइन /	१७३६	२-AB०८०९१	०-३-०	१५	
923	AB५१५४८१	२-AB०८१०	शरण ब. बुढा / सिता चलाउने	१०२१	२-AB०८१०१	०-२-०	१५	
				२-AB०८१०२	०-२-०	१५	१५	
				२-AB०८१०३	०-२-०	१५	१५	
				२-AB०८१०४	०-२-०	१५	१५	
924	AB२६८६७९	२-AB६१४	हरि प्रसाद थारु / लौटी थारु	०१९	२-AB६१४६१४	०-३-१०	२५	
925	AB५१५४८५	२-AB०८११	कृष्ण ब. खड्का / मन्दरा थापा	६२१०२९/९१	२-AB०८१११	०-२-०	१०	
926	AB२६८६५२	२-AB६०६	धनराज चौधरी / गरिया चौधरी	०६६३०४६/२२	२-AB६०६६०६	०-३-०	२०	
927	AB२६८३३२	२-AB३९४	झोले थारु /	७११४	२-AB३९४३९४	०-१-०	७	
928	AB५१५५११	२-AB०८१२	हिवमत कामी /	१३६९	२-AB०८१२१	०-१-०	२०	
929	AB२६८६५१	२-AB६६०७	धनीराम चौधरी / कजली चौधरी	४०३७०८/१८१४	२-AB६६०७६०७	०-५-०	२०	
930	AB५१५५१०	२-AB०८१३	सिंग वीर कामी / पानसरा कामी	६०/२३७३	२-AB०८१३१	०-६-०	२०	
931	AB२६८३४५	२-AB३९५	देव बहादुर बस्नेत / सुनिता बस्नेत	२१८७४	२-AB३९५३९५	०-३-०	१०	
932	AB२६८६४९	२-AB६०८	टोपेन्द्र अधिकारी / सिता कुमारी शर्मा अधिकारि	१०११/१५०	२-AB६०८६०८	०-२-०	३	
933	AB२६८३५३	२-AB३९६	निर्मला आले / शिव बहादुर आले	६६१०४१/१५२९	२-AB३९६३९६	०-३-०	१०	
934	AB२६८३४२	२-AB३९७	मिम बहादुर बस्नेत / रुपा अधिकारि बस्नेत	६६३०४६/५९६	२-AB३९७३९७	०-१-१०	८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				२-AB३९७१.१	०-४-०	८	८	
935	AB२६८३४४	२-AB३९८	देवीसरा देवी बस्नेत /	३९७६/१४६५	२-AB३९८३९८	०-५-०	१०	
936	AB२६८३३७	२-AB२९६	झरणा बाठा मगर बिस्ट / सुरेश बिष्ट	६६-०६-७३-०२७६३	२-AB२९६२९६	०-२-०	३	
937	AB२६८३३६	२-AB२९५	मिना शाही /	१४३५	२-AB२९५२९५	०-३-१०	६	
938	AB२६८३६२	२-AB४१४	निर्मला कुमारी खत्री / कृष्णा बहादुर खत्री	६६/०१/७७/०४१०२	२-AB४१४४१४	०-१-०	४	
939	AB२६८३३८	२-AB२९४	मनरुपा गौतम / मनरुपा गौतम	२९/१५७८	२-AB२९४२९४	०-६-०	२०	
940	AB२६८३८३	२-AB४१५	शंकर बहादुर बस्नेत / भीमा बस्नेत	९/१३०२	२-AB४१५४१५	०-१-०	१०	
941	AB२६८३२१	२-AB२७९	प्रेम बहादुर चौधरी / पार्वती कुमारी चौधरी	३८५६	२-AB२७९२७९	०-१-०	२०	
				२-AB२७९१.१	०-९-०	२०	२०	
942	AB२६८३२०	२-AB२८०	प्रदिप चौधरी / गौरी कुमारी चौधरी	६६१०४६/१४८९	२-AB२८०२८०	०-५-०	२०	
943	AB२६८३१९	२-AB२८१	कैलाश पति थारु / आशाराम थारु	१२७६	२-AB२८१२८१	०-१-०	२१	
				२-AB२८११.१	०-६-०	२१	२१	
944	AB२६८३१८	२-AB२८२	शान्ति थारु / सद्दिक राम थारु	२९/१७६	२-AB२८२२८२	०-५-०	२५	
				२-AB२८२१.१	०-१०-०	२५	२५	
				२-AB२८२१.२	०-३-०	२५	२५	
945	AB२६८३१७	२-AB२८३	जग्गु थारु / रामपति थारु	१२३५२	२-AB२८३२८३	०-०-१०	२०	
				२-AB२८३१.१	०-१-०	२०	२०	
				२-AB२८३१.२	०-२-०	२०	२०	
946	AB२६८३१६	२-AB२८४	प्रेम कुमार थारु /	२१०३७	२-AB२८४२८४	०-१-०	२२	
				२-AB२८४१.१	०-३-१०	२५	२२	
947	AB५१५५५६	२-AB०८४१	चन्द्रे कामी / सुकुमाली कामी	४३६/११९६	२-AB०८४११	०-४-०	२०	
				२-AB०८४१२	०-२-०	२०	२०	
948	AB५१५५५२	२-AB०८२९	भिम ब. थापा /	६६-०१-७२-७९१७	२-AB०८२९१	०-१-१०	१५	
949	AB५१५५५५	२-AB०८२८	पुजनी राना /	६६३०४६/३३३	२-AB०८२८१	०-०-१०	६	
950	AB२६८५१५	२-AB०३७३	जमुना बुढा / हेमराज बुढा	६३३०२२/२२१	२-AB०३७३१	०-२-०	१५	
951	AB५१५४७१	२-AB०७००	शान्ति थापा मगर / अमर ब. थापा मगर	११२९१३/१३३	२-AB०७००१	०-२-०	१५	
				२-AB०७००२	०-२-०	१५	१५	
952	AB५१५४५२	२-AB०६९९	मान ब. शाही / नन्दिता पुन मगर	११९८	२-AB०६९९१	०-२-०	१२	
				२-AB०६९९२	०-२-०	१२	१२	
				२-AB०६९९३	०-१-०	१२	१२	
953	AB५१५४५३	२-AB०६९८	चन्द्रमाया साकी / हरिलाल साकी	६०३०१३-२०८	२-AB०६९८१	०-२-०	१०	
954	AB५१५४७३	२-AB०६९७	धुमिसरा वि.क. / भक्त ब. वि.क.	६३-०१-६९-०१५४६	२-AB०६९७१	०-२-०	१०	
955	AB५१५४७२	२-AB०६९६	जयकला साकी / हिरा साकी	७८८४	२-AB०६९६१	०-२-०	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
956	AB२६८५२०	२-AB०३७४	लक्ष्मि चौधरी / निर्मला चौधरी	३२७१	२-AB०३७४१	०-३-०	१५	
957	AB५१५४८२	२-AB०८३३	पद्मा कला बुढा क्षेत्री / लाल ब.बुढा	२१३६	२-AB०८३३१	०-२-०	१२	
				२-AB०८३३२	०-२-०	१२	१२	
958	AB५१५५५३	२-AB०८३४	दिलिप शाही / गरिमा खड्का	६४-०२-७३-०००१७	२-AB०८३४१	०-२-०	४०	
959	AB५१५५६०	२-AB०८३८	गुम्मी बस्नेत /	६२३००६/६७८	२-AB०८३८१	०-२-०	१५	
				२-AB०८३८२	०-३-०	१५	१५	
960	AB५१५५५१	२-AB०८३५	सत्यदेव बुढा क्षेत्री /	६६-०६-७६-००९७३	२-AB०८३५१	०-२-०	१२	
				२-AB०८३५२	०-२-०	१२	१२	
961	AB५१५४९०	२-AB०८३६	देवचन्द्र वि.सी. / अनिता वि.सी.	६६-०६-७३-०२०१६	२-AB०८३६१	०-३-०	२०	
962	AB५१५५७७	२-AB०८३७	विरमति दमाई / मान ब. दमाई	१८७९९	२-AB०८३७१	०-२-०	१५	
				२-AB०८३७१	०-२-०	१५	१५	
963	AB२६९८४६	२-AB१२३३	खिमा राना क्षेत्री घर्ति / नबिन घर्ति	६६-०६-७७-०५४७०	२-AB१२३३१	०-२-०	१५	
964	AB२६९८४७	२-AB१२३४	सेतु बुढा / विद्या र अन	६६-०६-७५-०४०८३	२-AB१२३४०१	०-२-०	२०	
				२-AB१२३४०२	०-२-०	१०	२०	
965	AB२६९८३८	२-AB१२३५	दिनेश श्रेष्ठ / सविना श्रेष्ठ	६३-०१-६९-२४७४	२-AB१२३५१	०-३-०	१०	
966	AB२६९८२९	२-AB१२३६	आशा परियार / कर्ण ब. दमाई	६६१०४६/१३२४	२-AB१२३६१	०-१-१०	१०	
				२-AB१२३६२	०-२-०	१०	१०	
967	AB२६९८४०	२-AB१२३७	सलिना चन्द /	६६-०१-७१-०४१९०	२-AB१२३७१	०-१-१०	१५	
968	AB२६९८३०	२-AB१२३०	विष्णु शाही / कमल सिंह	६२-०१-७७-०३१३०	२-AB१२३००१	०-२-०	१०	
969	AB२६९८३५	२-AB१२३१	पट्ट वि.क. / बखत ब. कामी	६३३०१३/१२५	२-AB१२३११	०-२-०	६	
970	AB५१५५८९	२-AB०८०८	अमर सिंह परियार / गहुकला परियार	११४७	२-AB०८०८१	०-२-०	२०	
				२-AB०८०८२	०-२-०	२०	२०	
971	AB५१५४९३	२-AB०८१६	आईति थापा / हरि सिंह बुढा	०६६३०४६/२६८	२-AB०८१६१	०-१-१०	२०	
				२-AB०८१६२	०-२-०	२०	२०	
972	AB५१५४९४	२-AB०८१७	पार्वती थापा / टेक ब. बुढा	६२३०२३/१५६	२-AB०८१७१	०-२-०	१०	
				२-AB०८१७२	०-२-०	१०	१०	
				२-AB०८१७३	०-२-०	४०	१०	
973	AB५१५४९७	२-AB०८१८	मन कु. वि.क. / वीर ब. कामी	६६-०६-७३-०३१२६	२-AB०८१८१	०-२-०	४०	
974	AB५१५४८४	२-AB०८१९	मनरुपा थापा / पद्म ब. थापा	१०२५/३०९	२-AB०८१९१	०-२-०	१२	
				२-AB०८१९२	०-१-०	१२	१२	
975	AB५१५४६९	२-AB०८२०	राम ब. बस्नेत / लालसरी बस्नेत	६७६	२-AB०८२०१	०-२-०	६	
				२-AB०८२०२	०-२-०	६	६	
976	AB५१५४७०	२-AB०८२१	डिल बहादुर थापा / सीताला कु. चलाउने	१२१२	२-AB०८२११	०-१-१०	२०	
977	AB२६८३१५	२-AB२८५	राज कुमार थारु / कुवारी थारु	२९/१७७	२-AB२८५२८५	०-१-०	२२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				2-AB२८५२८५	0-1-0	२२	२२	
				2-AB२८५१.१	0-3-10	२५	२२	
978	AB२६८५७३	२-AB०५२२	दुर्गा थापा / अमर ब. थापा	७७१७	२-AB०५२२१	0-2-0	२७	
979	AB२६८५६९	२-AB०५२३	हरिकला शाही / लब ब. शाही	६२३०२६/६९५२	२-AB०५२३१	0-2-0	४०	
980	AB२६८५७१	२-AB०५२४	रुपा थापा मगर / दान ब. गाहा	२१७४१	२-AB०५२४१	0-2-0	१२	
				२-AB०५२४२	0-1-0	१५	१२	
				२-AB०५२४३	0-2-0	१२	१२	
981	AB२६८३१४	२-AB२८६	राम बहादुर खड्का / धनसरा खड्का	१०५८८०/५४३	२-AB२८६२८६	0-1-0	७	
				२-AB२८६१.१	0-5-0	७	७	
				२-AB२८६१.२	0-6-0	७	७	
982	AB२६८६९८	२-AB०६२९	नर ब. बस्नेत क्षेत्री / सेतु बस्नेत क्षेत्री	४१६	२-AB०६२९१	0-2-0	२०	
				२-AB०६२९२	0-2-0	२०	२०	
				२-AB०६२९३	0-2-10	२०	२०	
983	AB५१५४९९	२-AB०८०७	रतन दमाई / मन्जु दमाई	६०/९७२५	२-AB०८०७१	0-2-0	२०	
				२-AB०८०७२	0-2-0	२०	२०	
984	AB२६८३३१	२-AB२८७	जानकी थारु / सुन्दर थारु	८५९०	२-AB२८७२८७	0-1-9	२	
985	AB२६८५१९	२-AB०३८०	हरि ब. शाही / अमृता शाही	८१४२	२-AB०३८०१	0-2-0	२०	
				२-AB०३८०२	1-8-0	२०	२०	
986	AB५१५५७०	२-AB०८३०	मोहन ब. खान / मिना शाही खान	६३१०२७/२०९	२-AB०८३०१	0-2-0	१०	
987	AB५१५४८८	२-AB०८३१	भक्त ब. बुढा क्षेत्री / तुलादेवी बुढा क्षेत्री	११३७	२-AB०८३११	0-2-0	१५	
				२-AB०८३१२	0-4-0	१५	१५	
988	AB५१५४९१	२-AB०८३२	कविता कु. थापा बस्नेत / रेशम बहादुर बस्नेत	६२१००६/४०६	२-AB०८३२१	0-2-0	१२	
989	AB२६८३३०	२-AB२८८	मान बहादुर थारु / राम पति थारु	११४२८	२-AB२८८२८८	0-7-0	२	
				२-AB२८८१.१	0-4-0	५	२	
990	AB२६८५१८	२-AB०३७५	पद्म ब. शाही / नानी मैया शाही	१६८२०	२-AB०३७५१	0-1-0	१२	
				२-AB०३७५२	0-2-10	२०	१२	
991	AB२६८५३०	२-AB०३७६	भविसरा बराल / टिकाराम बराल	५९९३२/१८८०	२-AB०३७६१	0-1-0	१२	
				२-AB०३७६२	0-5-0	१२	१२	
992	AB२६८३२९	२-AB२८९	कल्लु प्रसाद थारु / फुलानी थारु	११४२९	२-AB२८९२८९	0-1-0	२३	
				२-AB२८९१.१	0-5-0	२३	२३	
				२-AB२८९१.२	0-1-10	२३	२३	
				२-AB२८९१.३	0-1-10	२३	२३	
993	AB२६८५२९	२-AB०३७७	नरेन्द्र ब. पुलामी / भुमिसरा पुलामी	२६०३८	२-AB०३७७१	0-1-0	१०	
994	AB२६८५२७	२-AB०३७९	डम्बर कु. खाम्वा / रामकृष्ण खाम्वा	६४३०२३/१९	२-AB०३७९१	0-1-0	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
995	AB२६८५२५	२-AB०३८१	हरि कु. कामी / भिम ब. कामी	६३-०१-७०-०१७६७	२-AB०३८११	०-०-१०	१०	
996	AB२६८५२८	२-AB०३८२	भिम ब. थापा मगर / गोपिसरा थापा मगर	८८६५७/१९४२	२-AB०३८२१	०-२-०	१२	
997	AB२६८५२६	२-AB०३८३	अनिता बुढा / गोर्खा ब. बुढा	६५-०१-७३-०६१३१	२-AB०३८३१	०-१-०	१०	
998	AB२६८३२८	२-AB२९०	राम चरण थारु / लिलावती थारु	२९/१५०	२-AB२९०२९०	०-१-०	२५	
				२-AB२९०१.१	०-७-०	२५	२५	
999	AB२६८५२३	२-AB०३८४	मिना कु. वि.क. / नरेश ब. वि.क.	२०२२/२०४	२-AB०३८४१	०-०-१०	४०	
1000	AB२६८६८०	२-AB६४०	आइती खत्री / टेक बहादुर खत्री	६६१०४६/१५१०	२-AB६४०६४०	०-१-०	२०	
1001	AB२६८५२४	२-AB०३८५	लक्ष्मी वि.क. / मान ब. वि.क.	६३१०१०/१६५	२-AB०३८५१	०-१-०	७	
1002	AB२६८६८१	२-AB६३९	सृजना राना क्षेत्री / खम्ब बहादुर राना क्षेत्री	२१७९१	२-AB६३९६३९	०-३-०	१५	
1003	AB२६८५६०	२-AB०५१०	लाल कु. थापा / राम ब. थापा अमगर	१४	२-AB०५१०१	०-२-०	१५	
				२-AB०५१०२	०-२-०	१५	१५	
				२-AB०५१०३	०-५-०	१५	१५	
1004	AB२६८५६४	२-AB०५११	बाल कु. थापा मगर / डम्बर सिंह थापा	२३६४	२-AB०५१११	०-२-०	१५	
				२-AB०५११२	०-३-०	१५	१५	
				२-AB०५११३	०-५-०	१५	१५	
1005	AB२६८६७२	२-AB६३८	पलेदार थारु / गोलाभी थारु	१/१०७३	२-AB६३८६३८	०-१-०	२०	
				२-AB६३८१.१	०-१-०	२०	२०	
1006	AB२६८५६५	२-AB०५१२	देवी थापा मगर / हरिलाल थापा मगर	१२५१३	२-AB०५१२१	०-२-०	१५	
				२-AB०५१२२	०-३-०	३५	१५	
				२-AB०५१२३	०-५-०	४०	१५	
				२-AB०५१२४	०-५-०	४०	१५	
1007	AB२६८६७१	२-AB६३७	किशुन प्रसाद थारु /	१२४०८	२-AB६३७६३७	०-१-०	२५	
1008	AB२६८५६३	२-AB०५१३	मन ब. थापा मगर / देव माया थापा मगर	१८३७२	२-AB०५१३१	०-४-०	१५	
1009	AB२६८५६२	२-AB०५१४	मायादेवी राना / खिम ब. राना	०६६३०४६/५३३	२-AB०५१४१.१	०-२-०	१०	
				२-AB०५१४२	०-४-०	१५	१०	
1010	AB२६८६७०	२-AB६३६	लाली थरुनी /	१/११४२	२-AB६३६६३६	०-१-०	२५	
1011	AB२६८५५८	२-AB०५१५	लालमाया थारु / कालित थारु	१३९७७	२-AB०५१५१	०-२-०	१५	
				२-AB०५१५२	०-३-०	१५	१५	
1012	AB२६८५५९	२-AB०५१६	रत्ना कु. रामजाली / मोतिलाल रामजाली	३१८	२-AB०५१६१	०-२-०	१०	
				२-AB०५१६२	०-३-०	१५	१०	
1013	AB५१५५५९	२-AB०८३९	विपी गिरी /	६२-०१-७६-००७३८	२-AB०८३९१	०-२-०	१०	
1014	AB५१५५५८	२-AB०८४०	जर्मिला थापा घर्ति मगर / राम अन्जन घर्ति मगर	००३९६	२-AB०८४०१	०-१-०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमीत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमीतको अवधि	
1015	AB494846	2-AB0022	नन्द ब. शाही / गुममाया शाही	2870	2-AB00229.9	0-0-16	90	
1016	AB494829	2-AB1000	सुनिता कुमारी थारु / नबिन थारु	66/09/02/00330	2-AB100091000	0-2-0	90	
				2-AB10009.9	0-3-0	90	90	
1017	AB494866	2-AB0023	बिर बहादुर बस्नेत /	669086/992	2-AB00239	0-3-0	94	
				2-AB00232	0-3-0	94	94	
1018	AB494860	2-AB0028	मान कु. सुनार / तिकरण सुनार	086	2-AB00289	0-2-0	90	
1019	AB494933	2-AB0006	देवीलाल कामी /	0220	2-AB00069	0-2-0	90	
1020	AB494933	2-AB0026	बिमला कु. खान / विरेन्द्र खड्का	639020/200	2-AB00269	0-1-0	92	
1021	AB494969	2-AB0020	बिमला कु. शाही / हर्क ब. शाही	633039/266	2-AB00209	0-2-0	92	
1022	AB260669	2-AB634	घनश्याम थारु / बिष्नी थारु	92260	2-AB6349.9	0-1-0	24	
1023	AB260663	2-AB684	पम्फा देवी गोतामे /	68-09-02-00360	2-AB6849684	0-1-0	2	
1024	AB494936	2-AB1000	चन्तराम थारु / भगन दैया थारु	39200	2-AB100091000	0-1-0	90	
1025	AB260600	2-AB640	देवीसरा बादी /	689020/98642	2-AB640640	0-1-0	9	
1026	AB494982	2-AB1009	अमृता रावल / गौर बहादुर रावल	66/06/03/02934	2-AB100991009	0-2-0	90	
1027	AB494929	2-AB1090	श्रीराम थारु / शोभारानी थारु	099/986	2-AB109091090	0-3-0	90	
1028	AB260600	2-AB400	निम कुमारी आले / डम्पर बहादुर आले	0663086/202	2-AB400400	0-5-0	90	
				2-AB4009.9	0-6-0	90	90	
1029	AB260698	2-AB400	हरि प्रसाद उपाध्याय / कल्पना उपाध्याय	9030/862	2-AB400400	0-1-0	4	
1030	AB260680	2-AB800	खर्क बहादुर अधिकारी / निम कुमारी अधिकारी	393/9600	2-AB800800	0-13-0	90	
1031	AB490902	2-AB003	थाकुर सिंह थारु / पार्वती थारु	9/9932	2-AB003003	0-4-0	20	
1032	AB260686	2-AB399	गीता बस्नेत / मुपेन्द्र बहादुर बस्नेत	663084/804	2-AB399399	0-1-0	2	
1033	AB260696	2-AB890	मिना जी सी / कृष्णा कुमार बि सी	689030/990492	2-AB890890	0-2-0	99	
1034	AB490939	2-AB1008	दुर्गा खत्री / खेम बहादुर खत्री	96046	2-AB100891008	0-2-10	30	
1035	AB260622	2-AB809	कर्ण ब. थापा / नैनसरा थापा	633020/62	2-AB809809	0-2-0	90	
1036	AB494923	2-AB1004	राम कुमारी विश्वकर्मा / बिष्णु बहादुर शाही	663009/2039	2-AB100491004	0-2-0	0	
1037	AB494920	2-AB1006	राम मनोहर थारु / सिता कुमारी थारु	4089	2-AB100691006	0-3-0	92	
1038	AB490930	2-AB1002	करासी खत्री /	2828/2906	2-AB100291002	0-6-0	30	
1039	AB490944	2-AB990	जैविसिया थारु / राजेश कुमार थारु	0663086/990	2-AB990990	0-2-0	20	
				2-AB9909.9	0-1-0	20	20	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				२-AB९९७१.२	०-३-०	२०	२०	
1040	AB५१५४३८	२-AB९७९	शारदा कुमारी नेपालि / बाल बहादुर कामि	२९८	२-AB९७९९७९	०-१-०	५	
1041	AB५१५६७२	२-AB१२२९	तारा बहादुर रावल /	६६-०१-७२-०७२८२	२-AB१२२९१२२९	०-२-१०	२५	
1042	AB२६८३०१	२-AB७३	पुर्णिमा सारु /	५१३६८	२-AB७३७३	०-१-०	१०	
				२-AB७३१.१	०-२-१०	१०	१०	
1043	AB५१५४२१	२-AB९९०	सुरज चौधरी / लक्ष्मी चौधरी	६६/०१/७१/०४७१४	२-AB९९०९९०	०-१-०	९	
1044	AB२६८२९३	२-AB६१२	नैनी परियार / दान बहादुर दमाई	०६६३०४६/४४९	२-AB६१२६१२	०-८-०	२०	
1045	AB५१५६३३	२-AB९८९	लिला प्रसाद थारु / बेफनी थरुनी	१०४	२-AB९८९९८९	०-५-०	३५	
				२-AB९८९१.१	०-१०-५	२०	३५	
1046	AB२६८५३१	२-AB०३६०	प्रदिप राज बुढा / पवित्रा बुढा	६३३०२२/२२७	२-AB०३६०१	०-१-०	१०	
				२-AB०३६०२	०-४-०	१०	१०	
1047	AB२६८६८६	२-AB०६५५	राम ब. बस्नेत / पाना बस्नेत	२१११०	२-AB०६५५१	०-२-०	१५	
1048	AB५१७९३६	२-AB९९५	कमला कुमारी रावल बुढा / नर बहादुर बुढा क्षेत्रि	६६/०१/७०/०१२८४	२-AB९९५९९५	०-३-०	१०	
1049	AB२६८६८३	२-AB०६५६	मान ब. खत्री / टिकावती खत्री	३२६६	२-AB०६५६१	०-५-०	१२	
1050	AB२६८६९२	२-AB०६५७	दुर्गा बस्नेत / राम ब. बस्नेत	०६६३०४६/३३५	२-AB०६५७१	०-४-०	२०	
				२-AB०६५७२	०-४-०	२०	२०	
1051	AB५१५६३७	२-AB९९६	अमृता बुढाथोकी / जगत बहादुर खड्का	५६१००३/२६	२-AB९९६९९६	०-१-१०	१२	
1052	AB२६८६९६	२-AB०६२२	भक्ते बस्नेत / रत्न कला बस्नेत	२०३	२-AB०६२२१	०-४-०	२०	
				२-AB०६२२२	०-५-०	२०	२०	
1053	AB२६८६९५	२-AB०६२३	मनसरा सुनार / धने सुनार	६६३०४६/६७	२-AB०६२३१	०-२-०	१५	
1054	AB५१५६२२	२-AB९९३	तगनी थारु / बच्चुलाल थारु	२२७८७	२-AB९९३९९३	०-२-०	१०	
				२-AB९९३१.१	०-१-०	१०	१०	
				२-AB९९३१.२	०-२-०	१०	१०	
				२-AB९९३१.३	०-७-०	१०	१०	
1055	AB५१७९०१	२-AB०६२४	शुक्लिलो ब. बस्नेत / मनसरा बस्नेत	४१५	२-AB०६२४१	०-२-१०	१२	
				२-AB०६२४२	०-०-१५	१२	१२	
				२-AB०६२४३	०-०-५	१०	१२	
1056	AB२६८६९०	२-AB०६२५	शेर ब. बस्नेत /	३/९९	२-AB०६२५१	०-२-०	३५	
				२-AB०६२५२	०-३-०	३५	३५	
1057	AB५१५४१७	२-AB९९२	थिर वर कामि / गीता वड कामि	४५	२-AB९९२९९२	०-०-१०	१२	
1058	AB२६८६८७	२-AB०६२६	कैलो रोकाया / देउसरी रोकाया	२९४०/२०९९३	२-AB०६२६१	०-२-०	३५	
				२-AB०६२६२	०-३-०	३५	३५	
1059	AB५१७९०२	२-AB०६२७	गोर्खा ब. बस्नेत / लिला कु. बस्नेत	६/५/६/८/७/४१४	२-AB०६२७१	०-२-०	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				२-AB०६२७२	०-३-०	२०	१२	
				२-AB०६२७३	०-५-०	२०	१२	
1060	AB५१५४०५	२-AB९९१	गंगा राम शर्मा / कमला शर्मा	३२०७	२-AB९९१९९१	०-३-०	२५	
1061	AB२६८६९३	२-AB०६२८	रवी ब. थापा / तारा थापा	१८३५०	२-AB०६२८१	०-२-०	३५	
				२-AB०६२८२	०-२-०	३५	३५	
				२-AB०६२८३	०-४-०	३५	३५	
				२-AB०६२८४	०-२-०	३५	३५	
1062	AB५१५४४४	२-AB९५८	सुनिल कुमार थारु /	६६/०६/७४/०१७८५	२-AB९५८९५८	०-०-१०	१२	
				२-AB९५८९.१	०-०-१०	१२	१२	
1063	AB२६८५५४	२-AB०५१७	तारा कुमारी बराल / सिताराम बराल मगर	१२६५२	२-AB०५१७१	०-१-१०	१५	
				२-AB०५१७२	०-३-०	१५	१५	
1064	AB२६८५५६	२-AB०५१८	लाल ब. थापा /	२२२९३	२-AB०५१८१	०-१-०	१२	
				२-AB०५१८२	०-५-०	२०	१२	
1065	AB५१५४१३	२-AB९५१	कल्पना परियार / लाल बहादुर परियार	६६/०१/७०/०३३५८	२-AB९५१९५१	०-३-०	३	
1066	AB२६८५५३	२-AB०५१९	तगुनी थरुनी / टिकाराम थारु	५५७	२-AB०५१९१	०-५-०	१५	
				२-AB०५१९२	०-६-०	१५	१५	
1067	AB५१५४२०	२-AB९५२	सुष्टि कुमारी छेत्री / कर्ण बहादुर बुढा	७५३००४/४८७	२-AB९५२८५२	०-८-०	७	
1068	AB२६८५७६	२-AB०५२०	टिका कु. थापा / लाल ब. सिंह थापा मगर	२७५/४१६	२-AB०५२०१	०-२-०	१५	
1069	AB२६८५६७	२-AB०५२१	लक्ष्मी थापा / पदम ब. थापा	१२८०३	२-AB०५२११	०-२-०	२६	
				२-AB०५२१२	०-३-०	२६	२६	
1070	AB५१५४३३	२-AB९६७	फुलमती थरुनी / छन्दुलाल थारु	३७८०	२-AB९६७९६७	०-०-१०	२०	
				२-AB९६७९.१	०-०-१०	२०	२०	
				२-AB९६७९.२	०-०-१०	२०	२०	
1071	AB५१५४२६	२-AB९६८	अमृता बुढा / दिल बहादुर बुढा	६६१०४६/३०९	२-AB९६८९६८	०-५-०	७	
1072	AB२६८३२६	२-AB२७४	मोटाराम थारु / फूलपती थरुनी	६६	२-AB२७४२७४	०-५-०	२०	
				२-AB२७४२७४	०-५-०	२०	२०	
1073	AB५१५४०२	२-AB८००	लक्ष्मी प्रसाद जैसी / कौशी कुमारी जैसी	१०९/०५८/५९	२-AB८००८००	०-५-०	१४	
1074	AB५१७९३१	२-AB०७३७	कर्ण ब. खड्का / कृष्ण कु. खड्का	१०२६६८/१७७५	२-AB०७३७१	०-२-०	१०	
1075	AB२६८३०८	२-AB१७३	धनि देवी बुढा / कासे बुढा	११६१	२-AB१७३२७३	०-१-०	८	
				२-AB१७३१.१	०-१-०	३	८	
				२-AB१७३१.२	०-३-११	३	८	
1076	AB२६८६६६	२-AB६४२	खडक बहादुर राना क्षेत्रि / देवीसरा राना	१२०११	२-AB६४२६४२	०-७-०	२५	
1077	AB५१७९२३	२-AB०७३८	मनशोभा हमाल / हस्तिवर हमला	९२४३२/४४	२-AB०७३८१	०-१-०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्मात गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्मातको अवधि	
1078	AB२६८६६५	२-AB६४३	दयाराम लोहार / गीता लोहार	४७२	२-AB६४३६४३	०-7-0	३०	
1079	AB५१७९१४	२-AB०७३९	सिता कु. थापा / दिपक कु. वि.सी.	१६४६०	२-AB०७३९१.१	०-4-0	१५	
				२-AB०७३९०२	०-2-0	१५	१५	
				२-AB०७३९०३	०-3-0	२०	१५	
1080	AB५१५४५६	२-AB०७२४	शुक्र ब. रजाली / रुपा कु. रजाली	५९	२-AB०७२४१	०-3-0	२०	
1081	AB२६९८२२	२-AB११२१	पूर्ण कु. वली / नोखिराम विष्ट	१२९४९	२-AB११२११	०-2-0	१०	
1082	AB२६८३१२	२-AB२६९	दुलारे थारु / रामपति थारु	३०८२/८८७८	२-AB२६९२६९	०-1-0	२५	
				२-AB२६९१.१	०-6-0	२५	२५	
				२-AB२६९१.२	०-7-0	२५	२५	
1083	AB५१५४५४	२-AB०७०५	विष्णु कामी / रमिता वि.क.	१८३७	२-AB०७०५१	०-3-0	१६	
1084	AB५१७९२१	२-AB०७०६	कमला हमाल / जगत ब. हमाल	६३-०१-६९-००२६४	२-AB०७०६१	०-2-0	१०	
1085	AB५१७९६४	२-AB९८५	अमर बहादुर खत्री /	६६१०४६/२७४	२-AB९८५९८५	०-2-10	३०	
1086	AB५१७९०७	२-AB०७०७	देवी थापा / दुर्गा ब. थापा	१३००	२-AB०७०७१	०-1-0	८	
1087	AB५१७९६२	२-AB९८४	दिल बहादुर बि सी / मान कुमारी बुढा	६६/१/७०/००७५३	२-AB९८४९८४	०-3-0	८	
1088	AB५१७९२७	२-AB०७०८	रमादेवी बडुवाल / उधुर सिङ बडुवाल	९९९१९/३१८९	२-AB०७०८१	०-2-0	४०	
1089	AB५१७९१५	२-AB०७०९	बाल दमाई /	६०/६५०	२-AB०७०९१	०-1-0	१०	
1090	AB५१५४५१	२-AB०७१०	पृथी ब. खड्का / कमला खड्का	४५७	२-AB०७१०१	०-2-0	१२	
				२-AB०७१०२	०-2-0	१२	१२	
1091	AB५१५४७५	२-AB०७११	तिला कु. खत्री / भुपेन्द्र ब. खत्री	६६१०४४/१६५१	२-AB०७१११	०-2-0	८	
1092	AB५१५४५८	२-AB०७१२	दण्ड वीर कामी / धन कु. कामी	५६१०३७/१९६	२-AB०७१२१	०-2-0	८	
1093	AB५१५४६२	२-AB०७१३	भगवती वादी / चन्द्र ब. वादी	६६-०१-६९-०५६७३	२-AB०७१३१	०-2-0	१५	
1094	AB२६८३४०	२-AB२९३	सिता गौतम / तीबाट कुमार गौतम	१०४६/१६७७	२-AB२९३२९३	०-5-0	२०	
1095	AB५१७९१२	२-AB०७१४	तारा लाल बि.क. / राधा बि.क.	२०८११	२-AB०७१४१	०-०-15	१५	
1096	AB५१५४४६	२-AB९८१	चित्र बहादुर कामि / तिलि कमेनी	३४७/२२२६	२-AB९८१९८१	०-2-0	१५	
1097	AB५१७९१८	२-AB०७१५	धनकला कामी / कविराज कामी	१०१७६/५०६	२-AB०७१५१	०-2-0	१०	
				२-AB०७१५२	०-2-0	१०	१०	
1098	AB२६८३२२	२-AB२७८	गंगारानी थारु / सुरत बहादुर चौधरी	६६-०१-६९-०३५०३	२-AB२७८२७८	०-5-0	२३	
1099	AB२६८२९१	२-AB०५५४	रुद्र बहादुर घर्ति क्षेत्रि / धनसरा घर्ति क्षेत्रि	६१५८	२-AB०५५४५५४	०-1-0	३५	
1100	AB२६८३२४	२-AB२७६	रातरानी थारु / रातरानी थारु	६६१०४६/१४८४	२-AB२७६२७६	०-1-0	१७	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
1101	AB२६८३१०	२-AB२७१	अईली कामिनी / लाल बहादुर कामि	१३१२	२-AB२७१२७१	०-४-०	१९	
1102	AB२६८३११	२-AB२७०	हिरा वड कामि / तारा बहादुर कामि	६६-३०-४६/१३०	२-AB२७०२७०	०-४-०	७	
1103	AB५१७८७९	२-AB१०८७	गीता थापा रावल / जग बहादुर रावाल	५८/१०/७५/०००५२	२-AB१०८७१०८७	०-५-०	१०	
				२-AB१०८७१.१	०-१५-०	१०	१०	
1104	AB२६९७०२	२-AB१०८६	लपेंद्र बहादुर शाही / बबिता शाही	५१२५	२-AB१०८६१०८६	०-५-०	१०	
				२-AB१०८६१.१	१-०-०	१०	१०	
1105	AB२६८३१३	२-AB२६८	शोभासानी थारु / राजा राम थारु	२६०३	२-AB२६८२६८	०-२-०	१०	
1106	AB२६८३०९	२-AB२७२	लीलाराम जैसी / पदम कला जैसी	११५३३	२-AB२७२२७२	०-१-०	२	
				२-AB२७२१.१	०-२-६	२	२	
1107	AB२६९७०७	२-AB१०८५	मनसरा बुढा / सदेव बुढा	६६३०४७/१७७	२-AB१०८५१०८५	०-५-०	१०	
				२-AB१०८५१.१	०-५-०	१०	१०	
1108	AB२६८३०६	२-AB९२	छेदवा थारु / गीता थारु	५१८	२-AB९२९२	०-१-०	१	
				२-AB९२१.१	०-७-०	१	१	
1109	AB२६९८१५	२-AB१११९	अनुरुपा कामी /	६०/८५६५	२-AB११११११	०-०-१०	१०	
1110	AB५१७९३३	२-AB०७३५	गंगा कु. शर्मा / महेन्द्र प्रसाद शर्मा	६४१०३०/८४४५५	२-AB०७३५१.१	०-१-०	१०	
1111	AB५१५४७६	२-AB०७३६	पदमा कु. शाही / निर्मल चन्द	६३३००९/१०३	२-AB०७३६१	०-२-०	७	
				२-AB०७३६२	०-१-०	४	७	
1112	AB५१७९२६	२-AB०७२९	कमल गिरी / नेत्र ब. गिरी	६२१००४/१४८	२-AB०७२९१	०-१-०	५	
1113	AB५१५४६४	२-AB०७३०	राम माया वि.क. / राम ब. वि.क.	१३१५	२-AB०७३०१	०-१-०	१५	
1114	AB५१७९११	२-AB०७३१	काली बस्नेत क्षत्रिनी /	७६२	२-AB०७३११	०-२-०	४०	
				२-AB०७३१२	०-२-०	४०	४०	
1115	AB५१७९१६	२-AB०७३४	झुपा राना / प्रेम ब. खत्री	२०४३१	२-AB०७३४१	०-१-०	८	
				२-AB०७३४२	०-१-०	८	८	
1116	AB५१७९२०	२-AB०७३३	रेश्मी कु. शाही / कृष्ण ब. शाही	६६-०१-६९-०३०४४	२-AB०७३३१	०-२-०	१५	
				२-AB०७३३२	०-१-१०	१५	१५	
				२-AB०७३३३	०-०-१०	१५	१५	
1117	AB५१७९१०	२-AB०७३२	साजन बस्नेत /	६६-०६-७४-०२४३२	२-AB०७३२१	०-२-०	४०	
				२-AB०७३२२	०-५-०	४०	४०	
1118	AB५१७९०६	२-AB०७२३	शेर ब. रोकया / कौसिला रोकया	१८३००	२-AB०७२३१	०-३-०	३५	
				२-AB०७२३२	०-७-०	३५	३५	
1119	AB२६८५२१	२-AB०३८६	अनिता वि.क. / थिर ब. वि.क.	६३-०१-७२-०२५०५	२-AB०३८६१	०-१-०	५	
1120	AB२६८५०८	२-AB०३८७	पुस्पा कु. शाही / दल ब. शाही	१०५३	२-AB०३८७१	०-१-०	२०	
				२-AB०३८७२	०-४-०	२०	२०	
1121	AB२६८५०९	२-AB०३८८	गगन ब. थापा क्षेत्री / जमिन क्षेत्री	१३९८९	२-AB०३८८१	०-१-२	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
				२-AB०३८८२	०-५-०	१०	१०	
1122	AB२६८५१०	२-AB०३८९	महेश चौधरी / खागी चौधरी	८४२८	२-AB०३८९१	०-२-०	१५	
1123	AB२६८५१२	२-AB०३९०	यमकला वि.सी. / अमर ब. वि.सी.	१११९०९/९६	२-AB०३९०१	०-६-०	१२	
1124	AB२६८५४३	२-AB०४९०	सीतला चन्द / मान ब. चन्द	१०८३६९/३४४६	२-AB०४९०१	०-२-०	५	
1125	AB२६८५३२	२-AB०४९१	भारत राज खत्री / जानकी कु. खत्री	२६	२-AB०४९११	०-१-०	१५	
1126	AB२६९८११	२-AB१११७	चित्र ब. सुनार / धनसरी सुनार	४४२६/१२३	२-AB१११७१	०-२-०	१२	
				२-AB१११७२	०-२-०	२०	१२	
1127	AB२६९८२३	२-AB१११६	दुर्गा ब. वि.क. /	६२-०१-७२-०२०३२	२-AB१११६१	०-४-०	२०	
1128	AB५१५५९५	२-AB१११५	छन्द कु. थारु जोगी मन्त / कालुराम थारु	६६-०१-७२-०७६९४	२-AB१११५१.१	०-१-०	१५	
				२-AB१११५०२	०-१-१०	१०	१५	
1129	AB२६९८५२	२-AB११११	गीता थापा मगर / जित ब. थापा मगर	६६-०१-७०-०७४९२	२-AB१११११	०-२-०	१२	
				२-AB११११२	०-२-०	१३	१२	
1130	AB२६८५४७	२-AB०४७२	नन्दकला श्रेष्ठ / शान्त ब. श्रेष्ठ	९०५३४/१०९	२-AB०४७२१	०-२-०	१५	
1131	AB२६८५४८	२-AB०४७१	नर ब. थापा / दिलमाया थापा	१३७३	२-AB०४७११	०-४-०	१५	
1132	AB२६८५४०	२-AB०४७०	उमा कामी / नरवीर कामी	२७२१०	२-AB०४७०१	०-२-०	१२	
1133	AB२६८५३६	२-AB०४६९	कुमार बुढा / पवित्रा कु. बुढा	६६१०४६/१५२	२-AB०४६९१	०-०-१५	१५	
				२-AB०४६९२	०-३-०	१५	१५	
1134	AB५१५४७८	२-AB०७४०	देवीसरा सार्की / अमर ब. सार्की	१००३/१४०	२-AB०७४०१	०-१-०	४	
1135	AB५१७९२५	२-AB०७४१	निर्मला खड्का / नर ब. खड्का	६६७/०६१/०६२	२-AB०७४११	०-१-१०	१५	
				२-AB०७४१२	०-०-१७	१५	१५	
1136	AB५१७९१९	२-AB०७४२	नैनासरा बुढा / कुल ब. बुढा	६४३०३२/६४२	२-AB०७४२१	०-२-०	१०	
				२-AB०७४२२	०-१-०	५	१०	
1137	AB५१५४५९	२-AB०७४३	सितली कामी / भद्र बिर कामी	३/१२२८	२-AB०७४३१	०-३-०	१५	
1138	AB५१५४५७	२-AB०७४४	मिना वादी / गगन बादी	६६३०४६/२५४	२-AB०७४४१	०-४-०	१४	
				२-AB०७४४०२	०-०-१०	१४	१४	
1139	AB५१५५७३	२-AB११२०	बाटुली सार्की / गौँदो सार्की	१०४८२	२-AB११२०१	०-३-०	२०	
				२-AB११२०२	०-३-०	२०	२०	
1140	AB५१५५९९	२-AB१११८	शान्ता आर.सी. / प्रदिप कु. थापा	६२१०१९/३७८	२-AB१११८१	०-२-०	२०	
				२-AB१११८२	०-२-०	२०	२०	
1141	AB५१५६००	२-AB११३६	कमल खत्री / देवीसरा पुन मगर खत्री	६६१०४६/७४३	२-AB११३६१	०-२-०	२०	
1142	AB५१५५९६	२-AB११२५	सुस्मिता धामी / निरञ्जन धामी	६०-०१-७२-०१५२	२-AB११२५१	०-१-०	१२	
1143	AB२६९८५३	२-AB११२४	राधिका थापा / ललित ब. खनाल	७५९८९	२-AB११२४१	०-१-०	१६	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1144	AB२६९८१३	२-AB११३५	सुसिला कामी / सुक कामी	६०/८६९	२-AB११३५१	०-२-१०	९	
1145	AB२६९८३२	२-AB११३३	दिलसरा थापा /	२२१२	२-AB११३३१	०-१-०	१२	
				२-AB११३३२	०-२-०	१२	१२	
1146	AB२६८२८९	२-AB५०४	मदना राना क्षेत्रि /	१०९१५	२-AB५०४५०४	०-०-१०	१७	
1147	AB२६९८३३	२-AB११३४	कलि कुमारी बुढा / गगन बुढा	५५-०२९/३/१००२	२-AB११३४१	०-२-०	१०	
1148	AB२६९८३१	२-AB११३२	श्रीमती मन्मारा सिंह / भक्त ब. सिंह	६०८	२-AB११३२१	०-३-०	१५	
				२-AB११३२२	०-५-०	१५	१५	
1149	AB५१७८६०	२-AB६७८	गोमा देवी राना क्षेत्रि / ओम बहादुर राना क्षेत्रि	०६६३०४६/३२२	२-AB६७८६७८	०-५-०	२०	
1150	AB२६९८२६	२-AB११३१	दल ब. शाही / बुद्धि शाही	४२८	२-AB११३११	०-१-०	१०	
				२-AB११३१२	०-१-०	२०	१०	
1151	AB२६८५३९	२-AB०४९२	जस ब. राना / मिना राना	२०१३५	२-AB०४९२१	०-२-०	१५	
1152	AB२६८२६३	२-AB३६२	तुलसी कामि / कवि कामि	६३३००३/३१८	२-AB३६२३६२	०-५-०	७	
1153	AB२६८५३५	२-AB०४९३	प्रमाण वि.क. / गोरी वि.क.	६३१०२८/१२	२-AB०४९३१	०-१-१०	६	
1154	AB२६८५३३	२-AB०४९४	डिल बहादुर बुढा / इन्द्रा कु. बस्नेत बुढा	६६१०४७/५५४	२-AB०४९४१	०-२-०	१२	
1155	AB२६८५४२	२-AB०४८४	झुपा मगर्नी / टेक ब. थापा मगर	०४३	२-AB०४८४१	०-१-०	१५	
1156	AB२६८२६२	२-AB३६१	सन्ध्या शाही / बिर बहादुर शाही	६३/१०/६९/०००७१	२-AB३६१३६१	०-२-०	२	
				२-AB३६११.१	०-४-०	२	२	
1157	AB५१५४६५	२-AB०७२१	पविसरा दमाई / राम प्रकाश दमाई	१३०५	२-AB०७२११	०-२-०	२०	
1158	AB५१७९०८	२-AB०७२२	दिपक थापा मगर /	६६-२-७३/४२	२-AB०७२२१	०-१-०	१२	
1159	AB५१७९०९	२-AB०७१६	समिक्षा बुढा / कृष्ण राज भण्डारी	६०-९९३	२-AB०७१६१	०-१-१०	२५	
1160	AB२६९७२२	२-AB१०१८	पार्वती भुसाल / भिम बहादुर भुसाल	६६१०४६/१४६६	२-AB१०१८१०१८	०-५-०	३५	
1161	AB५१७९२२	२-AB०७१७	हरि ब. रावल / कम्पारी रावल	६२१०२७/१४५	२-AB०७१७१	०-२-०	१०	
				२-AB०७१७२	०-२-०	१०	१०	
				२-AB०७१७३	०-२-०	१०	१०	
1162	AB५१७९१७	२-AB०७१८	सुकविर दमाई /	६६१०४६/१४६१	२-AB०७१८१	०-१-०	२०	
1163	AB५१५४७९	२-AB०७१९	देवीसरा खत्री / कर्ण ब. खत्री	२५९	२-AB०७१९१	०-४-०	२०	
1164	AB२६९७२०	२-AB१०१६	मनसरी थारु / तुल्सीराम थारु	०६६३०४६/५७९	२-AB१०१६१०१६	०-१-०	१२	
1165	AB२६९८३४	२-AB११२३	प्रतिमा सुनार / दल ब. सुनार	६३-०१-७५-०२९१५	२-AB११२३१	०-२-०	३	
1166	AB२६५४५	२-AB०४८७	सुशिला विष्ट थापा / मोहन थापा	६४-०१-७२-००६६६	२-AB०४८७१	०-२-०	१०	
1167	AB२६८५३७	२-AB०४८८	जंग ब. थापा मगर / मिमकला राना थापा मगर	६६१०४६/२७०	२-AB०४८८१	०-१-०	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
1168	AB२६८५५१	२-AB०४८९	दल ब. रजाली मगर / सिर्जना रजाली मगर	१२६९८	२-AB०४८९१	०-४-०	२५	
1169	AB५१७८६७	२-AB१०२९	तुल्सी परियार / चित्र बहादुर परियार	१०४६/९७९	२-AB१०२९१०२९	०-०-१३	१५	
1170	AB२६९८२५	२-AB११५०	शान्ता सुनार / लोक ब. सुनार	६३३००१/१४३९	२-AB११५०१	०-२-०	६	
1171	AB२६९८५१	२-AB११४९	कोकिला गुरुङ / रत्न ब. गुरुङ	६४१००३३/८३२४१	२-AB११४९१	०-३-०	८	
1172	AB५१५५८८	२-AB११४८	मालती रुवाल / बिनोद शाही	६६-०१-७१-०३३१५	२-AB११४८१	०-२-०	७	
				२-AB११४८२	०-१-०	७	७	
1173	AB२६९८२७	२-AB११४७	डुर्गा पुन मगर / वृष ब. पुन मगर	६४-०१-६९-०३६६१	२-AB११४७१	०-३-०	१०	
1174	AB२६९७१५	२-AB१०२८	मिना दमाई / भिम बहादुर दमाई	११९३	२-AB१०२८१०२८	०-१-०	२५	
				२-AB१०२८१.१	०-२-०	२५	२५	
1175	AB२६९८१७	२-AB११४६	छोटेराल थारु / राधा कु. थारु	१७८२८	२-AB११४६१	०-६-०	२०	
				२-AB११४६२	०-३-०	२०	२०	
				२-AB११४६३	०-३-०	२०	२०	
1176	AB५१५४६०	२-AB०७२५	धनसरी वादी /	२९५	२-AB०७२५१.१	०-१-०	१४	
				२-AB०७२५०२	०-३-०	१५	१४	
1177	AB२६८३०७	२-AB८५	राम प्रसाद थारु / बुढिया थारु	६५६८/२९७८/७६	२-AB८५१.१	०-५-०	२१	
				२-AB८५१.२	०-३-०	२१	२१	
1178	AB५१५४६३	२-AB०७२६	जिना राना / राम ब. राना	११६८०३/१४९	२-AB०७२६१	०-२-०	६	
1179	AB५१७९१३	२-AB०७२७	बसन्ती मगर्नी /	६०८	२-AB०७२७१	०-२-०	६	
1180	AB८१७०५१	२-AB१२६९	शिद्ध बहादुर बस्नेत / बिर्मी कुमारी बुढा क्षेत्र	७७	२-AB१२६९१२६९	०-२-१०	२	
1181	AB५१५४६१	२-AB०७२८	तुल ब. थापा मगर / बनिसरा थापा मगर	१०५०१३/३१७७	२-AB०७२८१	०-२-०	१४	
1182	AB२६८३०४	२-AB७६	सिताराम थारु /	२००९	२-AB७६७६	०-१-०	१०	
				२-AB७६१.१	०-४-०	१०	१०	
1183	AB२६८३०३	२-AB७५	खुसिराम थारु /	२२४०६	२-AB७५७५	०-१-०	१०	
				२-AB७५१.१	०-४-०	१०	१०	
1184	AB२६८३०२	२-AB७४	गयाराम थारु / हरिरानी थारु	१५८३५	२-AB७४७४	०-१-०	१०	
				२-AB७४१.१	०-४-०	१०	१०	
1185	AB५१५६०९	२-AB१२६८	वेङ्कटयल थारु / लोहारी थारुनी	१२३८३	२-AB१२६८१.१	०-३-०	३६	
				२-AB१२६८१.२	०-१-१०	३६	३६	
				२-AB१२६८१.३	०-५-०	३६	३६	
				२-AB१२६८१.४	०-०-१०	३६	३६	
				२-AB१२६८१.५	०-५-०	१०	३६	
				२-AB१२६८१.६	०-१-०	१०	३६	
1186	AB२६८३०५	२-AB७७	जोधनी थारु /	६६५२	२-AB७७५७७	०-१-०	१०	
				२-AB७७१.१	०-३-०	१०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्मात गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्मातको अवधि	
1187	AB२६८२९७	२-AB५५६	कौशिला कटुवाल /	७६१	२-AB५५६५५६	०-१-०	४	
1188	AB२६८३२५	२-AB२७५	धुमनी थारु / पशुपति थारु	०६६३०४६	२-AB२७५२७५	०-५-०	२०	
				२-AB२७५१.१	०-०-१०	२०	२०	
				२-AB२७५१.२	०-१-०	२०	२०	
				२-AB२७५१.३	०-१-६	२०	२०	
				२-AB२७५१.४	०-७-१६	२०	२०	
1189	AB२६९७३७	२-AB१०२४	तिर्थ ब. रोका /	१३७७	२-AB१०२४१०२४	०-१-०	३	
1190	AB२६९७१२	२-AB१०२३	रोजली राना छेत्री /	१४१४६	२-AB१०२३१०२३	०-१०-०	४०	
1191	AB५१७८५२	२-AB६६४	लक्ष्मी राना / हंश बहादुर राना क्षेत्री	६४३०३०/५८७	२-AB६६४६६४	०-२-०	१६	
1192	AB२६९७१७	२-AB१०३४	रन्जित राना / बिन्द्रा राना क्षेत्री	१०४१/९७०४३	२-AB१०३४१०३४	०-१०-०	१२	
1193	AB२६८२९२	२-AB६१३	केशरी दमाई / चन्द्र बहादुर दमाई	०६६३०४६/४००	२-AB६१३६१३	०-२-०	४	
				२-AB६१३१.१	०-२-०	४	४	
1194	AB२६८२९८	२-AB५५८	चित्रकली कामि / अमर बहादुर कामि	९३०१	२-AB५५८५५८	०-२-०	१३	
1195	AB२६८३२७	२-AB२९१	राम किशुन थारु / पार्वती थारु	८३	२-AB२९११.१	०-१-१०	१५	
1196	AB२६९७३५	२-AB१२२७	कुजी धरुनी /	१/११५२	२-AB१२२७१२२७	०-०-१०	२०	
1197	AB२६८३३३	२-AB२९२	राम कुमार थारु / सुम्नन थारु	१४४२४	२-AB२९२२९२	०-१-०	७	
1198	AB५१७८५३	२-AB६६३	शुष्मा राना / प्रेम ब. राना	०६६३०४६/४५३	२-AB६६३६६३	०-२-०	१५	
				२-AB६६३१.१	०-१-०	१५	१५	
1199	AB२६९८३७	२-AB११३०	नन्द ब. सिंह / कुमारी सिंह	५७	२-AB११३०१	०-२-०	१२	
1200	AB२६९८३९	२-AB११२९	गगनी पुन मगर / कर्ण ब. पुन मगर	६४-०१-७१-००११७	२-AB११२९१	०-३-०	२०	
1201	AB२६९८२०	२-AB११२८	निशा कु. राना / हरिलाल राना	६३-१०-७३-००१९४	२-AB११२८१	०-२-०	१२	
1202	AB५१५५७५	२-AB११२७	खले कामी / नरी कामी	८६२	२-AB११२७१	०-२-०	२०	
				२-AB११२७२	०-२-०	२०	२०	
				२-AB११२७३	०-२-०	२५	२०	
1203	AB५१५५९७	२-AB११२६	हरिकला जोशी / अम्बर ब. जोशी	६३-०१-७६-००५१८	२-AB११२६१	०-१-१०	१२	
1204	AB२६८५५०	२-AB०४६५	केशरी रजाली मगर / गगनसिंह रजाली मगर	२८३५	२-AB०४६५१	०-३-०	२०	
1205	AB२६८५४९	२-AB०४८६	कृते बुढाथोकी / देवी बुढाथोकी	२९९	२-AB०४८६१	०-२-०	२०	
1206	AB२६८५५२	२-AB०४६६	लक्ष्मी कु.सिंह शाही / पदम ब. शाही	६९९२६/१४५	२-AB०४६६१	०-१-०	१५	
1207	AB२६८५३८	२-AB०४६७	भिम ब. खत्री /	३९	२-AB०४६७१	०-२-०	१२	
1208	AB२६८५४६	२-AB०४६८	लाछिमा मगर्नी / भगतसिंह थापा	२५१७	२-AB०४६८१	०-१-०	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
1209	AB२६९८१९	२-AB११४५	शस ब. सुनार / कमला सुनार	६४-०१-७३-०५२६५	२-AB११४५१	०-२-०	१०	
1210	AB२६९८१८	२-AB११४४	शान्ति पुन /	१८२२१	२-AB११४४१	०-४-०	२०	
				२-AB११४४२	०-२-०	२०	२०	
1211	AB२६९८१२	२-AB११४३	हंश ब. कामी / विजरा कामी	६०३०२८/२७४	२-AB११४३१	०-२-०	१२	
1212	AB२६९८५३४	२-AB०४८५	खमबिरा कु. के.सी. / रामचन्द्र खत्री	९९७३९/१९०३	२-AB०४८५१	०-२-०	१२	
1213	AB५१५५७४	२-AB११४२	मोतीसरा सुनार / शेर ब. सुनार	२/१८८८	२-AB११४२१	०-२-०	२०	
1214	AB५१५५९४	२-AB११४१	जैसरा नेपाली / भक्त ब. नेपाली	०६६-०१-७०-०६४८१	२-AB११४११	०-२-०	२०	
				२-AB११४१२	०-२-०	२०	२०	
1215	AB२६९८४४	२-AB११४०	कृष्णा उपाध्याय / धर्मा प्रसाद उपाध्याय	६८६५१	२-AB११४०१	०-२-०	९	
1216	AB२६९८२१	२-AB११३९	शान्ति कु. सुनार /	८९९९८/५०४	२-AB११३९१	०-२-०	१०	
1217	AB२६९८१६	२-AB११३८	कृष्णा रोका मगर / तुलाराम रोका मगर	६३१-६९-००४३७	२-AB११३८१	०-०-१०	५	
1218	AB५१५५९८	२-AB११३७	प्रेम ब. थापा /	६६-०१-७५-०००२७	२-AB११३७१	०-१-०	४	
1219	AB५१७८५४	२-AB६६२	मिम बहादुर साउद क्षेत्रि / महिसरा साउद क्षेत्रि	१/१०३५	२-AB६६२.६६२	०-५-०	१५	
				२-AB६६२.१.१	०-३-०	१५	१५	
1220	AB२६८२८६	२-AB५०५	सिंग बहादुर थापा / पुर्णिमा कुमारी थापा	३२४	२-AB५०५५०५	०-४-०	४०	
1221	AB२६८२९४	२-AB५५७	कहर सिंह घर्ति क्षेत्रि / देवा घर्तिनी	३६०७२	२-AB५५७५५७	०-१०-०	१०	
1222	AB२६८३२३	२-AB२७७	बाँके लाल थारु / जनिया थरुनी	१०६	२-AB२७७२७७	०-३-०	२५	
1223	AB२६८३००	२-AB६५८	दुर्गता राना /	३२२७	२-AB६५८६५८	०-२-०	१५	
1224	AB२६८६१२	२-AB०६३२	देव सिंह थापा मगर / बनिसरा थापा मगर	२१८४	२-AB०६३२१	०-४-०	१२	
1225	AB५१७८५५	२-AB६६०	उदिराम जैसी / नैनसरा जैसी	१/१४०	२-AB६६०६६०	०-४-०	२	
1226	AB२६८०९८	२-AB०६३३	विष्णु बस्नेत / रुप ब. बस्नेत	०३२९०	२-AB०६३३१	०-५-०	५३	
				२-AB०६३३१	०-५-०	५३	५३	
1227	AB२६८४१०	२-AB०३५७	नरेन्द्र ब. बस्नेत / नैनसरा बस्नेत	८१९	२-AB०३५७१	०-५-०	१०	
1228	AB२६८२९६	२-AB५५३	तारादेवी सावद / कर्ण बहादुर सावद	४०६५	२-AB५५३५५३	०-३-०	२०	
				२-AB५५३१.१	०-२-०	२०	२०	
1229	AB२६८४१५	२-AB०३५९	धनसरा थापा मगर / दलवीर थापा मगर	११३२६४/१५१	२-AB०३५९१	०-६-०	१९	
1230	AB२६८४१४	२-AB०३५६	पार्वती मगर / नर ब. मगर	२५३	२-AB०३५६०१	०-३-०	२५	
				२-AB०३५६०२	०-३-०	२५	२५	
1231	AB२६८२९५	२-AB५५२	दिपक बहादुर सावद / कमला सावद	०६६३०४६/३६३	२-AB५५२५५२	०-५-०	२०	
1232	AB२६८४१३	२-AB०३५५	मनिसरा सिंह ठकुरी / मान ब. सिंह ठकुरी	६५८४	२-AB०३५५१	०-१-१०	२५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				२-AB०३५५२	०-२-०	२५	२५	
1233	AB२६८४१६	२-AB०३५४	लिल ब. रोका क्षेत्री /	७३४६/३०१३	२-AB०३५४१	०-१-०	२५	
				२-AB०३५४२	०-५-०	२५	२५	
1234	AB२६८६१३	२-AB०६२०	मुमिसरा बस्नेत / धन ब. बस्नेत	९६१	२-AB०६२०१	०-३-०	४०	
				२-AB०६२०२	०-१-०	४०	४०	
				२-AB०६२०३	०-३-०	४०	४०	
				२-AB०६२०४	०-३-०	४०	४०	
				२-AB०६२०५	०-१-०	४०	४०	
1235	AB२६८०९९	२-AB०६१५	भविसरा थापा / चन्द्र ब. थापा मगर	०६६३०४६/१७५	२-AB०६१५१	०-२-०	२५	
				२-AB०६१५२	०-१-०	४०	२५	
1236	AB२६८६१४	२-AB०६१७	चेत ब. थापा / धना थापा	२१९३२	२-AB०६१७१	०-३-०	४०	
1237	AB२६८६१८	२-AB०६१८	दिल ब. थापा मगर / भविसरा थापा मगर	२५२०	२-AB०६१८१	०-१०-०	४५	
				२-AB०६१८२	०-१-०	४५	४५	
				२-AB०६१८३	०-२-०	४५	४५	
1238	AB२६८६३५	२-AB०६१९	लालसरा सुनार्ली /	७२१	२-AB०६१९१	०-१-०	२०	
1239	AB५१५६६५	२-AB१०३८	राम ब. राना क्षेत्री / मनिषा कु. राना क्षेत्री	६६१०४६/१४४	२-AB१०३८१	०-३-०	३५	
				२-AB१०३८२	०-२-०	४०	३५	
1240	AB५१५६६६	२-AB१०४०	लक्ष्मी कु. बस्नेत / ज्ञानेन्द्र राज पाण्डे	२२५४	२-AB१०४०१	०-३-०	१०	
1241	AB५१५६६७	२-AB१०३९	कुल ब. रोकाया / कालिसरा रोकाया	१०७१५	२-AB१०३९१	०-५-०	३५	
1242	AB२६८६२१	२-AB०७६७	सरस्वती शर्मा /	२०४	२-AB०७६७१	०-१-०	४५	
				२-AB०७६७२	०-२-०	४५	४५	
1243	AB२६८६२०	२-AB०७६६	दिपक शर्मा / भावना जोशी	२२७०४	२-AB०७६६१	०-१-०	४०	
				२-AB०७६६२	०-४-०	४०	४०	
1244	AB२६८६२७	२-AB०७६५	नगेन्द्र ब. चन्द / सुधा मल्ल	१९४५४	२-AB०७६५१	०-६-०	१०	
				२-AB०७६५२	०-१०-०	१०	१०	
1245	AB२६८६२३	२-AB०७६४	आशा कु. शाही /	२८०९९	२-AB०७६४१	०-६-०	४०	
1246	AB२६८६९७	२-AB०७६०	सिता सेन / समसेर सेन	६६१०३८/११६७	२-AB०७६०१	०-१-०	१२	
1247	AB२६८७००	२-AB०७५९	बसन्त कु. सिंह ठकुरी / हिवमत ब. सिंह ठकुरी	५२८८	२-AB०७५९१	०-१-१०	१२	
1248	AB२६८६३३	२-AB०७५८	कृष्णा कु. के.सी. / चित्र ब. थापा	८३६	२-AB०७५८१	०-१-१०	१७	
1249	AB२६८०९४	२-AB०६०४	शान्त ब. बुढा क्षेत्री / नन्दी बुढा क्षेत्री	१२६२७	२-AB०६०४१	०-१-०	१०	
				२-AB०६०४२	०-९-०	२०	१०	
1250	AB२६८००९६	२-AB०६०५	मान सिंह घर्ति /	१६३३	२-AB०६०५१	०-२-०	१०	
				२-AB०६०५२	०-२-०	१०	१०	
1251	AB२६८०९१	२-AB०५९७	पार्वती खड्का / कमल खड्का	६६-०८-७१-०६११९	२-AB०५९७१	०-१-०	३०	
1252	AB२६८०९०	२-AB०५९४	देव ब. वली /	७७	२-AB०५९४१	०-१-१०	३५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्मात गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्मातको अवधि	
1253	AB२६८६२६	२-AB०७७१	बिनोद कु. राना मगर / वाल कु. थापा	४५१	२-AB०७७११	०-३-०	२०	
1254	AB२६८६२४	२-AB०७७०	विष्णु बहादुर शाही / पूर्ण कु. शाही	९७७०	२-AB०७७०१	०-१-०	४०	
				२-AB०७७०२	०-३-०	४०	४०	
				२-AB०७७०३	०-८-०	४०	४०	
1255	AB५१५५०५	२-AB०७६९	चन्द्र बुढा क्षेत्री / उपेन्द्र ब. बुढा क्षेत्री	९३३	२-AB०७६९१	०-०-१०	४०	
1256	AB५१५५०३	२-AB०७६८	कौशिला राना मगर / पूर्ण ब. ररखाल	०१९/४	२-AB०७६८१	०-१-०	४५	
				२-AB०७६८२	०-४-०	४५	४५	
1257	AB२६८०८२	२-AB०६००	पदम ब. राना क्षेत्री / कौसिल्या राना क्षेत्री	२४९५९	२-AB०६००१	०-९-०	३५	
				२-AB०६००२	०-२-०	३५	३५	
				२-AB०६००३	०-९-०	३५	३५	
				२-AB०६००४	०-१-०	३५	३५	
1258	AB२६८०८९	२-AB०६०१	धने राना / देउरुपा राना	२८१८	२-AB०६०११	०-३-०	३०	
				२-AB०६०१२	०-२-०	३०	३०	
1259	AB२६८०९२	२-AB०६०२	सुपेन्द्र ब. बुढा क्षेत्री / पूर्ण कु. खत्री	८६५९	२-AB०६०२१	०-४-०	३५	
1260	AB२६८०९३	२-AB०६०३	कस्तुरी राना /	१९५४	२-AB०६०३१	०-१-०	१०	
				२-AB०६०३२	०-२-०	१०	१०	
				२-AB०६०३३	०-२-०	१०	१०	
1261	AB५१७८५७	२-AB६७५	कल्पना शाही / कर्ण बहादुर शाही	११५१८४/६९	२-AB६७५६७५	०-५-०	४	
1262	AB२६८०९७	२-AB०५९९	मान सिंह राना / चन्द्रकला राना	७४८९	२-AB०५९९१	०-१-०	१२	
				२-AB०५९९२	०-२-०	१२	१२	
1263	AB२६८२६६	२-AB३६९	देउसरी क्षेत्री / तिलक बहादुर क्षेत्री	२९५	२-AB३६९३६९	०-७-१०	२९	
1264	AB२६८०८५	२-AB०५९८	मनि गुरुङ /	७१६	२-AB०५९८१	०-८-०	४४	
1265	AB५१७८६२	२-AB६७६	खगिसरा राना क्षेत्री / रेशम बहादुर राना क्षेत्री	१४६८	२-AB६७६६७६	०-३-०	२५	
1266	AB२६८६१६	२-AB०६२१	गोविन्द शाही /	६२०	२-AB०६२११	०-८-०	१२	
1267	AB२६९७११	२-AB१०२५	पुजा बि क लुहार / संजय कुमार लुहार	०१-७१-०१४५६	२-AB१०२५१०२५	०-०-१०	२०	
1268	AB२६९७१९	२-AB१०३३	मंजु कुमारी रिजाल / याम प्रसाद रिजाल	५०९४	२-AB१०३३१०३३	०-१-०	२५	
1269	AB२६९७१६	२-AB१०३१	डिल बहादुर खत्री / लिला खत्री	१९५	२-AB१०३११०३१	०-३-०	२५	
				२-AB१०३११.१	०-२-०	२५	२५	
1270	AB५१७८९२	२-AB१०७७	राम नाथ थारु / गुलिया थरुनी	३४३१	२-AB१०७७१०७७	०-२-१०	२०	
				२-AB१०७७१.१	०-२-१०	२०	२०	
1271	AB२६८२८७	२-AB४९७	टिका राना /	४०७०/२०७०	२-AB४९७४९७	०-५-०	२०	
				२-AB४९७१.१	०-१-१०	२०	२०	
1272	AB२६८२८०	२-AB४९८	अम्बिका घर्ति क्षेत्री / राम बहादुर घर्ति क्षेत्री	६०७९	२-AB४९८४९८	०-०-४	२१	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
				२-AB४९८१.१	०-१-०	२५	२१	
1273	AB२६८२८१	२-AB४९९	चंद्रकली घर्ति राना / तुलसी राना	२७०१/१८८४	२-AB४९९४९९	०-५-०	१४	
1274	AB२६८२९०	२-AB४९६	तिलसरी राना / बोद बहादुर राना	६६१०४६/७१८	२-AB४९६४९६	०-२-१०	३०	
1275	AB२६८२८२	२-AB५००	रामकला घर्ति राना क्षेत्र / अम्बर बहादुर राना क्षेत्र	०२२	२-AB५००५००	०-१-१०	३१	
1276	AB५१५६७८	२-AB१२७१	सोमलाल थारु / लक्ष्मी थरुनी	१५०	२-AB१२७११२७१	०-२-०	२०	
1277	AB५१७८६६	२-AB१०२६	दल बहादुर क्षेत्र / धनसरी राना क्षेत्र	३/७४	२-AB१०२६१०२६	०-५-०	१०	
				२-AB१०२६१.१	०-०-१०	१०	१०	
1278	AB५१५६१८	२-AB१२७०	जित बहादुर थारु / राज कुमारी थारु	६१६४	२-AB१२७०१२७०	०-२-०	१०	
				२-AB१२७०१.१	०-२-१०	१०	१०	
1279	AB२६८४२९	२-AB०४६०	अमृता राना क्षेत्री / कुमार सिंह डाँगी	१५९६५	२-AB०४६०१	०-१-०	१०	
				२-AB०४६०२	०-३-०	२०	१०	
1280	AB२६८४०२	२-AB०४६१	बृख ब. बस्नेत / गौरीकला बस्नेत	२०९	२-AB०४६११	०-२-०	२५	
				२-AB०४६१२	०-१-०	२५	२५	
				२-AB०४६१३	०-४-०	२५	२५	
1281	AB२६८४३०	२-AB०४६२	प्रेम ब. राना क्षेत्री / लक्ष्मी राना	३६८	२-AB०४६२१	०-१-०	३५	
				२-AB०४६२२	०-५-०	३५	३५	
1282	AB२६८४२८	२-AB०४६४	भिम ब. राना / पार्वती राना	२५१	२-AB०४६४१	०-५-०	४०	
				२-AB०४६४२	०-२-०	४०	४०	
				२-AB०४६४३	०-१-०	४०	४०	
1283	AB२६८४०१	२-AB०४६३	धनसरा राना / पूर्ण ब. राना	८२७५	२-AB०४६३१	०-५-०	३५	
1284	AB२६८४११	२-AB०३५३	राधा चन्द / गगन चन्द	७६६३०४९	२-AB०३५३१	०-१०-०	४०	
				२-AB०३५३२	०-१-०	४०	४०	
1285	AB२६८६४६	२-AB०५३७	पर्शेवर कामी /	३२/१२०/०३७/३८	२-AB०५३७१	०-१-०	१२	
				२-AB०५३७२	०-१-०	१२	१२	
1286	AB२६८६३२	२-AB०७५७	पविसरा गुरुङ / डम्बर ब. गुरुङ	७७०	२-AB०७५७१	०-१-०	२५	
				२-AB०७५७२	०-३-०	२५	२५	
1287	AB२६८६१५	२-AB०७५६	निर्मला बाकाबल / मान ब. बाकाबल	७३५४	२-AB०७५६१	०-१०-०	१०	
1288	AB२६८६३४	२-AB०७५५	शेर ब. थापा मगर / भिमी देवी थापा मगर	२९८५	२-AB०७५५१	०-२-०	२५	
				२-AB०७५५२	०-१-०	२५	२५	
1289	AB२६८०८८	२-AB०५९२	टोप ब. खड्का / पूर्णकला खत्री	१२३०४	२-AB०५९२१	०-१-०	३५	
				२-AB०५९२२	०-३-०	३५	३५	
1290	AB२६८०८६	२-AB०५९५	रुड्ली राना / चक्र ब. राना	२०४८१	२-AB०५९५१	०-६-०	३५	
				२-AB०५९५२	०-६-०	३५	३५	
1291	AB२६८६२२	२-AB०७७४	गौरीकला बस्नेत / टोप ब. रोका क्षेत्री	३९४८२	२-AB०७७४१	०-०-७	४०	
				२-AB०७७४०	०-५-०	४०	४०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्मात गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्मातको अवधि	
1292	AB५१५५०२	२-AB०७७३	अमर बबहादुर राना मगर / दिलसरा पुन	३१२७८	२-AB०७७३१	०-१-०	४५	
				२-AB०७७३२	०-४-०	४५	४५	
1293	AB२६८६२५	२-AB०७७२	नर ब. शाही / टिका कु. शाही	०७७२	२-AB०७७२१	०-१-०	५३	
				२-AB०७७२२	०-११-०	५३	५३	
1294	AB२६८०७९	२-AB०५३८	गंगा कु. सिंह / चन्द्र ब. शाह	१४४६/१३६३	२-AB०५३८१	०-१-०	२८	
1295	AB२६८६४४	२-AB०५३९	बुद्धि बुढा क्षेत्रिनी /	७९४	२-AB०५३९१	०-४-०	५३	
1296	AB२६८०७७	२-AB०५४०	प्रेम ब. थापा क्षेत्री / तुलसी राना क्षेत्री	१५४३४	२-AB०५४०१	०-१०-०	४५	
1297	AB२६८०७८	२-AB०५४१	प्रेम ब. ठकुरी / लक्ष्मी चन्द ठकुरी	८३४१	२-AB०५४११	०-१-१०	४०	
				२-AB०५४१२	०-१-०	४०	४०	
1298	AB२६८०८०	२-AB०५४२	चाम् ब. बुढा क्षेत्री / पार्वती बुढा क्षेत्री	८३१	२-AB०५४२१	०-१-०	२०	
				२-AB०५४२२	०-७-०	२५	२०	
				२-AB०५४२३	०-२-०	२५	२०	
1299	AB२६८०७३	२-AB०३५२	हरिकला बुढा / दिलिप थापा मगर	१३३७	२-AB०३५२१	०-३-०	३५	
				२-AB०३५२२	०-१-१०	३५	३५	
1300	AB२६८६४५	२-AB०५३५	सुस्मिता खड्का / बम ब. खड्का	६६०१४३०१४४९	२-AB०५३५१	०-५-०	४५	
1301	AB२६८०७५	२-AB०५३६	धिरेंद्र थापा क्षेत्री / लोकमाया थापा क्षेत्री	६६१०४६/७३	२-AB०५३६१	०-१-०	४५	
				२-AB०५३६२	०-४-०	४५	४५	
1302	AB२६८०७६	२-AB०५३४	रामकली चलाउने / धनीराम बुढा	२११४	२-AB०५३४१	०-२-०	१२	
				२-AB०५३४२	०-४-०	१२	१२	
1303	AB५१५६६४	२-AB१०४१	हिम ब. राना क्षेत्री / जानकी राना क्षेत्री	१०४६/१६२३	२-AB१०४११	०-०-१३	४५	
				२-AB१०४१२	०-२-०	४५	४५	
				२-AB१०४१३	०-३-०	४५	४५	
1304	AB२६८४०७	२-AB०३५८	सिता चन्द ठकुरी / मान ब. चन्द ठकुरी	२७४३	२-AB०३५८१	०-०-१०	२८	
1305	AB५१७८७०	२-AB६७९	कौशिली कमेनी /	१०६५४/४५३	२-AB६७९६७९	०-२-०	२१	
1306	AB२६८१००	२-AB०६३०	रञ्जु बस्नेत / टेक ब. बस्नेत	३८५९	२-AB०६३०१	०-१-०	५३	
				२-AB०६३०२	०-४-०	५३	५३	
1307	AB२६८२६८	२-AB३६४	जीवन बहादुर शाही / शोभा कुमारी शाही	२०३४/२९६	२-AB३६४३६४	०-१-०	३१	
1308	AB२६८६३६	२-AB०६१६	यमुना शाह / भिम ब. शाही	८२/२९३२	२-AB०६१६१	०-२-०	१०	
1309	AB५१७८९०	२-AB११००	कमला लुहार / राज बहादुर लुहार	१५६४७	२-AB११००११००	०-०-१०	२५	
1310	AB२६८२७७	२-AB४७९	मान बहादुर कामि /	०१-७२-०५०५६	२-AB४७९४७९	०-२-०	११	
1311	AB५१७८८९	२-AB१०८४	नविना राना क्षेत्री / रण बहादुर राना क्षेत्री	१७१४४९	२-AB१०८४१०८४	०-२-०	१५	
1312	AB२६८२७८	२-AB४८०	कौशिला कामि / अमृते कामि	६४३०२५/३३२	२-AB४८०४८०	०-२-१०	११	
1313	AB५१७८९१	२-AB१०८१	सिता थारु / रामहरि थारु	०१६१०७०६८	२-AB१०८११०८१	०-५-०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1314	AB२६८५१४	२-AB३७८	लक्ष्मण कुमारी थापा मगर / बल बहादुर थापा मगर	११४८१४/१७४	२-AB३७८३७८	०-१-५	१०	
1315	AB२६८२६५	२-AB३६८	टिकासरा राना क्षेत्री / डिल बहादुर राना क्षेत्री	६५६८/३९७६	२-AB३६८३६८	०-७-१०	२९	
1316	AB५१७८६९	२-AB६७७	कृष्णा प्रसाद जैसी / इश्वरी जैसी	१९१११	२-AB६७७६७७	०-१३-०	१३	
1317	AB२६८२७०	२-AB३६६	रंग बहादुर शाही /	५०७२/५३	२-AB३६६३६६	०-२-०	१०	
				२-AB३६६९.१	०-९-०	१७	१०	
1318	AB२६८२७१	२-AB३६७	हिरा गौतम महतो / नरेन्द्र कुमार महतो	५६१००८/१६७	२-AB३६७३६७	०-१-०	२	
1319	AB२६८४२६	२-AB०४५५	सुरी बुढा / कर्ण ब. बुढा	१७८	२-AB०४५५१	०-३-०	३५	
1320	AB२६८४२७	२-AB०४५७	सरस्वती शर्मा / जय प्रसाद शर्मा	६६१०४७/५७	२-AB०४५७१	०-१-०	४०	
1321	AB२६८४२५	२-AB०४५८	जंग ब. राना क्षेत्री / नेत्र कु. खत्री	६६-०६-७६-०३४२७	२-AB०४५८१	०-१-०	४०	
				२-AB०४५८२	०-२-०	४०	४०	
				२-AB०४५८३	०-२-०	४०	४०	
				२-AB०४५८४	०-१-०	४०	४०	
1322	AB२६८४२९	२-AB०४५९	तिलक ब. बुढा / माघी बुढा	५६६०५/६९	२-AB०४५९१	०-२-०	४०	
				२-AB०४५९२	०-२-१०	४०	४०	
1323	AB५१५९१७	२-AB६५३	राम प्रकाश थारु / उषा कु. थारु	६६१०४५/७२८	२-AB६५३६५३	०-३-०	५०	
				२-AB६५३०१	०-२-०	५०	५०	
1324	AB५१५६५५	२-AB/२/१३५१	ओम बहादुर कठायत /	१०१०७	२-AB/२/१३५१/२/१३५१	०-५-०	२०	
				२-AB/२/१३५१/२/१३५१	०-५-०	३४	२०	